
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. birželio 14 d.

Nr. 2023-165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  402
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  402
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 402
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  434
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300127004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 6038027

PRANEŠIMAS APIE UAB PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO NEEILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, juridinio asmens kodas 300127004, buveinė: Beržų g. 3, Panevėžys.
Vadovaujantis UAB Panevėžio atliekų tvarkymo centro įstatų 58 punktu, 2023 m. liepos 4 d. 10.00 val. bendrovės
buveinėje Beržų g. 3, Panevėžys, šaukiamas UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl ilgalaikio turto (žvaigždinio sijotuvo su oriniu separatoriumi) įsigijimo;
2. Dėl ilgalaikio turto (6 daiktų mainų punktų rangos darbų) įsigijimo;
3. Dėl ilgalaikio turto ("LEGO" tipo betoninių/gelžbetoninių blokų) įsigijimo;
4. Dėl ilgalaikio turto (traktorinės puspriekabės) įsigijimo;
5. Dėl ilgalaikio turto (Sandėliavimo paskirties pastato (tekstilės atliekų apdorojimo ir saugojimo) Dvarininkų k. 1, Miežiškių
sen., Panevėžio r. sav., I ir II etapo, kuriame yra dalis lauko inžinerinių tinklų ir dalis aikštelių asfalto darbų, statybos
darbų) įsigijimo;
6. Dėl ilgalaikio turto (kitos paskirties inžinerinio statinio (asbesto atliekų sąvartyno) Dvarininkų k. 1, Miežiškių sen.,
Panevėžio r. sav. I etapo statybos darbų) įsigijimo;
7. Kiti klausimai.
Dokumentus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais pateiksime vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo
26 straipsnio 10 dalimi ir bendrovės įstatų 73 punktu.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Avanda", kodas 277333090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 24A
Pranešimo Nr. 6037938

UAB "Avanda" 2023-06-13 akcininkų sprendimų nuspręsta likviduoti įmonę vadovaujantis CK nuostatomis.

- - -

Lietuvių gestų kalbos institutas, kodas 121735577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 6039630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 4

Informuojame, kad 2023-06-05 vienintelis dalininkas priėmė sprendimą likviduoti VšĮ "Lietuvių gestų kalbos institutas",
įmonės kodas 121735577 buveinės adresas Kazimiero g. 3, Vilnius, duomenys apie įmonę saugomi ir kaupiami LR
Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi yra paskirta Marija Židonienė.

- - -

Zitos Grabauskienės IĮ, kodas 300501669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikalaukos k., Stoties g. 110
Pranešimo Nr. 6039634

Likviduojama Zitos Grabauskienės IĮ, kodas 300501669, buveinės adresas - Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikalaukos
k., Stoties g. 110.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Studiohome, kodas 306076673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32A-101
Pranešimo Nr. 6037933

UAB Inexhome (kodas 306076673) keičia pavadinimą į UAB Studiohome.

- - -

UAB SIEMPRE NAMAI, kodas 306126044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 67
Pranešimo Nr. 6037934

Pranešama, kad UAB SIEMPRE NAMAI (kodas 306126044) pavadinimas keičiamas nuo 2023.06.13 į UAB SIERRA
ECHO.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOFTEX ELECTRONICS", kodas 304532039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6037935

Uždaroji akcinė bendrovė "SOFTEX ELECTRONICS", įmonės kodas 304532039 keičia pavadinimą į Uždaroji akcinė
bendrovė "Invest8 asset". Įmonės adresas nesikeičia.

- - -

SatoshiDeals UAB, kodas 305919366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 6037936

Informuojame, kad SatoshiDeals UAB, juridinio asmens kodas 305919366, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į ZenoFi
UAB.

- - -

MB Mano mokytojas, kodas 306012329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų g. 3-1
Pranešimo Nr. 6037958

MB Mano mokytojas informuoja, kad įmonės pavadinimas keičiamas į MB Ugdymo pro.

- - -

MB "Noriu ir skrendu", kodas 305097682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-16
Pranešimo Nr. 6038025

MB "Noriu ir skrendu" keičia pavadinimą į MB "Start Business LT".

- - -

UAB "DRIVER AN", kodas 306010278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 7
Pranešimo Nr. 6038026

Įmonė UAB "DRIVER AN" keičia savo pavadinimą į UAB "Simplytica", įmonės kodas 306010278. Įmonės adresas
nesikeičia.

- - -

MB Taurotrans, kodas 306336466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Tilto g. 19-2
Pranešimo Nr. 6039621

MB Taurotrans pavadinimas keičiamas į MB Taurustrans.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Xirgo Global, kodas 300566439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 6039625

Informuojame, kad UAB "Xirgo Global" (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas 300566439,
adresas: Chemijos g. 15, Kaunas, Lietuva; Xirgo Global) ir UAB "Data Mobile", (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal
Lietuvos įstatymus, kodas: 302324616, adresas: Taikos pr. 116D, Kaunas, Lietuva; Data Mobile) reorganizuojamos
prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Xirgo Global bus prijungta Data Mobile. Atitinkamai, Xirgo Global perims visas Data Mobile
teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Xirgo Global ir Data Mobile reorganizavimo
sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 6

Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Xirgo Global įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
Data Mobile perleis teises, pareigas bei sandorius Xirgo Global ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Xirgo Global apskaitą
po šios, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val., adresu
Chemijos g. 15, Kaunas, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu +370 614 08 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

UAB "Data Mobile", kodas 302324616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116D
Pranešimo Nr. 6039627

Informuojame, kad UAB ,,Xirgo Global" (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas 300566439,
adresas: Chemijos g. 15, Kaunas, Lietuva; Xirgo Global) ir UAB "Data Mobile", (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal
Lietuvos įstatymus, kodas: 302324616, adresas: Taikos pr. 116D, Kaunas, Lietuva; Data Mobile) reorganizuojamos
prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Xirgo Global bus prijungta Data Mobile. Atitinkamai, Xirgo Global perims visas Data Mobile
teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Xirgo Global ir Data Mobile reorganizavimo
sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Xirgo Global įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
Data Mobile perleis teises, pareigas bei sandorius Xirgo Global ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Xirgo Global apskaitą
po šios, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val., adresu
Taikos pr. 116D, Kaunas, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu +370 614 08 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 7

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

A. Bajorinaitės individuali įmonė, kodas 302458679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 15-40
Pranešimo Nr. 6039620

- - -

VAEX Exchange UAB, kodas 306047006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6039622

- - -

UAB "Lapay", kodas 305987424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6039623

- - -

UAB "SAKALIUS", kodas 302802475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-79
Pranešimo Nr. 6039624

- - -

CBRO UAB, kodas 306030448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6039626

- - -

Moo Exchange UAB, kodas 306048624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6039628

- - -

UAB "Refmartus", kodas 304167544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-4
Pranešimo Nr. 6039629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 8

- - -

UAB "3Ri", kodas 300534530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 6039633

- - -

Asociacija "Pajūrio iniciatyvos", kodas 304353755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 6039635

- - -

UAB "Ursa alba", kodas 302418147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 6039636

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Konvejerio ekspertai", kodas 303400426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 6039631

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Kiddooo global, kodas 306337696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 14-7
Pranešimo Nr. 6037940

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: JUSTINAS BASALYKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Glowholic, kodas 306338104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 47
Pranešimo Nr. 6037941

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: BEATA LIPNEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Burės group, kodas 306338111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-24
Pranešimo Nr. 6037942

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: MANTAS PALIOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Periodontologijos klinika, kodas 306338129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 22-3
Pranešimo Nr. 6037943

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: MARIUS ŠVELNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Propinas, MB, kodas 306337739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-14
Pranešimo Nr. 6037944

Įregistravimo data: 2023-06-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Joiner app, UAB, kodas 306337148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 6037945

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: MAKSIMAS STAŠKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB First gimnastikos klubas, kodas 306338143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 39-58
Pranešimo Nr. 6037946

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: ROBERTAS KRILAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ABV statyba, kodas 306337155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 45-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 6037947

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: VILMANTAS BAJARŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skorp statyba", kodas 306338150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 6037948

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: AIVARAS DAUGĖLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aglomera, kodas 306338168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-2
Pranešimo Nr. 6037949

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: ARTŪRAS SMALIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dokvita", kodas 306338182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-37
Pranešimo Nr. 6037950

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: VITA GECEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Angelita", kodas 306337034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6037951

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: ANGĖLĖ FRANCKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Anybody group, MB, kodas 306337041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 46-25
Pranešimo Nr. 6037952

Įregistravimo data: 2023-06-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Solidweld", kodas 306337116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Marių g. 20
Pranešimo Nr. 6037953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: MARIUS RAŠČAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ECO-TAURYT UAB, kodas 306337059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6039654

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaitmeninis meškėnas, kodas 306337123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 49-5
Pranešimo Nr. 6039655

Įregistravimo data: 2023-06-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Specialist-Level Primary Care Solutions, kodas 306337073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6039656

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: VIDMANTAS PALŠIS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gastro džiazas", kodas 306338086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 54
Pranešimo Nr. 6039657

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: SNIEGUOLĖ USAVIČIENĖ, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ANDONEKEY", kodas 306337671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6039658

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bellatan", kodas 306337689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Šileikių k., Šileikių g. 22-5
Pranešimo Nr. 6039659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: UGNĖ ČIUČELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltic Work Solutions, UAB, kodas 306337721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6039660

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: DONATAS MINGAILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Garsis, kodas 306338136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6039661

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: EDVARDAS SKUPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB StatomPlius, kodas 306338218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Viršuliškių k., Viršuliškių g. 2
Pranešimo Nr. 6039662

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: ANDRIUS TOMAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VTTLogistics, kodas 306337785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6039663

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB MONO AUTO, kodas 306337066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6039664

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: RIČARDAS PAVILONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Martde, kodas 306338232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-60
Pranešimo Nr. 6039665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: DEIMANTĖ BIERONTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reno-Bau", kodas 306337828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6039666

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: DONATAS ŽIOGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pagauk saulę", kodas 306337867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Čiudiškių k., Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 6039667

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: EVALDAS ZUJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kmila", kodas 306335631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6039668

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: CHADI MAHMOUD, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žemaitkiemio NT", kodas 306337874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 6039669

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: GODA PALIJANSKAITĖ. Akcijų skaičius: 4049 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4049 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Ai genius MB, kodas 306337881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 58-12
Pranešimo Nr. 6039670

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: EGIDIJUS VAIŠVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ūkis viktorija, kodas 306337917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 58
Pranešimo Nr. 6039671

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: VIKTOR RADZEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 14

- - -

UAB "Amberic", kodas 306338307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6039672

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: YUSIF SAFAROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skl autodirbtuvės", kodas 306337924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Bitininkų tak. 5
Pranešimo Nr. 6039673

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: TOMAS SOKOLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Refooro", kodas 306337931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-213
Pranešimo Nr. 6039674

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: SAULIUS STEPŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Road runners", kodas 306338321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 1-11
Pranešimo Nr. 6039675

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: MIGLĖ VILIUŠIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija Liepų namas 30, kodas 306337130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 30-17
Pranešimo Nr. 6039676

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: ALEKSANDR GRICMACHER, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Passion flower, kodas 306338175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-40
Pranešimo Nr. 6039677

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: JULIJA KIJEVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 15

MB "Dzūkijos gėrybės", kodas 306337746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Musteikos k., Gandrų g. 39
Pranešimo Nr. 6039678

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: MARTYNAS GREVIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vynuogių diena", kodas 306337760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 6039679

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: ANASTASIJA LAPUCKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laiteka", kodas 306337194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 6039680

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: GERARDAS PRANAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Svarbūs sprendimai, kodas 306338225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 12-9
Pranešimo Nr. 6039681

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: ALEKSANDR PONIDZELSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ŠAFRANAS GROUP", kodas 306337810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6039682

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Einaros", kodas 306337842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6039683

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija SOP Airsoft, kodas 306337212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 16

Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 243-23
Pranešimo Nr. 6039684

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: JUSTINAS VAITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Top shine car wash", kodas 306338296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6039685

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eco aplinka, kodas 306337237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 91
Pranešimo Nr. 6039686

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: DANIEL NARUŠEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rl Espera", kodas 306329322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Gervėnos g. 13
Pranešimo Nr. 6039687

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: RASA LIUDEIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RS consultant", kodas 306338200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6039688

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dog camp", kodas 306337162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-102
Pranešimo Nr. 6039689

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: MANTAS KLIMAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kml klinika", kodas 306337187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Baltarusijos g. 2-1
Pranešimo Nr. 6039690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: KAMILĖ RYNKUN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Proventis MB, kodas 306337778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6039691

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: PASCAL POGLIO, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nb sprendimai", kodas 306337792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6039692

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: MONIKA ŽILINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Traktomanai, kodas 306337803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Pažagienių g. 8
Pranešimo Nr. 6039693

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: ARŪNAS MEŠKINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Demart", kodas 306338257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilikonių g. 12
Pranešimo Nr. 6039694

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: MARTYNAS DEGUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Monitum Lietuva UAB, kodas 306337205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6039695

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: CARL FREDRIK OLA STARKE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Interjero biuras, kodas 306337835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 18
Pranešimo Nr. 6039696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: SKAISTĖ BLIŪDŽIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Takerija, kodas 306338271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Borisevičiaus g. 16A
Pranešimo Nr. 6039697

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: MIGLĖ GONZALEZ RAMIREZ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB InetBrothers, kodas 306337899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6039698

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: DOVYDAS ČESNULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šlipsas, kodas 306338289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Mėnulio g. 12C-2
Pranešimo Nr. 6039699

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: KAJUS DAINOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Radviliškio g. 102 savininkų bendrija, kodas 306338314
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 102-47
Pranešimo Nr. 6039700

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: BACHRAM ZEINALOV, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic work team, kodas 306337949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-19
Pranešimo Nr. 6039701

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: ANDREJ KAZIMIRCHIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gydantis prisilietimas, kodas 306337956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-26
Pranešimo Nr. 6039702

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: EGLUTĖ TRAKELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 19

- - -

MB Mano sistema, kodas 306337963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6039703

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: ANDRIUS VAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vištidė", kodas 306338339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-13
Pranešimo Nr. 6039704

Įregistravimo data: 2023-06-13. Vadovas: EMILIJA ČIRAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIGEDA", kodas 122736319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 6038030

Išregistravimo data: 2023-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAESTA", kodas 124390346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 11
Pranešimo Nr. 6038031

Išregistravimo data: 2023-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Sabeckienės firma, kodas 141551136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 1-7
Pranešimo Nr. 6038032

Išregistravimo data: 2023-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Kauliaus individuali įmonė, kodas 141912120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 16-36
Pranešimo Nr. 6038033

Išregistravimo data: 2023-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Panevėžio moterų, sergančių krūties ligomis, bendrija "ATGAJA", kodas 148276760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6038034

Išregistravimo data: 2023-06-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus "Granito" klubas, kodas 150167330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 29-54
Pranešimo Nr. 6038035

Išregistravimo data: 2023-06-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ARVI" ir ko filialo Ignalinos žemdirbių aptarnavimo centras, kodas 155610648
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 6038036

Išregistravimo data: 2023-06-13. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

L. Alenskienės personalinė įmonė, kodas 165246513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Smarliūnų k.
Pranešimo Nr. 6038037

Išregistravimo data: 2023-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Dzūkijos krašto regioninė turizmo asociacija, kodas 184746779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 264
Pranešimo Nr. 6038038

Išregistravimo data: 2023-06-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilniaus vaizdas", kodas 300060897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-4
Pranešimo Nr. 6038039

Išregistravimo data: 2023-06-13. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Asociacija "Moterys už sveikas pėdas", kodas 302534034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 6038040

Išregistravimo data: 2023-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sagerta", kodas 303097071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A-8
Pranešimo Nr. 6038041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2023-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Nacionalinė skolininkų teisių apsaugos asociacija, kodas 304098518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6038042

Išregistravimo data: 2023-06-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Artėjus", kodas 304271308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 6038043

Išregistravimo data: 2023-06-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Nuomos projektas, MB, kodas 305798092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11-8
Pranešimo Nr. 6039705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Upė", kodas 304030136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-19
Pranešimo Nr. 6039706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Vakarų statytojas", kodas 304433767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 25
Pranešimo Nr. 6039707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 22

UAB "Nitė", kodas 145884095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6039708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidurdienio autotransportas", kodas 172435820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 6039709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Stundės", kodas 305785084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35
Pranešimo Nr. 6039710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

UAB "VIP security", kodas 301370532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6039711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Daugėdai", kodas 171676188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 6039712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

MB "Einaros", kodas 306337842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6039713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Debesų kelias", kodas 305619739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 48
Pranešimo Nr. 6039714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Tilfortis", kodas 304448018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 6039715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Įstatai (2023-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Mikalaučiškių bendruomenė", kodas 300574507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Mikalaučiškių k., Neries g. 17
Pranešimo Nr. 6039716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

UAB "Ryvatransa", kodas 304640381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148-40
Pranešimo Nr. 6039717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Rangosta", kodas 303351388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 23-27
Pranešimo Nr. 6039718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "R.E. transport", kodas 305615160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 10-49
Pranešimo Nr. 6039719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Masaya, kodas 305620435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 6039720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "DGF ICC Baltic", kodas 303098230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6039721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Sporto klubas "Dvikova", kodas 300883884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 30-21
Pranešimo Nr. 6039722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "ALJURNA", kodas 160298342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6039723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Laum Pro", kodas 306331259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-53
Pranešimo Nr. 6039724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

Asociacija "Teisi ir Šviesi Kretinga", kodas 305960142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Tujų g. 2
Pranešimo Nr. 6039725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Šilutės seniūnijos bendruomenė "ŽIEDAS", kodas 177492095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 6039726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

I. Matulionienės firma "Koleanda", kodas 149713953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k.
Pranešimo Nr. 6039727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "20 plus", kodas 121075320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6039728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Inžinerinių linijų statyba", kodas 303262594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6039729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Gintarinis sakalas", kodas 305550428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 32-58
Pranešimo Nr. 6039730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Adakos", kodas 303192181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6039731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Kml klinika", kodas 306337187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Baltarusijos g. 2-1
Pranešimo Nr. 6039732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka, kodas 190194285
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 6039733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-06-09); Nuostatai
(2023-06-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-06-09).

- - -

VšĮ Keliautojų klubas "PASAULIS MAŽAS", kodas 300886542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 6039734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Express PRO B22", kodas 306212340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 6039735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gravisa"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-09); Įstatai (2023-06-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitlita", kodas 145226841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 27
Pranešimo Nr. 6039736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Audrinkus", kodas 304826610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6039737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB Jeruzalės klinika, kodas 125048281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 10-4
Pranešimo Nr. 6039738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

BonoDomo Pay, UAB, kodas 306073780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6039739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-03 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Šakių skyrius, kodas 174433889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 6039740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "ERGINTA", kodas 300155263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Lelijų g. 10
Pranešimo Nr. 6039741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Stiliaus filosofija", kodas 304748923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-1
Pranešimo Nr. 6039742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Nordel", kodas 305208104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6039743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2022-08-02); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-09).

- - -

UAB "GAD energy", kodas 303294880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 32
Pranešimo Nr. 6039744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Jurbarko skyrius, kodas 158746532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Eglių g. 4
Pranešimo Nr. 6039745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "ID CONSULTING", kodas 302629315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 30D-29
Pranešimo Nr. 6039746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Scaent Baltic", kodas 300661378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6039747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 30

MB "Bankiras", kodas 305520004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 6039748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-20 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deguonis", kodas 170684538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 99
Pranešimo Nr. 6039749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ "Artis opera", kodas 303337367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6039750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Karių krepšinio klubas "Mindaugietis", kodas 302588726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 67
Pranešimo Nr. 6039751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Lentvario žvejų mėgėjų klubas "Fanai", kodas 181689771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 48-6
Pranešimo Nr. 6039752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 31

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Teisės labirintai", kodas 305412893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13A-6
Pranešimo Nr. 6039753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Sprendimas (2023-06-12).

- - -

UAB "MOTIVENTTI", kodas 302311622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jadvygos Čiurlionytės g. 9
Pranešimo Nr. 6039754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Talihas", kodas 304917024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6039755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Afirmata", kodas 125940914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 39
Pranešimo Nr. 6039756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Daili šypsena", kodas 306180095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 9-3
Pranešimo Nr. 6039757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-18 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 32

- - -

MB Architektūros cechas, kodas 304408408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6039758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

IĮ "Invytas", kodas 303284605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 35-62
Pranešimo Nr. 6039759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Savininko sprendimas (2023-06-08).

- - -

Ai genius MB, kodas 306337881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 58-12
Pranešimo Nr. 6039760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Giftas", kodas 304777227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-42
Pranešimo Nr. 6039761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ 32 kėdės, kodas 305623239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-8
Pranešimo Nr. 6039762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Cuperis", kodas 304773983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6039763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Jurbarko poskyris, kodas 158329439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 6039764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Bemsistos autosportas", kodas 304491076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6039765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Valymas LT", kodas 305466250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kazliškių k., Kazliškių g. 22
Pranešimo Nr. 6039766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talda", kodas 135497755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104G
Pranešimo Nr. 6039767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "AE ENERGY", kodas 300094910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 26-40
Pranešimo Nr. 6039768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "EIG", kodas 300614752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6039769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROCORP", kodas 300093858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Gėlos g. 3-14
Pranešimo Nr. 6039770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "Spaudos tinklas", kodas 171756467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 2-48
Pranešimo Nr. 6039771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Laki Era", kodas 305465604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 9-6
Pranešimo Nr. 6039772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Kontrolita", kodas 304912034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6039773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

UAB "Alytaus baldai", kodas 302570870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Balkūnų k., Saulės g. 74
Pranešimo Nr. 6039774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Tonerta", kodas 302339002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 1-38
Pranešimo Nr. 6039775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Inzi group", kodas 303462381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 5-48
Pranešimo Nr. 6039776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Maisto ūkis", kodas 304536849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Škėmos g. 18A-1
Pranešimo Nr. 6039777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Martyno Žuko teatras, kodas 304979976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6039778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosena", kodas 302550736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-12
Pranešimo Nr. 6039779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 23 savininkų bendrija, kodas 145506074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 6039780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo ir buveinės adreso patikslinimo (2023-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2023-06-06).

- - -

UAB "ABONENTAS", kodas 300574852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-103
Pranešimo Nr. 6039781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Pasaulinės paukštininkystės mokslo asociacijos Lietuvos skyrius, kodas 190748891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 6039782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likviduojamas" atšaukimo. Teismo nutartis
neskundžiama (2023-06-13).

- - -

Ukmergės gyvūnų globos klubas, kodas 191834717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k.
Pranešimo Nr. 6039783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 37

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Investigo", kodas 304894084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6039784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Lexo", kodas 302819859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 6039785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "MONSTRAS", kodas 300668846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 21-16
Pranešimo Nr. 6039786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Palangos krepšinis", kodas 304852929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 43-4
Pranešimo Nr. 6039787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Siurblių servisas", kodas 302317835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 6039788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

MB Gusepe limited, kodas 306141701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6039789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-05 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Beauty life", kodas 305540722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-17
Pranešimo Nr. 6039790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRONAS", kodas 151344417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 14-10
Pranešimo Nr. 6039791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-06-13).

- - -

MB "Autokursas", kodas 304704204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 42F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6039792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Transgeva", kodas 303187106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 6039793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "DOMUS EXTRA", kodas 125352761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 6039794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Miestelio baras", kodas 306326714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 12
Pranešimo Nr. 6039795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ogmios baras").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08).

- - -

UAB "Pirmoji kregždė", kodas 303477508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6039796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Ukmergės rajono Krikštėnų kaimo bendruomenė, kodas 183221159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Krikštėnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 6039797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

MB "Baltų 17", kodas 305667723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 17
Pranešimo Nr. 6039798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Normaida", kodas 245891660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lazdynų g. 42
Pranešimo Nr. 6039799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palnesta", kodas 152592643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Beržų tak. 5-2
Pranešimo Nr. 6039800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Kvebekas", kodas 304742703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-176
Pranešimo Nr. 6039801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Neringos šeimų klubas, kodas 302686743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 9A
Pranešimo Nr. 6039802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Archimetras, kodas 302697526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ūmėdžių g. 4-2
Pranešimo Nr. 6039803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGA", kodas 120285928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Topolio g. 3
Pranešimo Nr. 6039804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ "Po palme", kodas 304507801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6039805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Juodosios gulbės technologijos", kodas 305015984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22-5
Pranešimo Nr. 6039806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 42

Šiaulių krašto odontologų klubas - Saulė, kodas 300089849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 21-1
Pranešimo Nr. 6039807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VILNIAUS MIESTO KALNŲ SLIDINĖJIMO KLUBAS "VTK", kodas 193270592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 6039808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kretingos aerobikos klubas "Gaiva", kodas 164267853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 6039809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Lazerinės fabrikavimo technologijos", kodas 305038068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 6039810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

"Amerikietiškos spurgos", MB, kodas 303245890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 1-oji g. 42
Pranešimo Nr. 6039811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "NeoBattery", kodas 306167404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-7
Pranešimo Nr. 6039812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-02 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Saubalda", kodas 174419882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 46
Pranešimo Nr. 6039813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Violė", kodas 168489488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Salos, Kaštonų g. 25-5
Pranešimo Nr. 6039814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rufidžė", kodas 126098091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65
Pranešimo Nr. 6039815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Mažoji bendrija "XS technologijos", kodas 304299880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 108-8
Pranešimo Nr. 6039816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-21 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 44

UAB "Statome dabar", kodas 300603364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49-2
Pranešimo Nr. 6039817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13).

- - -

UAB "Kalibris", kodas 300653812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 78-17
Pranešimo Nr. 6039818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oriana", kodas 132798632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Vijoklių g. 7
Pranešimo Nr. 6039819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Tiksli trajektorija", kodas 304921962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Didžiųjų Zariškių k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 6039820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Konsultavimo grupė "Pilietinė dinamika", kodas 304206456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6039821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "EURO KĖBULAS", kodas 120115865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saracėnų g. 3
Pranešimo Nr. 6039822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Girteka Europe West UAB, kodas 306167436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 6039823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-31 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Balticflex, UAB, kodas 304441365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6039824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Elinas LT", kodas 304250890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-63
Pranešimo Nr. 6039825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija Moters centras, kodas 162760915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 20-1
Pranešimo Nr. 6039826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB Kovilas, kodas 306158647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Kentrių k., Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 6039827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdara", kodas 156581466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 3
Pranešimo Nr. 6039828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Alias LT", kodas 304383360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 14
Pranešimo Nr. 6039829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "VIRR", kodas 220440030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fridricho Gedkanto g. 13
Pranešimo Nr. 6039830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Neformaliojo ugdymo projektai", kodas 304902976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 3-53
Pranešimo Nr. 6039831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRASIS", kodas 302501504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 6039832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Aizidė", kodas 177042276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 8-24
Pranešimo Nr. 6039833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Tarukas", kodas 303166852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-5
Pranešimo Nr. 6039834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "B4 Invest", kodas 305098421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 6
Pranešimo Nr. 6039835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

BENDRUOMENĖ "RYTINIS PAKRAŠTYS", kodas 301740597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 6039836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vilniaus senamiesčio Rotary klubas, kodas 193357093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 6039837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Pozityvaus ugdymo institutas, kodas 304369250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškadvario g. 14A
Pranešimo Nr. 6039838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-06-05 (2023-06-09).

- - -

UAB "Artok", kodas 305823670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medkirčių g. 17
Pranešimo Nr. 6039839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Ekama", kodas 303168216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 6-7
Pranešimo Nr. 6039840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Sotus", kodas 302453970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 26B-1
Pranešimo Nr. 6039841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

Telšių apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190547027
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 34
Pranešimo Nr. 6039842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-06-08); Nuostatai (2023-06-08); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-06-08).

- - -

UAB "Egleda", kodas 303288952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 15-19
Pranešimo Nr. 6039843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13).

- - -

UAB "Aplinkos idėjos", kodas 301730813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 6039844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ "Neolitas", kodas 304476416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietuvos g. 23-1
Pranešimo Nr. 6039845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VILNIAUS DOMINIKONIŠKO JAUNIMO CENTRAS, kodas 124704423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 6039846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 50

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Druskininkų draugija švietimui remti, kodas 152148859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 2
Pranešimo Nr. 6039847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Fredos labdaros ir paramos fondas, kodas 300517883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 6039848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Lietuvos homeopatų asociacija, kodas 190760922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 10A
Pranešimo Nr. 6039849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Nasdaq Clearing AB Vilniaus filialas, kodas 304431093
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 6039850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: steigėjo; steigėjo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-27).

- - -

MB "LEADER EXPERT", kodas 303052852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Tujų g. 9-2
Pranešimo Nr. 6039851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 51

- - -

VšĮ "Inkilai", kodas 304433379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Liepų g. 27
Pranešimo Nr. 6039852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

aPROtype, UAB, kodas 302582367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Rikantų k., Kražantės g. 22
Pranešimo Nr. 6039853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RH STATYBA", kodas 302590289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Statikų k., Deltuvos g. 47
Pranešimo Nr. 6039854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Buriavimo ir nardymo klubas "Vandenyno spalvos", kodas 195737354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 6039855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Skelbimų rinka", kodas 304919630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Paluobių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 6039856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 52

Klaipėdos straikbolo klubas "Baltic Marauders", kodas 300818452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 6-3
Pranešimo Nr. 6039857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

"Hiidenkivi Estonia OU" filialas Lietuvoje, kodas 304995934
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 6039858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; steigėjo; steigėjo.

- - -

Akcinė bendrovė "Nesta", kodas 181268085
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 6039859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Vauforma", kodas 305454351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 9-6
Pranešimo Nr. 6039860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "VITA PERFECTA", kodas 300560781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 16
Pranešimo Nr. 6039861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ Start.sport, kodas 304868449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-6
Pranešimo Nr. 6039862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB STRUCTA PROPERTY, kodas 306062798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-47
Pranešimo Nr. 6039863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-12 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Savos investicijos", kodas 301011668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Vyturio aklg. 1
Pranešimo Nr. 6039864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voruta", kodas 169856880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Sinagogų g. 4
Pranešimo Nr. 6039865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Kelmės skyrius, kodas 162741377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 25-16
Pranešimo Nr. 6039866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šilutės Ljungby draugija, kodas 177339929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 38
Pranešimo Nr. 6039867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 54

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Pušyno namai", kodas 303388874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 6039868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Evenika", kodas 304288670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 38
Pranešimo Nr. 6039869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Green Solar Energy", kodas 302902575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 6039870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Babtų šeimos medicinos centras", kodas 159992946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 6
Pranešimo Nr. 6039871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB Green LT, kodas 303172410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 6039872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

"Nijus", UAB, kodas 302415674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vadoklių g. 22
Pranešimo Nr. 6039873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ Atlantis Racing, kodas 304948895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 6039874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Skaičių paslaptys", kodas 305237419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 15-41
Pranešimo Nr. 6039875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-27 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 56

UAB "Dusiadenta", kodas 304538743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erškėčių g. 20
Pranešimo Nr. 6039876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "GRANDINĖS", kodas 303065668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 7-55
Pranešimo Nr. 6039877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "ReSo", kodas 302507902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 6039878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Solidweld", kodas 306337116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Marių g. 20
Pranešimo Nr. 6039879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rizikos sprendimų grupė", kodas 304025057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125B-1
Pranešimo Nr. 6039880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Geras geram", kodas 304375036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-8
Pranešimo Nr. 6039881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Langorama", kodas 304195091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 6039882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lumen", kodas 132040484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 298-22
Pranešimo Nr. 6039883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Drabužių spinta", kodas 304565466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Žadeikių k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 6039884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Kupiškio frontininkų kuopa, kodas 160325451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 6039885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "LISAURA", kodas 160302278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 6039886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Lietuvos nusikaltimų aukų rėmimo asociacija, kodas 191959261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6039887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Merit LT", kodas 305889040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6039888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Balbieriškio seniūnijos kaimų bendruomenė "Vidupis", kodas 171117195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Sūkurių k.
Pranešimo Nr. 6039889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla, kodas 190919221
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Šaltinio g. 22
Pranešimo Nr. 6039890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-06-09); Nuostatai
(2023-06-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-06-09).

- - -

UAB "Baltica stella", kodas 305317235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-19
Pranešimo Nr. 6039891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 59

- - -

Židikų miestelio Gėlių gatvės bendruomenė, kodas 167386275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 6039892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Sėkmės akademija", kodas 304429733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-92
Pranešimo Nr. 6039893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

ASOCIACIJA "AKTIONIS", kodas 302419936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6039894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONRESTA", kodas 121084675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 110-2
Pranešimo Nr. 6039895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "Karaliaučiaus grupė", kodas 300971626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6039896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

"Finansavimas", VšĮ, kodas 304817369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 60

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-127
Pranešimo Nr. 6039897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "AUTOROBAS", kodas 303049856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vaivorykštės g. 10B
Pranešimo Nr. 6039898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Enira", kodas 303026409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 6039899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

MB "Gerava", kodas 305649981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6039900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Mėmelio turtas", kodas 303376345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 79-1
Pranešimo Nr. 6039901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Autopažanga", kodas 304229191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 4-11
Pranešimo Nr. 6039902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Sikventa", kodas 305367380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 15-7
Pranešimo Nr. 6039903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ Salamos rėmėjų fondas, kodas 303352757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 6039904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Diar Al-Manasik Real Estate Limited Liability Lietuvos filialas, kodas 304541312
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 15A-21
Pranešimo Nr. 6039905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; steigėjo; steigėjo.

- - -

UAB "MS service", kodas 302475721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1-17
Pranešimo Nr. 6039906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 62

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Bendrystės skatinimo centras, kodas 304463917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 15-8
Pranešimo Nr. 6039907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vaikų laisvalaikio ir užimtumo centras "Vaivilda", kodas 300935669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 42-16
Pranešimo Nr. 6039908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

UAB "Pocket Films", kodas 303029768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 6039909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Varėnos krašto vietos veiklos grupė, kodas 302254064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 6039910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2023-06-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinis, dėl įstatų patvirtinimo ir tarybos narių išrinkimo (2023-06-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neįvykęs, dėl įstatų patvirtinimo ir tarybos narių išrinkimo (2023-06-08).

- - -

MB INSIDER, kodas 305558250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k., Švenčionių g. 19
Pranešimo Nr. 6039911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13); Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

UAB "Promontavimas", kodas 305728343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6039912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "MIJONA", kodas 302336376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jotvingių g. 5
Pranešimo Nr. 6039913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Mano žemė", kodas 195780583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 6039914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Klaipėdos baleto mokykla, kodas 306336142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-11
Pranešimo Nr. 6039915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Dalininkų sprendimas (2023-06-13).

- - -

Atsakingo lošimų verslo asociacija, kodas 305951321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6039916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 64

- - -

Kauno pensininkų draugija "Kedras", kodas 135636767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-19
Pranešimo Nr. 6039917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Miriva", kodas 306216246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6039918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-06-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-09).

- - -

UAB "PRO SECURITY", kodas 125922859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 97
Pranešimo Nr. 6039919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Arterna", kodas 305688379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 4A
Pranešimo Nr. 6039920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

MB "Vilniaus rogės", kodas 304745158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6039921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Galimybių sodai", kodas 305408521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 65

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-10
Pranešimo Nr. 6039922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Mažoji bendrija "Išmintingi makleriai", kodas 305704876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elnių g. 8A
Pranešimo Nr. 6039923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2023-03-07).

- - -

UAB HA.EN., kodas 303482971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6039924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFS AG", kodas 111813091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 6039925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13); Įgaliojimas (2022-06-09).

- - -

UAB "Songis", kodas 306077540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 146-7
Pranešimo Nr. 6039926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-11 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Ekspresbusas", kodas 175011798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1
Pranešimo Nr. 6039927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Rentechnikos projektai, kodas 303187921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3
Pranešimo Nr. 6039928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2022-12-27); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-04).

- - -

MB "Deimva", kodas 303298715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 10-12
Pranešimo Nr. 6039929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "NAUJININKŲ BENDRUOMENĖ", kodas 125537379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 10
Pranešimo Nr. 6039930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-06-13).

- - -

UAB "Taurupis", kodas 303371960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Švaininkų g. 6
Pranešimo Nr. 6039931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Ksana", kodas 304416038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6039932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Kazlų Rūdos savivaldybės skyrius, kodas 266090160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 6039933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB Baltic trading product group, kodas 306085996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-10
Pranešimo Nr. 6039934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

MB Fimiro, kodas 306188291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6039935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Montelsa", kodas 304250940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6039936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

JAS Shared Services Lithuania UAB, kodas 305920938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 6039937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Daugėliškiai", kodas 159723337
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Lelerviškių k., Vingio g. 15
Pranešimo Nr. 6039938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Patikimi projektai", kodas 305344773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6039939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dargava", kodas 304151173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Borisevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 6039940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Įstatai (2023-06-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-09).

- - -

VšĮ "Referemus", kodas 304497517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6039941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 69

- - -

Viešoji įstaiga Menų cechas, kodas 304282856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-3
Pranešimo Nr. 6039942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Asociacija klubas "Meškeriokim kartu", kodas 304487882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 18
Pranešimo Nr. 6039943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Dalkeja", kodas 304746203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6039944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "SAVIDENTA", kodas 141542991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-65
Pranešimo Nr. 6039945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-03-18); Įgaliojimas (2022-03-18); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-09).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, kodas 188710823
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 6039946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-08); Įgaliojimas (2023-06-08).

- - -

VšĮ "Vairuok saugiai", kodas 304837610
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-39
Pranešimo Nr. 6039947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Status quo", kodas 134209196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 67
Pranešimo Nr. 6039948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUVESTA", kodas 224994970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-84
Pranešimo Nr. 6039949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ Rokiškio šiuolaikinė mokykla, kodas 304865570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 6039950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos ultragarsinės diagnostikos specialistų asociacija, kodas 195701529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 6039951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Sporto klubas "Kuršėnų techninio sporto klubas", kodas 302579517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 71

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Paparčio g. 5
Pranešimo Nr. 6039952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Mažoji bendrija "Jolamita", kodas 303175673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 31
Pranešimo Nr. 6039953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Lietuvos klinikinės fiziologijos gydytojų draugija, kodas 190734614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6039954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "VILLIS", kodas 302480597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žalioji g. 24
Pranešimo Nr. 6039955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Linila", kodas 302599701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 36-26
Pranešimo Nr. 6039956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Kultūros klinika", kodas 304438084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Angelavos g. 35
Pranešimo Nr. 6039957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB Transveko, kodas 306161337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Juodžemių g. 30B
Pranešimo Nr. 6039958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

I. Bliūdžiaus įmonė "Lazdijų vilkikai", kodas 165235837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 6039959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "KITOKIA VIRTUVĖ", kodas 302351499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 6039960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Ričardo Petriko gamybos įmonė, kodas 262744520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Žemaitės g. 55
Pranešimo Nr. 6039961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; turto administravimo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis paskirti laikinąjį turto palikimo administratorių. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-06-08 (2023-06-08).

- - -

UAB "Inchcape Motors", kodas 300805444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 6039962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Akcininkų sprendimas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UAB "Runos", kodas 135553759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 16-29
Pranešimo Nr. 6039963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB Solartronika, kodas 305677920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 23-5
Pranešimo Nr. 6039964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Domanera", kodas 305958643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., J. Basanavičiaus g. 197
Pranešimo Nr. 6039965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Komforto inžinerija", kodas 305601310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 17-2
Pranešimo Nr. 6039966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Roletra", kodas 303389691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-38
Pranešimo Nr. 6039967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Ozodenta", kodas 300644382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 6039968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

MB "Roko statybos", kodas 303470022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 6039969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Išmok kalbėti", kodas 303478909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 6039970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Implementation & Technology Transfer, UAB, kodas 111449549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 6039971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Vėjo projektai", kodas 300571984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 6039972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-06-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių paskyrimo (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08); Įgaliojimas (2023-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTIEJUS", kodas 222657470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 6039973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Virilina", kodas 110790088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 6039974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Holdmanmoney", kodas 306331661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6039975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

UAB "Gorentas", kodas 303175837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 125-26
Pranešimo Nr. 6039976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

Dzūkijos kaimo turizmo asociacija, kodas 302677616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Akmenių k., Seinų g. 24
Pranešimo Nr. 6039977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Biržų rajono Vabalninko melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305179492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, S. Nėries g. 21-15
Pranešimo Nr. 6039978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

MB "Kingo" bistro, kodas 304925195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Meldiklaukių k. 5
Pranešimo Nr. 6039979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "RINGIS", kodas 168965923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 6039980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "CESADA", kodas 300141395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6039981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13); Įgaliojimas (2022-12-08); Įgaliojimas (2022-09-06); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Husaras", kodas 145463160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6039982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Alytaus regiono ir Švedijos draugija, kodas 193490033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 32-104
Pranešimo Nr. 6039983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "BALTIC INTERNATIONAL GROUP LIMITED", kodas 302784422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8-5
Pranešimo Nr. 6039984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-09).

- - -

VšĮ Amatų skrynia, kodas 305812706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k., Pėžaičių g. 5
Pranešimo Nr. 6039985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13); Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

LINCASA UAB, kodas 135898278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Jono Biliūno g. 1A
Pranešimo Nr. 6039986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Holtas", kodas 304298312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Takniškių k., Takniškių g. 60
Pranešimo Nr. 6039987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Bendruomenė "Žėlupė", kodas 300101810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 6039988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Elanus", kodas 303223851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-68
Pranešimo Nr. 6039989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13).

- - -

Ateitininkų federacija, kodas 191956728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 13
Pranešimo Nr. 6039990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Protokolo išrašas / Studentų
ateitininkų sąjungos valdybos delegato skyrimas į Ateitininkų federacijos valdybos sudėtį. (2023-06-13); Protokolo
išrašas / Moksleivių ateitininkų sąjungos valdybos delegato skyrimas į Ateitininkų federacijos valdybos sudėtį.
(2023-06-13).

- - -

Kultūros klubas "Smeltė", kodas 193220422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltkalvių g. 2
Pranešimo Nr. 6039991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "EK investicijos", kodas 304749982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-245
Pranešimo Nr. 6039992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Norvegų bičiulių draugija Tauragėje, kodas 179493915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 6039993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vertėjų biuras UAB "Eurolingvo", kodas 151355399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 4-7
Pranešimo Nr. 6039994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-06-09).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Pasvalio rajono skyrius, kodas 193037570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1-96
Pranešimo Nr. 6039995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Ukmergės ledo ritulio mėgėjų klubas "Vilkmergė 2005", kodas 300513283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tujų g. 17A
Pranešimo Nr. 6039996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Ilgajo žvejų mėgėjų klubas, kodas 300632362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Šinkūnų k.
Pranešimo Nr. 6039997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 80

- - -

MB EuropeAuto, kodas 305470156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 31
Pranešimo Nr. 6039998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Eugmeda", kodas 300137621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, S. Daukanto g. 2H
Pranešimo Nr. 6039999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSINSPEKTORIAI", kodas 124258889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laidagalvių g. 15
Pranešimo Nr. 6040000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Andriaus Giedraičio palikimo, susidedančio iš Bendrovės 50 vnt. paprastųjų vardinių
akcijų, palikimo administratoriaus paskyrimo (2023-06-08).

- - -

UAB "ANTARA LT", kodas 182705278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 40
Pranešimo Nr. 6040001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-13).

- - -

MB "Tikras efektas", kodas 305397060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Janonių k. 13
Pranešimo Nr. 6040002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Kėdainių nevyriausybinių organizacijų sąjunga, kodas 161762411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 40
Pranešimo Nr. 6040003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Namai prie Rambyno", kodas 305243087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Gudų k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 6040004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos šokio-judesio terapijos asociacija, kodas 302687208
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 6040005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Mažeikių rajono Balėnų sveikuolių klubas, kodas 167260248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Žalioji g. 23
Pranešimo Nr. 6040006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Grande lux", kodas 306332998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 25-1
Pranešimo Nr. 6040007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

UAB "KLP transport", kodas 302684379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 6040008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Rafesta", kodas 305575381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Vyturių g. 10-2
Pranešimo Nr. 6040009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Visuomenės raidos ir vystymosi institutas", kodas 303425116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-23
Pranešimo Nr. 6040010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Statvina", kodas 304916399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Karklų g. 4
Pranešimo Nr. 6040011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Tumejus", kodas 303997900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 11A-19
Pranešimo Nr. 6040012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 83

VšĮ We love Lithuania, kodas 302891762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenės g. 3-1
Pranešimo Nr. 6040013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Neoforma", kodas 163375370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 24-9
Pranešimo Nr. 6040014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Vondel Marketing OU filialas, kodas 305621195
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6040015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Sodininkų bendrija "BUITIS", kodas 191497627
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-45
Pranešimo Nr. 6040016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-06-13).

- - -

UAB "Žaliakalnio parkas", kodas 304287223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 6040017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aštuonikadu", kodas 303176800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6040018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2023-06-09); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-06-09); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2023-06-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06); Įgaliojimas (2023-06-06).

- - -

UAB "Sovinita", kodas 306284375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k., Šaltinių g. 8-2
Pranešimo Nr. 6040019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

UAB "PASSER SIDC GROUP", kodas 304501595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 6040020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-09).

- - -

MB "Šildymo paslaugos", kodas 303249305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 60-14
Pranešimo Nr. 6040021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "SIBE", kodas 300009333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-40
Pranešimo Nr. 6040022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

MB Santakos architektūros studija, kodas 160000059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 55-21
Pranešimo Nr. 6040023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Kupiškio moterų informacijos ir mokymo centras, kodas 160329859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6-17
Pranešimo Nr. 6040024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Klaipėdos "Gilijos" pradinė mokykla, kodas 295174070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 68
Pranešimo Nr. 6040025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-06-08); Nuostatai
(2023-06-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-06-08).

- - -

UAB "BestwayCash", kodas 306325651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6040026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-06-05).

- - -

UAB Pietų idėja, kodas 306323248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Užubrasčio k., Šaltalankių g. 27
Pranešimo Nr. 6040027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 86

- - -

Sunkiosios atletikos klubas "Viltlitas", kodas 193177832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-33
Pranešimo Nr. 6040028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "NB7 LT", kodas 306307856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6040029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

Klubas AutoBanginiai, kodas 300103028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 6040030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Pavojingųjų atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 303143437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 6040031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

Gemini 12 MB, kodas 305645634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 6040032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAN MARCO DAŽAI", kodas 124715971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6040033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Sindlita", kodas 304953935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 4-2
Pranešimo Nr. 6040034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2023-06-08).

- - -

UAB "Almata Company", kodas 304149457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-52
Pranešimo Nr. 6040035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Autoeurogarantas", kodas 304426580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6040036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELRUVA", kodas 175875814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-66
Pranešimo Nr. 6040037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Fūritė", kodas 126218555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 26-26
Pranešimo Nr. 6040038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ Edukacinių inovacijų centras, kodas 304501168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-10
Pranešimo Nr. 6040039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės autobusų parkas", kodas 251168030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 6
Pranešimo Nr. 6040040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB Įmonių reorganizavimo biuras, kodas 151282684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 6040041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "SLADERA", kodas 302520604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 89

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTŲ KEITIMO CENTRAS", kodas 124258355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-3
Pranešimo Nr. 6040043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "AS INVEST", kodas 304124824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-102
Pranešimo Nr. 6040044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13); Įgaliojimas (2023-02-13); Įgaliojimas (2023-02-13); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUJOTIEKIO STATYBA", kodas 147651435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 7
Pranešimo Nr. 6040045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Terra Logicum, kodas 305951766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 6040046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-12).

- - -

UAB "Marabela", kodas 305767684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-6
Pranešimo Nr. 6040047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 90

- - -

UAB "ŠAFRANAS GROUP", kodas 306337810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6040048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

UAB "PayUnionLT", kodas 305214979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6040049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Kretingos rajono kultūros namų direktorių asociacija, kodas 164273945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 1
Pranešimo Nr. 6040050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "ŠVARUMĖLIS", kodas 223358720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6040051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB Tetruva, kodas 305699354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4
Pranešimo Nr. 6040052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Finanselta", kodas 305583378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 91

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6040053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

UAB "JUSMEDA", kodas 302253585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 8-53
Pranešimo Nr. 6040054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

MB "Kosa shop", kodas 305812357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 75-5
Pranešimo Nr. 6040055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Radom LT", kodas 305571707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Šeimyniškių k., Slėnio g. 4
Pranešimo Nr. 6040056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Jeta", kodas 140410741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 6040057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIMO VERE", kodas 125758064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-7
Pranešimo Nr. 6040058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Gargždų lauko teniso klubas "Setas", kodas 163754192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 11
Pranešimo Nr. 6040059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacija "Apskritasis stalas", kodas 141751375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 6040060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "GAZASMOTORSPORT", kodas 305825123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Karvaičių g. 47
Pranešimo Nr. 6040061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Futbolo rytas", kodas 304828159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6040062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kretingos rankinio klubas "Žemaitija", kodas 193293057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 8-28
Pranešimo Nr. 6040063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Atavis", kodas 302426090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 102
Pranešimo Nr. 6040064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB NORTH TRADE, kodas 302485441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rūdos k., Šilkalnio g. 11
Pranešimo Nr. 6040065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Grivista", kodas 300001945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Bertužių k.
Pranešimo Nr. 6040066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "CGP Management Estate", kodas 304102920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 6040067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Telšių Keliautojų klubas, kodas 191721146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 41A
Pranešimo Nr. 6040068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Koldara", kodas 306101735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 6040069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-16 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Uodegos iniciatyvos", kodas 304575948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-86
Pranešimo Nr. 6040070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "VITATOURS", kodas 134766551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-61
Pranešimo Nr. 6040071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Ecoheating", kodas 306012343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Dvylikių k., Vėjo g. 22
Pranešimo Nr. 6040072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 95

MB "Nieko, ataugs", kodas 305940887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-402A
Pranešimo Nr. 6040073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Specialas", kodas 305945820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2-43
Pranešimo Nr. 6040074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Klubas "URTA SPORT", kodas 302485612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 51
Pranešimo Nr. 6040075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Sambalsiai", kodas 301107620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 13-54
Pranešimo Nr. 6040076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Kalinių centras", kodas 304973471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, P. Cvirkos g. 4-1
Pranešimo Nr. 6040077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "DEMAUTO", kodas 300103163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 126
Pranešimo Nr. 6040078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Radviliškio skyrius, kodas 171461584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 6040079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Decentralizuoti sprendimai", kodas 304705530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 8B-2
Pranešimo Nr. 6040080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Interneto vartotojų klubas "Sėkmės kelias", kodas 151475815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 6040081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Baltic Cranes Industry", kodas 302291454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CNC TEAM", kodas 300538525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 6040083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Centro apskaita", kodas 300592551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 2A
Pranešimo Nr. 6040084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "PUBLICA CONTENTA", kodas 302459222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-54
Pranešimo Nr. 6040085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB EE Logistics, kodas 305791653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6040086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-07 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

VšĮ "Transperalė", kodas 304743189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 6040087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "AGEX", kodas 302330284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pilėnų g. 7
Pranešimo Nr. 6040088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB BALTX.COM, kodas 306323910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 45A
Pranešimo Nr. 6040089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

UAB "Žagariškiai", kodas 145094457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82E
Pranešimo Nr. 6040090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Dareks", kodas 305716526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 12A-9
Pranešimo Nr. 6040091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Kauno futbolas", kodas 305393521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Pievų g. 15
Pranešimo Nr. 6040092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Kupiškio Ranga", kodas 302418777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Paberžių k. 15
Pranešimo Nr. 6040093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "CSO Pharma Baltic", kodas 300543141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6040094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

Ariogalos medžiotojų būrelis, kodas 191520524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 6040095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

VšĮ Visuomeninės veiklos centras, kodas 304885562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos negalės tyrėjų asociacija, kodas 302545917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 2-24
Pranešimo Nr. 6040097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių
skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Arema, kodas 303171810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 6040098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 100

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Altolėkis, kodas 304501378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 19A
Pranešimo Nr. 6040099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AUTO 23"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Įstatai (2023-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-12).

- - -

MB "Baenita", kodas 305307433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6040100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2023-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo
į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo ir įstatų patvirtinimo (2023-06-12).

- - -

UAB "SAN CONSTRUCTIONS", kodas 300591200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 6040101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AK Holding", kodas 302458654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6040102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB MB DOMOS, kodas 302788709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-8
Pranešimo Nr. 6040103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Perkūno griausmas", kodas 195733861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 6040104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Mitkūnų ir aplinkinių kaimų gyventojų bendruomenė, kodas 160451012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 6040105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "AGVA kepyklėlė", kodas 302855481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-60
Pranešimo Nr. 6040106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

MB "Baljusta", kodas 303290914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievagalių g. 1
Pranešimo Nr. 6040107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Brolis", kodas 302413260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-59
Pranešimo Nr. 6040108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Stungiai Agrar, kodas 302921337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Čepaičių k., Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 6040109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Sportnetas", kodas 302905055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-34
Pranešimo Nr. 6040110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Klubas "Žiemgalos linkuviai", kodas 300078190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Varpo g. 16
Pranešimo Nr. 6040111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Miesto dviratis", kodas 303059900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15-1
Pranešimo Nr. 6040112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

UAB "EU verslas", kodas 166762422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 24
Pranešimo Nr. 6040113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Bendras kelias", kodas 303392278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6040114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Šiaulių autodota", kodas 152425548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ryto g. 26
Pranešimo Nr. 6040115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Evetas", kodas 304758604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 72-10
Pranešimo Nr. 6040116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "AOZ", kodas 125994196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-173
Pranešimo Nr. 6040117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "SAKALIUS", kodas 302802475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-79
Pranešimo Nr. 6040118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-12).

- - -

Kivylių gyvenvietės bendruomenė, kodas 153274693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 6040119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "NEXT HOLDING", kodas 125979511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6040120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Šiaulių rajono jaunųjų ūkininkų klubas, kodas 300559423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-33
Pranešimo Nr. 6040121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Žygimanto bokšteliai", kodas 306336459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Plytinės k. 1
Pranešimo Nr. 6040122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 105

- - -

MB "Efektyvaus darbo grupė", kodas 304756585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3-5A
Pranešimo Nr. 6040123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Verdulių kaimo bendruomenė, kodas 304710837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Bajorų g. 6
Pranešimo Nr. 6040124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

Įpilties medžiotojų būrelis, kodas 302433163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Lendimų k. 2
Pranešimo Nr. 6040125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Alovera", kodas 302695660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-114
Pranešimo Nr. 6040126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKODA", kodas 286479240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 6040127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Jonavos skyrius, kodas 157013826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6040128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB SIEMPRE NAMAI, kodas 306126044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 67
Pranešimo Nr. 6040129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

Pasvalio rajono autoklubas, kodas 193328622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 2
Pranešimo Nr. 6040130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Ignotas", kodas 302877684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 6040131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-13).

- - -

Asociacija "Gelmės valdovas", kodas 301559561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sirupio g. 49-6
Pranešimo Nr. 6040132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

VšĮ MAS MARKETING, kodas 304172317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 6040133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 107

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Teniso Vilkai, kodas 305978749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 17A-1
Pranešimo Nr. 6040134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

UAB "VIP remontas", kodas 303067060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 6040135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-13).

- - -

UAB RD power, kodas 302885243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114-54
Pranešimo Nr. 6040136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-06-08 (2023-06-08).

- - -

UAB "Monolito sistemos", kodas 304956600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 6040137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

UAB China trade, kodas 303172474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 6040138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 108

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "KIBITZ", kodas 304764144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-6
Pranešimo Nr. 6040139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Išmok vairuoti", kodas 305725347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 8-46
Pranešimo Nr. 6040140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

MB "Gruzijos skonis", kodas 305215216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vilniaus pl. 63
Pranešimo Nr. 6040141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 109

- - -

VšĮ Sąmoningumo dirbtuvės, kodas 304466450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-249
Pranešimo Nr. 6040142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Antras dublis", kodas 304922249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 6040143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Simno knygų mėgėjų draugija, kodas 153737853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 42-6
Pranešimo Nr. 6040144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

ASOCIACIJŲ SĄJUNGA "ŽUVININKŲ RŪMAI", kodas 125686451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 98
Pranešimo Nr. 6040145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2023-03-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2023-03-27).

- - -

UAB "Neapolis", kodas 300095229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 6040146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 110

- - -

Asociacija Marijampolės krepšinio federacija, kodas 151449279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 6040147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "JYMYJ", kodas 305924406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 6040148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Juodmenos bendruomenė", kodas 156868968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 17
Pranešimo Nr. 6040149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB Elvilata, kodas 305934877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 32
Pranešimo Nr. 6040150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Laiptų ekspertai", kodas 305073418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 6040151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-08);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 111

- - -

Nordic-Baltic Support, UAB, kodas 304175690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 6040152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "FLAMENCO AKADEMIJA", kodas 300858048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-4
Pranešimo Nr. 6040153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

J. Pūro įmonė "STIKLINĖ", kodas 120244340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 6040154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Nuostatai (2023-06-12); Savininko
sprendimas (2023-06-12).

- - -

VšĮ Žmogaus teisių mokymo ir konsultavimo centras, kodas 304531827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 6040155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "UMP TECHNIKA", kodas 303163443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 22
Pranešimo Nr. 6040156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-13); Įgaliojimas (2022-09-05).

- - -

UAB "Frostma", kodas 304406987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 6040157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

MB Glowholic, kodas 306338104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 47
Pranešimo Nr. 6040158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Bardziliausko individuali įmonė "JUVESOLA", kodas 124515013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMNIDA", kodas 125166842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 6040160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "Darbo garantas", kodas 135934621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 6040161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 113

- - -

Tauragės motociklų sporto klubas "Adrenalinas", kodas 304975433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Saulėlydžio g. 6
Pranešimo Nr. 6040162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Evitera", kodas 304986547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Rairas", kodas 304872942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 9
Pranešimo Nr. 6040164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Vilskanda", kodas 168444799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Ramioji g. 20
Pranešimo Nr. 6040165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Domus solis", kodas 302609241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Melioratorių g. 3-2
Pranešimo Nr. 6040166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Darsus", kodas 303194937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 6040167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Mažoji bendrija "Vandens lentos", kodas 304516704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 24B-17
Pranešimo Nr. 6040168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apdaila", kodas 161101787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 6040169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Teleperformance LT", kodas 304110422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6040170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Flexo Capital", kodas 305067881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 6040171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Kretingos sporto klubas "Daleksas", kodas 161729781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 10
Pranešimo Nr. 6040172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "VAIVIGA", kodas 302459464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 61
Pranešimo Nr. 6040173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "JUM projektai", kodas 124550338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 12-27
Pranešimo Nr. 6040174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijos radijas", kodas 136001742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 21
Pranešimo Nr. 6040175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2023-06-13).

- - -

UAB "House Baltik", kodas 300579760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Atžalyno g. 6
Pranešimo Nr. 6040176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŠIRVINTŲ KNYGYNAS, kodas 178243638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 6040177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Interstata", kodas 304074570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyšnių g. 1
Pranešimo Nr. 6040178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė UAB "Baltic Retail Properties", kodas
300580111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6040179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl stebėtojų tarybos išrinkimo (2023-06-09).

- - -

Mažoji bendrija "Karštis", kodas 304573395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-167
Pranešimo Nr. 6040180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-06-07).

- - -

Veliuonos šeimų laisvalaikio klubas, kodas 158758997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 6040181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Automobilių dažymas", kodas 305287219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 31-8
Pranešimo Nr. 6040182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Inlainas", kodas 301494829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-51
Pranešimo Nr. 6040183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Dolteka", kodas 300776430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Šaltinėnų k., Šaltinių g. 16-2
Pranešimo Nr. 6040184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

MB "Viliaus gamyba", kodas 305666219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 9-5
Pranešimo Nr. 6040185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Alytaus skyriaus Ūdrijos medžiotojų būrelis, kodas 191524921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k., Nemuno g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6040186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veiklūnė", kodas 144866856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168
Pranešimo Nr. 6040187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Asociacija "12 colių renginiai", kodas 303482373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

ASOCIACIJA "CORPUS JURIS", kodas 300664919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-3
Pranešimo Nr. 6040189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-06-13).

- - -

Visagino biliardo klubas, kodas 300101276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 6040190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB S. Puzikovo autoservisas, kodas 141768990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 6040191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "NorthFin", kodas 306324617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raitininkų g. 12
Pranešimo Nr. 6040192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

UAB "Opusta", kodas 302311565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 6040193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13).

- - -

UAB "Bauris", kodas 304457095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6040194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poleta ir ko", kodas 126121184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6040195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Staškūnas ir partneriai", kodas 301729960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 45
Pranešimo Nr. 6040196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjungos Pasvalio rajono jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 169290681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k.
Pranešimo Nr. 6040197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "White Line Styling", kodas 302594031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 79-57
Pranešimo Nr. 6040198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Jurbarko rajono žemdirbių asociacija, kodas 158306440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 6040199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kvintų bendruomenė, kodas 155637652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bėčiūnų k., Bėčiūnų g. 34
Pranešimo Nr. 6040200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 121

- - -

Lietuvos ir Indijos draugija, kodas 191909778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 6040201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vilniaus miesto KADAGIO folkloro ansamblis, kodas 300559277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 5-21
Pranešimo Nr. 6040202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Utenos beisbolo klubas "Vėtra", kodas 190946599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 6040203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Džiaugsmų šalis", kodas 303392043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6040204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKORDA", kodas 123924377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-22
Pranešimo Nr. 6040205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Laikas su savimi", kodas 306064692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 122

Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 7-1
Pranešimo Nr. 6040206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

"Link stoties", UAB, kodas 302296280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 6040207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Morplata", kodas 304746623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 10-11
Pranešimo Nr. 6040208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Žuvys ir paukšteliai", kodas 304422653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 43-3
Pranešimo Nr. 6040209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos vaiko draugijos Raseinių skyrius, kodas 193004517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 6-32
Pranešimo Nr. 6040210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos diabeto forumas, kodas 191970539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2-1
Pranešimo Nr. 6040211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Lantomis", kodas 126138276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Miško g. 3-1
Pranešimo Nr. 6040212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Tomguda", kodas 304959308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Tatkonių k., Juozo Matulio g. 27
Pranešimo Nr. 6040213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Šilutės sporto klubas "Skalviai", kodas 177333513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 6040214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Sodininkų bendrija "BERŽAS", kodas 291470570
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Beržo 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 6040215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2023-06-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-09); Įstatų pakeitimai (2023-06-09); Įstatai
(2023-06-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltasis banginis", kodas 304289929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 6-1
Pranešimo Nr. 6040216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Gtenta UAB, kodas 302562717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-1
Pranešimo Nr. 6040217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetas, kodas 165246851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Santarvės g. 3
Pranešimo Nr. 6040218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Amakids Switzerland, UAB, kodas 305917358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6040219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Tautinės kultūros propaguotojų asociacija, kodas 171761119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 12-49
Pranešimo Nr. 6040220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Basalis", kodas 305213902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Ežero g. 35
Pranešimo Nr. 6040221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ Sielos namai, kodas 305393852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7-34
Pranešimo Nr. 6040222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "RL-ENERGO", kodas 300090335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 6040223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

MB "Prekių namai", kodas 304811398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Rūtų g. 1
Pranešimo Nr. 6040224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Kontantis", kodas 304130072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos ir Kanados prekybos rūmai, kodas 304898150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16-1
Pranešimo Nr. 6040226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; senato; senato pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 126

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Verslas Kinijoje", kodas 304387953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-3A
Pranešimo Nr. 6040227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Pieno gamintojų asociacija, kodas 134989593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6040228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "F.A. WOOD PRODUCTS", kodas 300009109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 6040229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ "Kitas kinas", kodas 304981895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21-34
Pranešimo Nr. 6040230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Švėkšnos seniūnijos Stemplių bendruomenė "GIMTINĖ", kodas 177486384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Stemplių k.
Pranešimo Nr. 6040231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŽINASIS AKMUO", kodas 123575541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios vs., Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 6040232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Kauno vaikų pensiono sporto klubas "Pragiedruliai", kodas 193115841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 11
Pranešimo Nr. 6040233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVA", kodas 220370240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-1
Pranešimo Nr. 6040234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTFALIA" TECHNIKA, kodas 151395689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9F
Pranešimo Nr. 6040235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "FLURIMĖJA", kodas 141335569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 6040236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Maniakai", kodas 110889086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 6040237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB Lk terra, kodas 305936522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 21
Pranešimo Nr. 6040238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Pajautos grupė, kodas 304230208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Antano Giedraičio g. 124
Pranešimo Nr. 6040239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Poolservice.LT", kodas 124089161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 6040240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Copper Technologies Limited", kodas 306068908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6040241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-12).

- - -

Druskininkų teniso klubas, kodas 193371470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 129

Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 36-11
Pranešimo Nr. 6040242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Project scope, MB, kodas 306014718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 6040243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Kėdainių bokso federacija, kodas 300520616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 6040244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Adclick, kodas 301729686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 6040245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Rauvita", kodas 303529855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6040246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-08); Įgaliojimas (2023-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 130

UAB Premium parking, kodas 306304924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 6040247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

UAB "Lamata", kodas 304550425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 2-2
Pranešimo Nr. 6040248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

MB Giedriaus vidaus apdaila, kodas 305724028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6040249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "SIKC", kodas 126284587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-99
Pranešimo Nr. 6040250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Kavita", kodas 166725580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 48
Pranešimo Nr. 6040251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zebracloud, AB, kodas 305694624
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6040252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Sienuva", kodas 300032271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 40-6
Pranešimo Nr. 6040253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Raudonas namukas", kodas 306193993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6040254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-12 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13).

- - -

UAB EFECT, kodas 302825972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 19-2
Pranešimo Nr. 6040255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

MB Rafista, kodas 305988864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gavaičių g. 5
Pranešimo Nr. 6040256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 132

UAB "Namaičiai", kodas 304163987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Pliauškių III k. 6
Pranešimo Nr. 6040257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

Šeimos klubas "Šeimos akademija", kodas 300564242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-10
Pranešimo Nr. 6040258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Kalbų žinios", kodas 303436536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Šermukšnių g. 30
Pranešimo Nr. 6040259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

"Naujoji Vilija", UAB, kodas 168428065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 14
Pranešimo Nr. 6040260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Anykščių kultūros draugija "MENO ATODANGA", kodas 302461981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 20-2
Pranešimo Nr. 6040261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Yris", kodas 304447382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6040262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 133

- - -

VšĮ "Aš Einšteinas", kodas 305673249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Didėjos k., Žvejų g. 12C
Pranešimo Nr. 6040263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-09).

- - -

VšĮ "Mangai", kodas 304292252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6040264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Navilinva", kodas 304678720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6040265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "DAGEC", kodas 134772839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvės g. 34-1
Pranešimo Nr. 6040266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Ugdymas", kodas 304740129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-71
Pranešimo Nr. 6040267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Projektai ir sprendimai", kodas 303263671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1B-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 6040268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Performantis", kodas 303381495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 6040269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

MB "Valdymo ekspertai", kodas 303367944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-46
Pranešimo Nr. 6040270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Tarptautinis geros kaimynystės forumas, kodas 306107827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Notangų g. 1
Pranešimo Nr. 6040271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

Simono Daukanto bibliofilų klubas, kodas 193107741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Knygnešių g. 3
Pranešimo Nr. 6040272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "SĖKMĖS SPARNAI", kodas 302513556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-6
Pranešimo Nr. 6040273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA BALTIC REAL
ESTATE FUND I", kodas 304407861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6040274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB Tips No Tricks, kodas 306119135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-34
Pranešimo Nr. 6040275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2022-07-25).

- - -

VšĮ "Grybų karas", kodas 304740047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6040276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Mokuteka", kodas 305310408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6040277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13); Įgaliojimas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REČESA", kodas 158946771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 20-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 6040278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "IBELA", kodas 302310335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 10
Pranešimo Nr. 6040279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Draudimo brokerių asociacija, kodas 303176743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 26
Pranešimo Nr. 6040280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB TERE LT, kodas 304972348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Noreikiškių k., Žolynų g. 4
Pranešimo Nr. 6040281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Visagino stalo teniso klubas, kodas 302755552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 11-15
Pranešimo Nr. 6040282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Pro Žiedas", kodas 304241005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 61
Pranešimo Nr. 6040283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Marių burės", kodas 305654359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 7-41
Pranešimo Nr. 6040284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Vilkaviškio krašto verslininkų asociacija, kodas 185595771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 99
Pranešimo Nr. 6040285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Akmenės rajono kūrybinis susivienijimas "13", kodas 153255764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 25
Pranešimo Nr. 6040286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vito Grušausko įmonė, kodas 161592083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Aukštuvių g. 7
Pranešimo Nr. 6040287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-12).

- - -

Bitininkų asociacija "Mano bitės", kodas 302493897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Bratoniškių k., Lokių g. 4
Pranešimo Nr. 6040288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

UAB "Jupojos investicinė grupė", kodas 300545046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 45
Pranešimo Nr. 6040289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-06 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "La prekyba", kodas 305721007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 47-35
Pranešimo Nr. 6040290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "KG Constructions Group", kodas 301171263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 6040291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-06-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-06-09); Įgaliojimas (2023-06-09).

- - -

MB "Krovinita", kodas 304857869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Plento g. 15
Pranešimo Nr. 6040292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

594-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 56
Pranešimo Nr. 6040293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-06-13); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-06-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-06-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-08).

- - -

UAB "Uab", kodas 304158082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Niūraičių k., Prisiminimų g. 6
Pranešimo Nr. 6040294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Kūno rengybos projektai", kodas 304334356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 57-22
Pranešimo Nr. 6040295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "INVESTUM LT", kodas 300577001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Kranto g. 1
Pranešimo Nr. 6040296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Lietuvos čigonų bendrijos "Čigonų laužas" Šalčininkų rajono skyrius, kodas 175023238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 6040297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Akvanova", kodas 305018005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Yliškių g. 17A
Pranešimo Nr. 6040298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13).

- - -

MB Domantas edits, kodas 306105121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 33-25
Pranešimo Nr. 6040299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Klaipėdos rajono skyrius, kodas 163540733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 74
Pranešimo Nr. 6040300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Linkedista", kodas 305931945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6040301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "DARVAINA", kodas 171455492
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 12
Pranešimo Nr. 6040302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Algestos projektai", kodas 304478659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 6040303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija liaudies kūrybos klubas "MEDEINĖ", kodas 162763797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 6040304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Skafida", kodas 305834161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-47
Pranešimo Nr. 6040305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Žerkščių kaimo bendruomenė, kodas 153272913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Žerkščių k., Miškininkų g. 20
Pranešimo Nr. 6040306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "NT reikalai", kodas 304101590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-21
Pranešimo Nr. 6040307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Interjero linija", kodas 135697656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 6040308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

MB "Disangva", kodas 304755985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pamiškės g. 25
Pranešimo Nr. 6040309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "CS system", kodas 305577521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 6040310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "TG Handel", kodas 306082295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 6-1
Pranešimo Nr. 6040311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Liepos partneris", kodas 304063499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6040312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ Project Media, kodas 304956746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 143

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6040313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "MXA AGENCY", kodas 302420803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3-3
Pranešimo Nr. 6040314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

VšĮ Lenkiškos minties institutas, kodas 304824919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6040315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Informkontaktas", kodas 121510712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 12C-2
Pranešimo Nr. 6040316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Irklavimo klubas "KETURI IKS", kodas 302476702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gluosnių g. 12
Pranešimo Nr. 6040317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Earn Group", kodas 301695223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30C-10
Pranešimo Nr. 6040318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 144

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Aksida", kodas 144131162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102
Pranešimo Nr. 6040319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08); Savininko sprendimas (2023-06-08).

- - -

UAB "OLDIMUS", kodas 302540959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 6040320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "Finature", kodas 306168709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6040321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Manoji vizija", kodas 154325870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 9-32
Pranešimo Nr. 6040322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Fendas", kodas 304584662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 38-16
Pranešimo Nr. 6040323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Multi statyba", kodas 306315123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6040324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

Ukmergės r. Vidiškių pagrindinė mokykla, kodas 190343590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Ukmergės g. 42
Pranešimo Nr. 6040325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ukmergės rajono Vidiškių pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-06-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-06-05); Nuostatai (2023-06-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-06-05).

- - -

UAB "IVA FUTURUM", kodas 302600609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-17
Pranešimo Nr. 6040326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Rudolfo Lymano draugija, kodas 191978233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 8-26
Pranešimo Nr. 6040327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVI" ir ko, kodas 165688047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 6040328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 146

MB "Papildyk save", kodas 303337100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-2
Pranešimo Nr. 6040329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "SOLAR TECHNICS SERVICE", kodas 302499761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-22
Pranešimo Nr. 6040330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Vagas, kodas 306066049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 6040331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB PREMIUM TRAVEL SERVICE, kodas 301545608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4B-48
Pranešimo Nr. 6040332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Klaikonta", kodas 303322194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 6040333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Rodūnės-Varenavo krašto lietuvių klubas, kodas 191696045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-107
Pranešimo Nr. 6040334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Floatsoft", kodas 305160129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-28
Pranešimo Nr. 6040335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Klaipėdos miesto veteranų futbolo sporto klubas "Klaipėdos veteranai", kodas 300562533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-14
Pranešimo Nr. 6040336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vandens ūkio inžinierių sąjunga, kodas 191767275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šilutės diabeto klubas "Margainis", kodas 303097395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 6040338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2023-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2023-05-24 susirinkimo protokolas, dėl
asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-06-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nikita Markin", kodas 305012148
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Rubežiaus k., Trakų g. 26
Pranešimo Nr. 6040339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Ekologinių ūkių kooperatyvas, kodas 305859862
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Koncepto k. 1
Pranešimo Nr. 6040340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "LIT BALTIC TRADE", kodas 304785042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 6040341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB Damalako dantų techniko laboratorija, kodas 134064530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Ievų g. 3
Pranešimo Nr. 6040342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "SALVINA Transport", kodas 159561675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tamulšios g. 34
Pranešimo Nr. 6040343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Finetra", kodas 300108363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 82-36
Pranešimo Nr. 6040344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "LuAUGA", kodas 305855611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 6040345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Koalicija", kodas 306066501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girininkijos g. 5B
Pranešimo Nr. 6040346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Everwest Group UAB, kodas 302636466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 6040347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LT SERVICE"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Įstatai (2023-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Buriuokime", kodas 304753094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-20
Pranešimo Nr. 6040348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Trakų r. Rūdiškių muzikos mokykla, kodas 190681745
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Pirties g. 5
Pranešimo Nr. 6040349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasaknos", kodas 187854895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vasaknų k., Sudeikių g. 6
Pranešimo Nr. 6040350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "VYRIS", kodas 301169796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Dobilų g. 23
Pranešimo Nr. 6040351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "k14a", kodas 304958188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6040352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-08).

- - -

UAB "Awa oil", kodas 306089140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 6040353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-26 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Midorė", kodas 304572852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 23
Pranešimo Nr. 6040354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjunga, kodas 191967361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 6040355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko.

- - -

UAB Indorama Holdings Europe, kodas 301489593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 6040356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Pagėgių savivaldybės diabeto klubas "Rambynas", kodas 178059912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 6040357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Ekstraturas", kodas 235959390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 6040358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "VIP Estate", kodas 304618463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 6040359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

VšĮ Krepšinio sekretorių klubas, kodas 304114876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6040360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Leronsa", kodas 304094181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-202
Pranešimo Nr. 6040361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-08).

- - -

UAB "Šatrininkų karjeras", kodas 305232265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 28-24
Pranešimo Nr. 6040362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelpremas", kodas 126031210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 70
Pranešimo Nr. 6040363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 153

- - -

UAB "DG STATYBŲ VALDYMAS", kodas 300072077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6040364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Soretis", kodas 304059305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-6A
Pranešimo Nr. 6040365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

MB "Mibekstrade", kodas 305697549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-42
Pranešimo Nr. 6040366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga kultūrizmo ir fitneso sporto klubas "Tauras plius", kodas 151379674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 6040367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 154

- - -

UAB "Nerstos logistika", kodas 304036858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 54-46
Pranešimo Nr. 6040368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Lazdynėlių veterinarijos klinika, kodas 305209277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2A-19
Pranešimo Nr. 6040369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Saldžios svajos", kodas 304529865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 32-15
Pranešimo Nr. 6040370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Rokiškio rajono atletinės gimnastikos klubas "JTK Grizlis", kodas 301841564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 36-7
Pranešimo Nr. 6040371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

MB "Super jure", kodas 303119226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 13-1
Pranešimo Nr. 6040372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "AUGIESA", kodas 303047951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 9-117
Pranešimo Nr. 6040373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB Fotospaustuvė, kodas 304635384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 23-14
Pranešimo Nr. 6040374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Trastauta", kodas 303238675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-9
Pranešimo Nr. 6040375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATAWORLD", kodas 302331735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 6040376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGINDA", kodas 301818843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 54-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 6040377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ AUDITAS IR APSKAITA", kodas 141934736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 6040378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "International Youth Communication Association", kodas 304516921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-18
Pranešimo Nr. 6040379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "UNIFLEX EUROPE", kodas 304287561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6040380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

"Elecnor S.A. Lietuvos filialas", kodas 305564869
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6040381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: steigėjo; steigėjo.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "Saulėtekio medžiotojai", kodas 302749396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 64
Pranešimo Nr. 6040382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB Elkupa, kodas 302891933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 157-45
Pranešimo Nr. 6040383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "GRIUBNER", kodas 133284299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 10G
Pranešimo Nr. 6040384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Trismūgis", kodas 304502028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Genių g. 1
Pranešimo Nr. 6040385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Neįgaliųjų teisių biuras, kodas 303248993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6040386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Stoginta", kodas 300025316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 158

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104-11
Pranešimo Nr. 6040387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Laisvalaikio organizavimo centras "Mes čia", kodas 193291768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vadoklių g. 12
Pranešimo Nr. 6040388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Marijampolės visuomeninių organizacijų sąjunga, kodas 151441955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-12
Pranešimo Nr. 6040389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Staniūnų g. 33a-iojo namo savininkų bendrija, kodas 148312929
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33A
Pranešimo Nr. 6040390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-06-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-09).

- - -

UAB "Leaderget", kodas 306325224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6040391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-06-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2023-06-07); Įgaliojimas (2023-06-07).

- - -

Akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ" viešbutis, kodas 144128038
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 25
Pranešimo Nr. 6040392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

"Ignodo" MB, kodas 304852555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 33-25
Pranešimo Nr. 6040393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Aerostudija", kodas 304055723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51-32
Pranešimo Nr. 6040394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ Renginių aptarnavimo valdyba, kodas 304738701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6040395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Panevėžio rajono Mitriūnų kaimo organizacija "PARKAS", kodas 168965738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Mitriūnų k.
Pranešimo Nr. 6040396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kauno folkloro klubas "Lokysta", kodas 193116039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 62
Pranešimo Nr. 6040397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 160

- - -

UAB "NORDIC TACTICS", kodas 302842295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6040398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

MB "Bovisagro", kodas 306020144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 62
Pranešimo Nr. 6040399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Klaipėdos sporto projektai", kodas 303842939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-64
Pranešimo Nr. 6040400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13); Įgaliojimas (2022-08-28).

- - -

UAB "2R SPRENDIMAI", kodas 301721561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 75-10
Pranešimo Nr. 6040401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Paysaxas", kodas 305956247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 6040402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-15 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "VITROLAB", kodas 235279070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 6040403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-13); Įgaliojimas (2023-01-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Kauno turtas", kodas 303543417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28H
Pranešimo Nr. 6040404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13); Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

UAB "Biolita LT", kodas 301566812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Nedėjos g. 4
Pranešimo Nr. 6040405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Panevėžio kariškių pensininkų organizacija "TYLUMA", kodas 148262636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 50-66
Pranešimo Nr. 6040406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "PABRADĖS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 178602952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 6A-7
Pranešimo Nr. 6040407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-09); Įstatai (2023-06-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-06-09); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2023-06-09).

- - -

UAB "Darvitrans", kodas 301170072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kurtuvėnų g. 10
Pranešimo Nr. 6040408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB Cargo trade, kodas 303171760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 6040409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Konstra", kodas 302638944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 6040410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-06-09 (2023-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 163

- - -

VšĮ "Naujaip", kodas 304940044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6040411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

"VISMEKA", UAB, kodas 302572572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 50A
Pranešimo Nr. 6040412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Lietuvos techninio sporto draugija, kodas 191766892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6040413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 22
Pranešimo Nr. 6040414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120210038988 (2023-06-13).

- - -

UAB "Bartus LT", kodas 305425969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Panoramos g. 1
Pranešimo Nr. 6040415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Pavydų kaimo bendruomenė", kodas 302299472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pavydų k., Miško g. 2-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 6040416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Aerokodas", kodas 305135325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-63
Pranešimo Nr. 6040417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Zorka AdTech", kodas 305785294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6040418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "DANVIRAS", kodas 125913276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A
Pranešimo Nr. 6040419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "TRANSIGNA", kodas 155640634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Turistų g. 63
Pranešimo Nr. 6040420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB Indorama Polymers Europe, kodas 301489561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 6040421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Infoteka, kodas 300100014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 6040422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB AGROSHOP, kodas 303001427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Jonaitiškių k., Alyvų g. 9
Pranešimo Nr. 6040423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13).

- - -

UAB "Gravija plius", kodas 302886644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-7
Pranešimo Nr. 6040424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Anturium UAB, kodas 306081019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6040425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-16 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Vytauto Kernagio fondas", kodas 301675441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 166

Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-10
Pranešimo Nr. 6040426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

UAB "Jurfa", kodas 304033118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 8 K4-131
Pranešimo Nr. 6040427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Pramogų slėnis, kodas 302545326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 41-11
Pranešimo Nr. 6040428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė Palangos apgyvendinimo paslaugų teikėjų organizacija "Svetingas šeimininkas", kodas
225201290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 47
Pranešimo Nr. 6040429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Vakarų logistikos sprendimai", kodas 303407036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 6040430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 167

MB Superis, kodas 306264305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 109-16
Pranešimo Nr. 6040431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo ir nario išregistravimo (2023-06-08);
Sprendimas / Dėl nario pasitraukimo (2023-06-08).

- - -

UAB "Skaituva", kodas 300084179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 16-44
Pranešimo Nr. 6040432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "Statybos monopolis", kodas 305523908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6040433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga šokių studija "Ina", kodas 304766469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-93
Pranešimo Nr. 6040434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

RoofRide Crypto UAB, kodas 306008423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6040435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Senjorų socialinės globos namai, kodas 302877129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 168

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 6040436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-06-08);
Savininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-06-08); Įgaliojimas (2023-06-08).

- - -

MB "Naraslis", kodas 303391938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stirnų g. 25
Pranešimo Nr. 6040437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Lavamis", kodas 133322084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentvario g. 4B
Pranešimo Nr. 6040438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "3D projektai", kodas 300032385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talkos Sodų 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 6040439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB Prekybos pasaulis, kodas 305728941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-83
Pranešimo Nr. 6040440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Ukmergės piliečių komitetas", kodas 283221530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 7
Pranešimo Nr. 6040441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 169

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Lagom service", kodas 305919010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 7-110
Pranešimo Nr. 6040442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-13).

- - -

Vilniaus teniso klubas "VERKIAI", kodas 126236610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Perkūno alėjos meno galerija, kodas 300563514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 20A
Pranešimo Nr. 6040444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Skardama", kodas 304469770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 9-14
Pranešimo Nr. 6040445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Automobilių ir motociklų sporto klubas "Kelių karalius", kodas 193592166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 7-3
Pranešimo Nr. 6040446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "MEDIKATUS", kodas 301635564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 37
Pranešimo Nr. 6040447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Gineka", kodas 304744024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Klaipėdos pugžlys, MB, kodas 305946897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 3-17
Pranešimo Nr. 6040449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-02 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Gemas", kodas 303566483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6040450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB Ferroc, kodas 302590136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 6040451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATINIŲ APŠILTINIMO MEDŽIAGOS", kodas 225028970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 6040452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Ateitis", kodas 187831416
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k.
Pranešimo Nr. 6040453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Judabra", kodas 303116671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžiulio g. 15
Pranešimo Nr. 6040454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13); Įgaliojimas (2022-06-29); Įgaliojimas (2022-06-29).

- - -

VšĮ "Achoro slėnis", kodas 304738181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 17-57
Pranešimo Nr. 6040455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 172

UAB "Gusto namai", kodas 300132581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6-2
Pranešimo Nr. 6040456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-06-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2023-06-05).

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjungos Panevėžio miesto ir apskrities skyrius, kodas 193437034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 44
Pranešimo Nr. 6040457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kiškis", kodas 304172121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-24
Pranešimo Nr. 6040458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo šiluma", kodas 167909640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 34
Pranešimo Nr. 6040459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
turtiniais ir piniginiu įnašais (2023-06-12); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2023-06-12).

- - -

Lietuvos esperantininkų jaunimo lyga, kodas 191932257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 6040460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "METALSTEKA", kodas 145852667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 173

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dzidiškės g. 4
Pranešimo Nr. 6040461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Trinkelių mozaika", kodas 301744542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Gudonių k. 1
Pranešimo Nr. 6040462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Googeday", kodas 306330901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6040463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

MB "Vertimai ir mentorystė", kodas 305811038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 6040464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Druskininkų visuomeninės kultūrinio paveldo (etnokultūros) draugija, kodas 152133437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 50
Pranešimo Nr. 6040465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB Stu 4, kodas 305667755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 11-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6040466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Ratelito" automobilių sporto klubas, kodas 304484516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-19
Pranešimo Nr. 6040467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Pėdučių pastogė", kodas 304984286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6040468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Senamiesčio vaikų dienos centras", kodas 135632740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 14
Pranešimo Nr. 6040469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

UAB "Veivis", kodas 306083123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-1
Pranešimo Nr. 6040470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-06-08).

- - -

MB "Taigi tie", kodas 305281860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-8
Pranešimo Nr. 6040471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "APLINKOTVARKA", kodas 302557809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Ylių k., Agumo g. 5
Pranešimo Nr. 6040472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Ievalota", kodas 134672867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sleževičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 6040473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Fizelo, UAB, kodas 306269067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6040474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-12).

- - -

Onkologinių ligonių klubas "Viltis gyventi", kodas 152845032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10A
Pranešimo Nr. 6040475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Kredima", kodas 304037732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Dabužynės k., Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 6040476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB First gimnastikos klubas, kodas 306338143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 39-58
Pranešimo Nr. 6040477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Senjorų iniciatyvų centras", kodas 300657807
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-37
Pranešimo Nr. 6040478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Buhalterinės apskaitos sprendimai", kodas 300610088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 56
Pranešimo Nr. 6040479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Derevos prekyba", kodas 306141879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 6040480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-31); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2023-05-31).

- - -

VšĮ Romų intelektualų organizacija, kodas 304605448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6040481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 177

- - -

UAB "BMC service", kodas 300092425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 38-20
Pranešimo Nr. 6040482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREKENAVA", kodas 168947487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Valmoniškių k., Valmoniškio g. 5
Pranešimo Nr. 6040483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Technologies & Tooling Center", kodas 300577670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-6
Pranešimo Nr. 6040484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "DualSay", kodas 305393756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 6A-3
Pranešimo Nr. 6040485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Evijadenta"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Nuostatai (2023-06-08); Protokolas
(2023-06-08).

- - -

Lietuvos bušido federacija, kodas 191978767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-2
Pranešimo Nr. 6040486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 178

- - -

Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 291008610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 46
Pranešimo Nr. 6040487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2023-05-30);
Nuostatai (2023-05-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2023-05-30); Įgaliojimas (2023-05-30).

- - -

MB "Medžio gidas", kodas 305383452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k., Tylos g. 4
Pranešimo Nr. 6040488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinis litvakų fotografijos centras, kodas 304048935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-27
Pranešimo Nr. 6040489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 16
Pranešimo Nr. 6040490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Asociacija "Gaižaičių seniūnijos daugiavaikių šeimų bendrija", kodas 300106782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Gaižaičių k., Kęstučio g. 7
Pranešimo Nr. 6040491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Miško startuolis", kodas 306138032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 179

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Amatų g. 2A
Pranešimo Nr. 6040492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo ir vadovo išrinkimo (2023-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-12).

- - -

Šakių rajono pagyvenusių žmonių ir Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos dalyvių organizacija,
kodas 193328775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 60
Pranešimo Nr. 6040493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Drabužių kalnas", kodas 304737147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6040494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Evergetikon UAB, kodas 305937649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vadoklių g. 12-1
Pranešimo Nr. 6040495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Ermisa", kodas 304844715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Ąžuolų g. 9A
Pranešimo Nr. 6040496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 180

UAB "Romana & co", kodas 302509344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Tulpių g. 13
Pranešimo Nr. 6040497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Rumstata", kodas 300092400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-15
Pranešimo Nr. 6040498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Jaukus butas", kodas 302481304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-47
Pranešimo Nr. 6040499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Sardinijos draugų asociacija, kodas 302724973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONVILAS", kodas 122744419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 6040501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Ekogiria", kodas 303174920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Troškučių g. 1D
Pranešimo Nr. 6040502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Įstatai (2023-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl kapitalo didninimo ir nauja redakcija įstatų tvirtinimo (2023-06-13); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-06-13).

- - -

UAB "Tradiseta", kodas 124475024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6040503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Stelaria group", kodas 306066985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6040504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

Mažoji bendrija "Obrimus", kodas 305831539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6040505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Avidenta", kodas 304221981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Juozo Bartašiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6040506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Ekodraugai", kodas 304455895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37G-2
Pranešimo Nr. 6040507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Rabana", kodas 158221958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 50A
Pranešimo Nr. 6040508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Čiurlionio estetinės dermatologijos klinika, kodas 305041954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-11
Pranešimo Nr. 6040509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Vaiko saugumas", kodas 304937678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paukščių g. 9
Pranešimo Nr. 6040510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "LECA Lithuania", kodas 304516437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162F
Pranešimo Nr. 6040511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-06-13).

- - -

UAB "Econsul", kodas 300577058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 6040512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "Šarsta", kodas 302809480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 6040513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ Pilietinis judėjimas "Veiksmas", kodas 304558009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6040514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Jogrema", kodas 304050167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 27
Pranešimo Nr. 6040515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "EdoAuto", kodas 302574783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 37-101
Pranešimo Nr. 6040516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13).

- - -

UAB "ESKADRA", kodas 302919998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 6040517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Windfix", kodas 302687546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 38B-2
Pranešimo Nr. 6040518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

UAB "SolisPro", kodas 305986596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pašvoginės k. 6
Pranešimo Nr. 6040519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-19 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2022-11-16); Įgaliojimas (2022-11-16).

- - -

Kupiškio rajono diabeto klubas "KUPA", kodas 165388021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30-202
Pranešimo Nr. 6040520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "NTIP", kodas 136006718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 294-51
Pranešimo Nr. 6040521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13).

- - -

Total Customs, UAB, kodas 304427892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 6040522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Tingi beždžionė", kodas 304947462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 6040523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Akcininkų sprendimas (2023-06-12).

- - -

UAB "Obaros kapitalas", kodas 305328370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pašaminės medžiotojų klubas, kodas 178854736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Lauko g. 42-30
Pranešimo Nr. 6040525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Telcopro, kodas 303045021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Žilvičių g. 13
Pranešimo Nr. 6040526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13); Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Pasidėk nesidrovėk", kodas 305683670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6040527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-18 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "STRATCONS", kodas 133703480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 25C
Pranešimo Nr. 6040528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Absoliutus sprendimas", kodas 304255841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1D-19
Pranešimo Nr. 6040529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Amisa", kodas 304640876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416
Pranešimo Nr. 6040530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų Savanorių sąjungos Alytaus apskrities skyrius, kodas 293485610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 14
Pranešimo Nr. 6040531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Janlogis", kodas 304221077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 27-oji g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 6040532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Mažoji bendrija "Tuškytės kebabai", kodas 304529712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Meldiklaukių k. 5
Pranešimo Nr. 6040533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGENĖ", kodas 148117199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 6040534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Raibulys", kodas 305616127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 6
Pranešimo Nr. 6040535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Gudakiemio kaimo bendruomenė, kodas 184845268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 6040536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "4LZ", kodas 305878115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 188

Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6040537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Sanodenta", kodas 148091587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 9-25
Pranešimo Nr. 6040538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2023-06-13).

- - -

UAB "Motoris", kodas 305445893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 78-22
Pranešimo Nr. 6040539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13).

- - -

UAB Smilera, kodas 306154588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainavos tak. 3B-44
Pranešimo Nr. 6040540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-30 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Tuzinas TV", kodas 304419479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6040541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 189

Medžiotojų klubas "Linkė", kodas 168946613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naujamiesčio k.
Pranešimo Nr. 6040542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "UGNEDA", kodas 302444291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 4-52
Pranešimo Nr. 6040543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

MB "Staika", kodas 305140062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Pakapinės k. 4
Pranešimo Nr. 6040544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

LIETUVOS PĖDOS CHIRURGIJOS DRAUGIJA, kodas 195742878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 6040545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Šalčininkų miesto rankinio sporto klubas, kodas 193312251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 6040546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 190

Motivate LT, UAB, kodas 302443855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6040547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Ccm LT", kodas 151436050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 6040548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "V. Grubliauskienės prekyba", kodas 305196997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 30-18
Pranešimo Nr. 6040549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Ant pakabos", kodas 304435138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 48-87
Pranešimo Nr. 6040550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Varvikas Grupp OU filialas Lietuvoje, kodas 306121823
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6040551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: steigėjo; steigėjo.

- - -

UAB "Baltic cold", kodas 300152541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 16
Pranešimo Nr. 6040552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Evitra LT, kodas 302617964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6040553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Auksitas", kodas 304033584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 6-10
Pranešimo Nr. 6040554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Krislas", kodas 305665537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 4-40
Pranešimo Nr. 6040555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "MB investa", kodas 304705637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-136
Pranešimo Nr. 6040556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB Mama knows, kodas 305055886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-11
Pranešimo Nr. 6040557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Inshop.lt", kodas 304507623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-326
Pranešimo Nr. 6040558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilniaus statybų projektai"); veiklos tikslų; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-08).

- - -

UAB "Dameda", kodas 123322285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 8
Pranešimo Nr. 6040559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Daug dūmo", kodas 305588585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Zylių g. 24
Pranešimo Nr. 6040560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Laimingi namai", kodas 304497912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 193

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Litmalta", kodas 303262441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 79
Pranešimo Nr. 6040562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-06-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios
akcinės bendrovės likvidavimo (2023-06-09).

- - -

Mažoji bendrija "Pajūrio inžinerija", kodas 303171479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6040563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Sprendimas (2023-06-13);
Sprendimas (2023-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-13).

- - -

MB "ELIKUS", kodas 305594200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 69-56
Pranešimo Nr. 6040564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB Aglomera, kodas 306338168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-2
Pranešimo Nr. 6040565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jurbarko sporto taryba, kodas 293050280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 25-36
Pranešimo Nr. 6040566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; prezidiumo pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 194

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "ARCHKUBAS", kodas 300598102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Pryšmančių k., Kretingos g. 11
Pranešimo Nr. 6040567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Ikrito, UAB, kodas 306099679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6040568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Senosios Įpilties sporto klubas "Piliakalnis", kodas 161734586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 22
Pranešimo Nr. 6040569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTIANA", kodas 111503534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 6040570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

"Shoes distribution", UAB, kodas 302494718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 81
Pranešimo Nr. 6040571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

AKMENĖS RAJONO BENDRUOMENĖS INFORMACINIO CENTRO SĄJUNGA, kodas 153256670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 27
Pranešimo Nr. 6040572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "GRINDSTA", kodas 301589939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 42-17
Pranešimo Nr. 6040573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13).

- - -

UAB "ENERGY MOBILE STATIONS", kodas 306336092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6040574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

MB "Gera būti kartu", kodas 303073095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6040575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Blockchain Centre Vilnius, kodas 304751079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6040576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 196

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB EVAIR, kodas 305464801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakuonio g. 13B
Pranešimo Nr. 6040577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-12 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Litasonas", kodas 126316476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-43
Pranešimo Nr. 6040578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Kitforma", kodas 300553242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilėnų g. 4
Pranešimo Nr. 6040579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Labanaktis", kodas 304778261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-437
Pranešimo Nr. 6040580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šilutės moterų krepšinio sporto klubas "Pamarys", kodas 177366958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Stadiono g. 10
Pranešimo Nr. 6040581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Pajūrio iniciatyvos", kodas 304353755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 6040582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "PROJEKCIJA", kodas 177491036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 42
Pranešimo Nr. 6040583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Mažeikių rajono moksleivių ir jaunimo kultūrinis meninis klubas "Saulės ratas", kodas 167225076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 53
Pranešimo Nr. 6040584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Planner5D B2B", kodas 304433906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6040585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Jiezno miesto bendruomenė, kodas 300621864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 15-1
Pranešimo Nr. 6040586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 198

UAB "Magnetic Leasing", kodas 304924150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6040587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Kooperatinė bendrovė "ŠEDUVA AGRO", kodas 302223535
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Prastavonių k., Baltosios g. 4
Pranešimo Nr. 6040588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Marinis", kodas 302761523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 4A
Pranešimo Nr. 6040589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Euroship, kodas 303172442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 6040590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 199

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svajena", kodas 135534972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 31-11
Pranešimo Nr. 6040591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Baltic Power Generation, kodas 303365929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 6040592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Vaikų ligoninės reanimacijos skyriaus labdaros ir paramos fondas, kodas 300790483
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4
Pranešimo Nr. 6040593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Spalvų kraitė", kodas 135869230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-57
Pranešimo Nr. 6040594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 200

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTURA", kodas 123637612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 6040595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GREITI RATAI", kodas 300528698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 18
Pranešimo Nr. 6040596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

A. Zubo komercinė firma, kodas 140603982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Nuostatai (2023-06-09); Savininko
sprendimas (2023-06-09).

- - -

MB "Dundulis", kodas 304413024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-19
Pranešimo Nr. 6040598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Mituvos melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302573902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Tamošių k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 6040599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLORIETA", kodas 124392016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-22
Pranešimo Nr. 6040600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Candle ID", kodas 305699482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 15
Pranešimo Nr. 6040601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alnira", kodas 164791546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Šineliškių g. 12
Pranešimo Nr. 6040602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Kontrolė", kodas 305109412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 17
Pranešimo Nr. 6040603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERHARD PETRI VILNIUS", kodas 110675812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6040604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-13).

- - -

UAB "Laganis", kodas 126081195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6040605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB Molotkovas, kodas 306317028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Aušrinės g. 20A
Pranešimo Nr. 6040606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Nuostatai (2023-06-09); Sprendimas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Elektromobilis", kodas 304777476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-59
Pranešimo Nr. 6040607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Daigita", kodas 302621521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6040608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Salako projektas", kodas 300670765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 40
Pranešimo Nr. 6040609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Kymelra", kodas 302425889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Akmenių k. 18
Pranešimo Nr. 6040610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Automobilių imperija", kodas 304550877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Vealisa", kodas 303164876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 3-7
Pranešimo Nr. 6040612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Magnetinio rezonanso investicija", kodas 304577917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 19-1
Pranešimo Nr. 6040613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB GF bankas, kodas 300515252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 6040614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Valdybos sprendimas (2023-06-08);
Stebėtojų tarybos sprendimas (2023-06-08).

- - -

MB Data sistemos, kodas 305767008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 7-6
Pranešimo Nr. 6040615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "HTR1", kodas 302341964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 6040616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aviacijos paslaugų centras", kodas 134135422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 6040617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

UAB Apskaitos sprendimų centras, kodas 304641558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 3
Pranešimo Nr. 6040618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Partika", kodas 304733921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 6040619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Tamago kavinė", kodas 305790163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50
Pranešimo Nr. 6040620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "NTD1", kodas 304294869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 6040621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

GEROJO SAMARIEČIO BENDRUOMENĖ, kodas 302524905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Krikštėnų k., Klevų g. 8
Pranešimo Nr. 6040622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos K-1 federacija, kodas 303347906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 105-19
Pranešimo Nr. 6040623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Geovegas", kodas 304070974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Tvenkinio g. 14
Pranešimo Nr. 6040624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Traderss Bay", kodas 305900241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 206

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pagyvenusių žmonių Poezijos ir romansų klubas "ELENA", kodas 300600133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 74-14
Pranešimo Nr. 6040626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-12).

- - -

UAB "LADAVAS", kodas 135807588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 6040627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Marcinkonys", kodas 304258855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Naujalių g. 15
Pranešimo Nr. 6040628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-05-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2023-05-23).

- - -

ASPAVA UAB, kodas 302535595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 29A-36
Pranešimo Nr. 6040629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Šaltiniečių bendruomenė, kodas 304277446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 207

Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 67
Pranešimo Nr. 6040630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

MB "Humanity solutions group", kodas 305641358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6040631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Artoja", kodas 305651733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315A-6
Pranešimo Nr. 6040632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-04 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Mažoji bendrija "Mirogrida", kodas 303132533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 8-120
Pranešimo Nr. 6040633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

"Medienos apsauga", UAB, kodas 302605442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 6040634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS CHEMIJA", kodas 121477098
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 6040635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Ukmergės memorialinė žydų bendruomenė, kodas 301272718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 41A
Pranešimo Nr. 6040636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Konsultacijos", kodas 303630854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k., Šešupės g. 36
Pranešimo Nr. 6040637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ Europos automobilių sporto klubas, kodas 304142142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6040638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Pahonia, kodas 305641422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6040639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

SIA "LIF Fashion" Lietuvos filialas, kodas 305689171
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6040640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą (2023-06-12).

- - -

UAB "Tausana", kodas 302556874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 147A
Pranešimo Nr. 6040641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Lietuvos rinkos ir socialinių tyrimų asociacija, kodas 302558380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6040642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-26 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 210

dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

MB "Elektros įtampa", kodas 304713712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-4
Pranešimo Nr. 6040643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

ARADAS aluminium solutions UAB, kodas 304729976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 12-1
Pranešimo Nr. 6040644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Dipas", kodas 302644527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6040645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "Girvinis", kodas 166805717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ukrinų g. 12
Pranešimo Nr. 6040646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB LITL BAZ PICTURES, kodas 302925983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 211

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-19
Pranešimo Nr. 6040647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos vandenys", kodas 256564350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 6040648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Liūtaširdžiai", kodas 304957093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Sakalų g. 5
Pranešimo Nr. 6040649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ariogalos vaistinė", kodas 172333317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 6040650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Meninio ugdymo studija "GLORIJA", kodas 242024650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 36-48
Pranešimo Nr. 6040651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Reklamos4", kodas 302580341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 212

Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 6040652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Ortodonto paslaugos", kodas 304064010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 3-20
Pranešimo Nr. 6040653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-12).

- - -

UAB "Planavimo sprendimai", kodas 305172074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 2-36
Pranešimo Nr. 6040654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Akcininkų sprendimas (2023-06-09).

- - -

UAB "Jursala", kodas 304418007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 19-43
Pranešimo Nr. 6040655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

netzet, UAB, kodas 305580414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6040656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Futbolo klubas "Sūduvos močiutės", kodas 304943492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 213

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Vinco Šlekio g. 4
Pranešimo Nr. 6040657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

Krepšinio klubas "Darijus", kodas 304368102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Transrama", kodas 304219382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 22-6
Pranešimo Nr. 6040659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "AVI valda", kodas 300529946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 6040660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-23 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13); Įgaliojimas (2023-03-27); Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-10).

- - -

UAB "D/D", kodas 300568949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 6040661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 214

VšĮ "Bendruomenės krepšinis", kodas 304499621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-11
Pranešimo Nr. 6040662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Adoras", kodas 303219212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A-2
Pranešimo Nr. 6040663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Panevėžio apskrities nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras, kodas 193440354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Asociacija SOP Airsoft, kodas 306337212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 243-23
Pranešimo Nr. 6040665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos kultūros fondo Kauno taryba, kodas 293416240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 18
Pranešimo Nr. 6040666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Vigilija", kodas 303381157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 9-24
Pranešimo Nr. 6040667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Geltona, žalia, raudona", kodas 304259633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-49
Pranešimo Nr. 6040668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Jonavos rajono skyrius, kodas 157034578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 6040669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Aplinkos ir interjero centras, kodas 124443215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-13
Pranešimo Nr. 6040670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ "Vandenyno dirbtuvės", kodas 304353431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 14-2
Pranešimo Nr. 6040671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Epospektra", kodas 304042875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 59-1
Pranešimo Nr. 6040672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

Kupiškio rajono gausių šeimų bendrija "Kupiškio šeimynėlė", kodas 265386690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6040673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos
pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Ursa alba", kodas 302418147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 6040674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-13).

- - -

UAB "Gkm", kodas 305702448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-2
Pranešimo Nr. 6040675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Kas vyksta Kaune" leidyba", kodas 304606226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6040676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB Dekoro dėžė, kodas 306154218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Samanų g. 15A-2
Pranešimo Nr. 6040677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Medžiotojų būrelis "Vilnius", kodas 191567374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Dvarininkų k. 3
Pranešimo Nr. 6040678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

UAB "Artalisa", kodas 304153982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 1-oji g. 53-2
Pranešimo Nr. 6040679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Auto Caravan", kodas 302641171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-97
Pranešimo Nr. 6040680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Pensijos fondas.lt", kodas 303337851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 13-1
Pranešimo Nr. 6040681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Aukštaitijos kredito unija, kodas 112040733
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Laisvės a. 4
Pranešimo Nr. 6040682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto.

- - -

Asociacija "Gyvoji planeta", kodas 303005870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 61
Pranešimo Nr. 6040683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Biržų rajono invalidų sporto klubas, kodas 193122469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1
Pranešimo Nr. 6040684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Doli", kodas 300518394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 6040685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

EfTEN Capital Lietuva UAB, kodas 304100894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 6040686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13); Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

UAB "Anolija", kodas 303289292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 3-ioji g. 18
Pranešimo Nr. 6040687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 219

- - -

UAB "Smaragdo baldai", kodas 303252486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6040688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sūkurys", kodas 300000035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 11
Pranešimo Nr. 6040689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-09); Įstatai (2023-06-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-06-09).

- - -

UAB "DONA DEWIE", kodas 300102008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-9
Pranešimo Nr. 6040690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Jurbarko rajono turizmo paslaugų teikėjų organizacija, kodas 158754632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 6040691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Mokymo centras, VšĮ, kodas 302826871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 3-23
Pranešimo Nr. 6040692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 220

KĖDAINIŲ JAUNIMO MENŲ CENTRAS "ARNETŲ NAMAS", kodas 161663922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 21
Pranešimo Nr. 6040693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB INTIS Telecom, kodas 302871051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6040694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Dupro partneriai", kodas 304071656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-98
Pranešimo Nr. 6040695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Įgaliojimas
(2023-01-13); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-04).

- - -

Skuodo savivaldybės Lenkimų seniūnijos moterų klubas "Kotryna", kodas 174586073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, S. Daukanto g. 59
Pranešimo Nr. 6040696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paspirtis", kodas 144620445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 6040697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "AVG Racing", kodas 304151497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 221

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Būgos g. 11
Pranešimo Nr. 6040698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Terlius", kodas 304827281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Kernavės kel. 9
Pranešimo Nr. 6040699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Arboristas Renatas", kodas 305260147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pūstalaukio k., Česlovo Milošo g. 71
Pranešimo Nr. 6040700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garmaus UAB, kodas 133273317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101D
Pranešimo Nr. 6040701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Sideh consulting, MB, kodas 305678851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-11
Pranešimo Nr. 6040702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Orlaivių inspekcija, kodas 304880953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-45
Pranešimo Nr. 6040703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga, kodas 303162359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 44B
Pranešimo Nr. 6040704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-05-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2023-05-29).

- - -

UAB "Robotsta", kodas 305648413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Žibėčių II k. 1
Pranešimo Nr. 6040705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Sėkmės spektras", kodas 141043643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 6040706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Artibalta", kodas 126332719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7C
Pranešimo Nr. 6040707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Custom Wood & Metal, MB, kodas 305237383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyšnių g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 6040708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Kosakovskių institutas", kodas 304408073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 15
Pranešimo Nr. 6040709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

A. Bajorinaitės individuali įmonė, kodas 302458679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 15-40
Pranešimo Nr. 6040710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-12).

- - -

MB "Eldoja", kodas 304499055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 2-oji g. 33-2
Pranešimo Nr. 6040711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Dokvita", kodas 306338182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-37
Pranešimo Nr. 6040712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Elektroninio verslo grupė, kodas 303379601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-84
Pranešimo Nr. 6040713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 224

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Kivikis", kodas 303207726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 32-62
Pranešimo Nr. 6040714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067596
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 6040715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Astviras", kodas 177163413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Suvernų k., Dovydo Gotlybo Kuverto g. 2
Pranešimo Nr. 6040716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

Lietuvos AIDS fondas, kodas 191598996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 25
Pranešimo Nr. 6040717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Linea sana", kodas 304148743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Michalo Buchvico g. 7
Pranešimo Nr. 6040718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 225

- - -

UAB "Projektų valdymas ir investicijos", kodas 305268941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 6-2
Pranešimo Nr. 6040719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Plaukuoti draugai, kodas 305952754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6040720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Gudeliai", kodas 304919573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Vilniaus g. 1B
Pranešimo Nr. 6040721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

"Ateities dirbtuvės", VšĮ, kodas 304567360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6040722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJUVA", kodas 182943831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 49A
Pranešimo Nr. 6040723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 226

- - -

UAB "Udeta", kodas 304760427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 6040724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Finansų fabrikas", kodas 302443079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 6040725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Planner5D", kodas 303324697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6040726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Žeimelio medžiotojų klubas "Glebava", kodas 191525642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Akmenėlių k., Artojų g. 1
Pranešimo Nr. 6040727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

UAB "Pabaltijo automobilių prekyba", kodas 300044291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 31
Pranešimo Nr. 6040728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 227

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Varsa", kodas 190949894
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Klausiškių k.
Pranešimo Nr. 6040729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-06-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-05-31); Valdybos posėdžio protokolas (2023-05-31).

- - -

JSC Europe stabilizers, UAB, kodas 304855042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kuršelių k., Gluosnio g. 74
Pranešimo Nr. 6040730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-06-02).

- - -

MB "Fodisa", kodas 303080353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-3
Pranešimo Nr. 6040731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Nišos statyba", kodas 300123600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-36
Pranešimo Nr. 6040732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 228

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Lietuvos antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacijos Marijampolės skyrius,
kodas 151418376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 6040733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKMARKAS", kodas 122590280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Minsko pl. 95
Pranešimo Nr. 6040734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Išrašas iš UAB Pakmarkas 2023-06-07 neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo (2023-06-09).

- - -

"Nemuno apartamentai", UAB, kodas 305918816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 27
Pranešimo Nr. 6040735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Baltic tiger, UAB, kodas 306133302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6040736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-22 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTŲ LANKŲ" LEIDYBA, kodas 124940893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 6040737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 229

- - -

Asociacija "Kraujas", kodas 295750630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 6040738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Klampučių kaimo bendruomenė, kodas 185670747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k.
Pranešimo Nr. 6040739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Agroproject", kodas 305673936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Saulės al. 35
Pranešimo Nr. 6040740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Militar", kodas 304564460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senoji Smiltelės g. 7
Pranešimo Nr. 6040741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Laimės kalviai", kodas 304545570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6040742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodelynė", kodas 135131341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 15D
Pranešimo Nr. 6040743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Promprojektas", kodas 304226099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 8-5
Pranešimo Nr. 6040744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Tik pas Vytautą, kodas 305943221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 6040745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Domaiva", kodas 304939896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 6040746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Eksportuok LT", kodas 304766907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6040747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ VIP klubas, kodas 304758091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6040748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

PILIUONOS BENDRUOMENĖ, kodas 302563242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 6040749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Kooperatinė bendrovė Klaipėdos trumpoji maisto tiekimo grandinė (Klaipėdos TMTG), kodas 306073111
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Eidukų k. 1
Pranešimo Nr. 6040750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13).

- - -

UAB "Uncija", kodas 300622521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pušyno g. 33
Pranešimo Nr. 6040751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Zoro transport, kodas 306335802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6040752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 232

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEKOMUNIKACINIAI PROJEKTAI", kodas 123813761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 6040753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Doriksa", kodas 305590892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 38B
Pranešimo Nr. 6040754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Knortas", kodas 234906470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokelių g. 50
Pranešimo Nr. 6040755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Laigada", kodas 302599306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 22-29
Pranešimo Nr. 6040756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

MB "Kineziterapijos namai", kodas 305024638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdynėlių g. 20-7
Pranešimo Nr. 6040757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 233

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Servely, kodas 306334173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6040758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

V. Cibulsko individuali įmonė, kodas 150015671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 33-72
Pranešimo Nr. 6040759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Farmos grupė", kodas 303091385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 6040760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLRIJA", kodas 123795288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 217
Pranešimo Nr. 6040761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ "Dvarakos projektai", kodas 304122360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-8
Pranešimo Nr. 6040762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 234

Viešoji įstaiga "Kauno visureigių sporto klubas", kodas 300039650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 3A-1
Pranešimo Nr. 6040763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos sergančiųjų epilepsija ir jų globėjų draugija, kodas 190760541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6040764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Dviratinis", kodas 302497511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 41
Pranešimo Nr. 6040765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Gėrio korporacija", kodas 304412495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 6040766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaistinė Renandra", kodas 257666080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 3-3
Pranešimo Nr. 6040767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINKELIS IR KO", kodas 141681432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 6040768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-13).

- - -

UAB "Vintava", kodas 305239854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Pavasario g. 84
Pranešimo Nr. 6040769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Nikanoros baldai", kodas 126237865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 7-24
Pranešimo Nr. 6040770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ "Pagalba jums", kodas 304228075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

J. Jančiauskienės individuali įmonė, kodas 125650245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 6040772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-06-13); Pranešimas apie juridinio
asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2023-06-12).

- - -

UAB "Gėlių projektai", kodas 305205923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 6040773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Gustluka", kodas 304600312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Guobų g. 3
Pranešimo Nr. 6040774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "AD Vectors", kodas 305494381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21A-37
Pranešimo Nr. 6040775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Vilniaus servisas", kodas 302612675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-14
Pranešimo Nr. 6040776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

MB "Finansų idėjos", kodas 304431353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Adomo Mickevičiaus g. 74C
Pranešimo Nr. 6040777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Parama Pietų Ukrainai", kodas 306067012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 237

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kultuvėnų k., Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 6040778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-20 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ TenisoNamai.lt, kodas 302728199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-53
Pranešimo Nr. 6040779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13); Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

UAB "ANDONEKEY", kodas 306337671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6040780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTRIA", kodas 300058654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strošiūnų k., Skardžio g. 10
Pranešimo Nr. 6040781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

UAB "Dimkonas", kodas 304126024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 140
Pranešimo Nr. 6040782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-13).

- - -

Plungės rajono ritinio sporto klubas "Plateliai", kodas 170110080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 6040783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB GYVENIMO JŪRA, kodas 302580398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 18-31
Pranešimo Nr. 6040784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Festivus", kodas 304438636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-7
Pranešimo Nr. 6040785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Limaris", kodas 303418488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 33A
Pranešimo Nr. 6040786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Intertecus", kodas 304156900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6040787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-13).

- - -

UAB "Jokrema", kodas 302584927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Šašaičių g. 8
Pranešimo Nr. 6040788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB Ošia, kodas 305664848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Saulėgrąžų g. 11
Pranešimo Nr. 6040789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

MB "Goldmeta", kodas 305372484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Troškučių k., Šaltinėlio g. 59
Pranešimo Nr. 6040790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Zebas", kodas 305196844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6040791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-06-13).

- - -

"Alesiaus autoservisas", UAB, kodas 232129560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 5
Pranešimo Nr. 6040792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 240

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13).

- - -

Marine Gate Limited Vilniaus filialas, kodas 304096360
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; steigėjo; steigėjo.

- - -

MB "Vilnanta", kodas 305814098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 14-5
Pranešimo Nr. 6040794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ Krepšinio teisėjų klubas, kodas 304114869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6040795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Sporto klubas "Gekonas", kodas 302772046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 25A
Pranešimo Nr. 6040796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-06-12 (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Globinta", kodas 134967216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 2-88
Pranešimo Nr. 6040797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 241

Logistella transport UAB, kodas 305757576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k., L. Radėno g. 43
Pranešimo Nr. 6040798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Brosta", kodas 303248413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Pareizgupio k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 6040799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000121337040 (2023-06-13).

- - -

UAB "Romos holdingas", kodas 300657892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 6040800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

VšĮ Šv. Pranciškaus Aukštaitijos romų centras, kodas 304724908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skaistakalnio g. 1-3
Pranešimo Nr. 6040801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kooperatyvas "Agroliuksas", kodas 171771750
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Liaudiškių k.
Pranešimo Nr. 6040802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 242

UAB "Signalizacija.lt", kodas 302453575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 6040803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Transraris", kodas 181115748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 31
Pranešimo Nr. 6040804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Diamedus", kodas 304704923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6040805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOSERVISAS", kodas 223508180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6040806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Delfenia", kodas 304411977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 6040807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Esperja", kodas 142122232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 6040808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB Momento LT, kodas 306107243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6040809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-12).

- - -

UAB "ADAM Decolight", kodas 300547684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 6040810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Sporto valdymas", VšĮ, kodas 304139484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 1-27
Pranešimo Nr. 6040811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Noriu dainuoti", kodas 305125434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 4-24
Pranešimo Nr. 6040812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB Burės group, kodas 306338111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-24
Pranešimo Nr. 6040813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "10 motifs", kodas 305768291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6040814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Labectra", kodas 303309364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, S. Dariaus ir S. Girėno g. 57
Pranešimo Nr. 6040815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Vinlita", kodas 300567295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 13-2
Pranešimo Nr. 6040816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos granitas", kodas 181682079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 6040817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Motosportas", kodas 304954624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 6040818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šiaurės rytų fondas, UAB, kodas 306178226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 6040819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Akcininkų sprendimas (2023-06-08).

- - -

Vilniaus rajono Žemės ūkio bendrovės "Kyviškės" motoklubas, kodas 193400598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 6040820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADATOS ŽINGSNIS", kodas 147427234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 63-24
Pranešimo Nr. 6040821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VALBRA", kodas 210564250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 6040822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 246

UAB "Bonum constructum", kodas 305222545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 9-40
Pranešimo Nr. 6040823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Mingrida", kodas 305277381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Janonio g. 41
Pranešimo Nr. 6040824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Nuostatai (2023-06-13);
Sprendimas / Dėl nuostatų dalies pakeitimo (2023-06-13).

- - -

UAB "Padėk gyvūnams", kodas 303292559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-17
Pranešimo Nr. 6040825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Veloboksas", kodas 304778980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 50-50
Pranešimo Nr. 6040826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "Vilniaus kalnai", kodas 304079489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-28
Pranešimo Nr. 6040827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 247

- - -

Degaičių seniūnijos jaunimo klubas "Žiburys", kodas 180383558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 3
Pranešimo Nr. 6040828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Klaipėdos miesto šachmatų federacija, kodas 305260873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-64
Pranešimo Nr. 6040829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Penkios plunksnos", kodas 304585209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Almitransa", kodas 303406354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dauglaukio k., Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 6040831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

V. Kupino firma "Vajulitas", kodas 157665935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Mūšos g. 9
Pranešimo Nr. 6040832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 248

MB "Davidara", kodas 304403966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės 3-osios g. 87
Pranešimo Nr. 6040833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

COMPASS STUDIO, UAB, kodas 302839979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 13-8
Pranešimo Nr. 6040834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Tauto" autoservisas, kodas 305894621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Dariaus ir Girėno g. 57
Pranešimo Nr. 6040835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-09 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

SPORTINĖS ŽŪKLĖS KLUBAS "VILNIS", kodas 193352541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 25
Pranešimo Nr. 6040836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Tiksli reklama, kodas 305623068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 6040837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13); Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 249

UAB "Leipalingio statyba", kodas 303126726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 21
Pranešimo Nr. 6040838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB Visapusiški organizaciniai sprendimai, kodas 305634997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Estų g. 24
Pranešimo Nr. 6040839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-05 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Molėtų rajono skyrius, kodas 167601920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k.
Pranešimo Nr. 6040840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Žalias tikslas", kodas 304399891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 4-10
Pranešimo Nr. 6040841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

AirInn Vilnius, UAB, kodas 302631825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-1
Pranešimo Nr. 6040842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 250

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEILIT", kodas 111460773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 6040843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-08); Užsienio asmens pasas (2023-06-08).

- - -

MB "Ekodalys", kodas 304777558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 20
Pranešimo Nr. 6040844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Cortleksas", kodas 305457059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6040845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikinojo administratoriaus paskyrimo administruoti
UAB "Cortleksas" turtą, vykdyti UAB "Cortleksas" vadovo funkcijas, teises ir pareigas (2023-06-07).

- - -

UAB "Kūrybinių industrijų namai", kodas 304616868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 6040846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-09).

- - -

UAB "K29", kodas 302648109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6040847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 251

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2023-06-08).

- - -

UAB "JRV Brothers", kodas 302432990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 20-20
Pranešimo Nr. 6040848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Žaslių bendruomenės veiklos centras, kodas 158967032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 6040849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Delfita", kodas 304146984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6040850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "Optimalūs rezultatai", kodas 223991010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-58
Pranešimo Nr. 6040851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB Dallis, kodas 302626080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 8
Pranešimo Nr. 6040852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 252

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Birutės Žemaitienės įmonė, kodas 126192181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-53
Pranešimo Nr. 6040853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-12).

- - -

UAB Akvariumų studija LT, kodas 304159818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 21
Pranešimo Nr. 6040854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Įstatai (2023-06-12); Akcininkų
sprendimas (2023-06-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-06-12).

- - -

UAB "Kadeira", kodas 304106769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Svajonės Sodų 2-oji g. 40
Pranešimo Nr. 6040855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Vajasiškio bendruomenė, kodas 300713825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Vajasiškio k., Alksno g. 3
Pranešimo Nr. 6040856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 253

UAB "Pixel media", kodas 305684313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-29
Pranešimo Nr. 6040857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB Diawiser, kodas 306324072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A-13A
Pranešimo Nr. 6040858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

UAB "Ingrima", kodas 156869689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 6040859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Pasvalio Romų bendrija "Romano divs", kodas 193278525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Smilgelių k.
Pranešimo Nr. 6040860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Panemuninkų kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Panemuninkai", kodas 253743750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k.
Pranešimo Nr. 6040861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 254

Kėdainių šviesioji gimnazija, kodas 195092697
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 62
Pranešimo Nr. 6040862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-23);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-05-23).

- - -

Lietuvos katalikių moterų sąjungos Prienų draugija, kodas 193130416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 6040863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Astėja", kodas 300668426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-8
Pranešimo Nr. 6040864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ "Aktyvi mama", kodas 304499347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kėdainių jaunimo organizacija "JAUNIMO INICIATYVOS", kodas 161626023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Tulpių g. 19-7
Pranešimo Nr. 6040866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Statoja", kodas 302327530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 179-5
Pranešimo Nr. 6040867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

KAUNO APSKRITIES MOTERŲ KRIZIŲ CENTRO KĖDAINIŲ SKYRIUS, kodas 161645671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44-46
Pranešimo Nr. 6040868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Latino manija", kodas 301533919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ajerų g. 4
Pranešimo Nr. 6040869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Konvejerio ekspertai", kodas 303400426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 6040870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl atskaitomybės patvirtinimo ir akcinio kapitalo mažinimo. (2023-06-08).

- - -

Studentų ir dėstytojų klubas "Akademikas", kodas 261737010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 6040871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Moreno aktyvaus laisvalaikio centras, kodas 304532021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 256

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33
Pranešimo Nr. 6040872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avara", kodas 179276712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 27-17
Pranešimo Nr. 6040873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

iSun Lithuania, UAB, kodas 305142686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-103
Pranešimo Nr. 6040874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-13).

- - -

UAB Lematics, kodas 304460700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6040875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FinansVita", kodas 302629564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-29
Pranešimo Nr. 6040876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Kavos kerai", kodas 236022680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 257

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-10
Pranešimo Nr. 6040877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Varėnos skyrius, kodas 184742567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 6040878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNITEK", kodas 211615580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 4-3
Pranešimo Nr. 6040879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-13).

- - -

VšĮ "Viskas sporto renginiams", kodas 304555671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6040880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Kauno karatė klubas "Dao", kodas 304080406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 3
Pranešimo Nr. 6040881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninės organizacijos "Moterys ir verslas Lietuvoje" Šilutės padalinys, kodas 177484419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 258

Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 6040882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Atsakingas sprendimų valdymas", kodas 304411945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 9-33
Pranešimo Nr. 6040883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Jurbarko gėlininkų draugija, kodas 193221677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 8A
Pranešimo Nr. 6040884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Mūro ekspertai", kodas 304485792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 6-oji g. 19
Pranešimo Nr. 6040885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13).

- - -

Šiluvos savanorių asociacija, kodas 305209487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Šilo g. 14
Pranešimo Nr. 6040886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 259

Viešoji įstaiga MUZIKOS GALERIJA, kodas 300517004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 58-1
Pranešimo Nr. 6040887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Talismanas Lt", kodas 302676083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto Landsbergio-Žemkalnio g. 20
Pranešimo Nr. 6040888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramogų bankas", kodas 300044665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8
Pranešimo Nr. 6040889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Įstatai (2023-06-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-09).

- - -

UAB Agri Hub Europe, kodas 304289466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 6040890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Onkopsichologijos ir komunikacijos centras, kodas 302592824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 6040891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 260

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Krekenavos auto-moto sporto klubas, kodas 304456449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Sporto g. 16
Pranešimo Nr. 6040892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

UAB "Tik darbas", kodas 304245548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6040893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-12).

- - -

UAB "VERO SERVICE", kodas 304641483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6040894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Investicijų paslaugos", kodas 304826090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-36
Pranešimo Nr. 6040895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šiaulių daugiabučių namų vartotojų asociacija, kodas 145871596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 6040896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Mikoliškio medžiotojų klubas, kodas 303058613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Malūno g. 1
Pranešimo Nr. 6040897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ A galerija, kodas 304447507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 101
Pranešimo Nr. 6040898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Arc Weld", kodas 302443638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6040899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "VOC NT", kodas 306080337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 3
Pranešimo Nr. 6040900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-12 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Skapiškio seniūnijos Skapiškio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302475194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Topolio vs.
Pranešimo Nr. 6040901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "TOLAUDA", kodas 302759853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 6040902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Laikseka", kodas 144889463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 59
Pranešimo Nr. 6040903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-09).

- - -

UAB "Segmita", kodas 304151401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6040904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-06-07 (2023-06-09).

- - -

MB "Vaidmanta", kodas 304887104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 45-4
Pranešimo Nr. 6040905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Nereidė", kodas 304492623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-22
Pranešimo Nr. 6040906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 263

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Svečiuose pas Arną", kodas 304079813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6040907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Klaipėdos žydų bendruomenė, kodas 193341146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 3
Pranešimo Nr. 6040908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "WOODLIT", kodas 300663564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 6040909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "SOS autodalys", kodas 304460038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 16-5
Pranešimo Nr. 6040910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Nuomėjas", kodas 300796479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 48A
Pranešimo Nr. 6040911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Akmenės rajono šachmatų-šaškių sporto klubas "64", kodas 153254477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 264

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 6040912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "3Ri", kodas 300534530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 6040913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-01).

- - -

Trakų aeroklubas, kodas 193366719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 6040914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lebeniškių kaimo bendruomenė, kodas 155307455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Lebeniškių k.
Pranešimo Nr. 6040915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos
pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos Medžiotojų ir žvejų draugijos Prienų skyrius, kodas 170782982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birštono g. 38
Pranešimo Nr. 6040916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; konferencijos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų,
buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2023-06-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08); Įstatai
(2023-06-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo,
įstatų patvirtinimo (2023-06-08).

- - -

UAB "DIVIVERA", kodas 302622872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126A
Pranešimo Nr. 6040917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "S2S", kodas 301785585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 21-20
Pranešimo Nr. 6040918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "ŽEIMENA LT", kodas 302927621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 6040919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Lolidenta", kodas 303222354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vešetos g. 10
Pranešimo Nr. 6040920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Liūto švara", kodas 302446463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 6040921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 266

- - -

MB "Samanota pieva", kodas 305437590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškėlių g. 9
Pranešimo Nr. 6040922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2022-04-15).

- - -

UAB VIVA TRADING, kodas 302435303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34A-10
Pranešimo Nr. 6040923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Radviliškio automobilistų klubas "RADVILIS", kodas 271651410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Pievų g. 4-201
Pranešimo Nr. 6040924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

CBRO UAB, kodas 306030448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6040925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2023-06-09).

- - -

UAB "Alniva", kodas 304855380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Putino Sodų 6-oji g. 12
Pranešimo Nr. 6040926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 267

- - -

UAB "Gipura", kodas 135739991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Briedžių tak. 4C
Pranešimo Nr. 6040927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Eventus group", kodas 302521357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 14A
Pranešimo Nr. 6040928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

IĮ "Vairuok", kodas 303998354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 5-11
Pranešimo Nr. 6040929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Tepikus", kodas 305188897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6040930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13); Įgaliojimas (2022-06-09).

- - -

BeNeHil, UAB, kodas 302422028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A-10
Pranešimo Nr. 6040931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 268

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vepriai", kodas 304219884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 5-4
Pranešimo Nr. 6040932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Ugniagesių gelbėtojų klubas "Tauragės ugnis", kodas 300036330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 1
Pranešimo Nr. 6040933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "JVG", kodas 302438783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Malūno a. 21-6
Pranešimo Nr. 6040934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHTORA", kodas 123053739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-16
Pranešimo Nr. 6040935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Beinaičių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302577128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k., Nartautų g. 6
Pranešimo Nr. 6040936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 269

- - -

MB PIGIAU IR STILINGIAU, kodas 303007476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 20-15
Pranešimo Nr. 6040937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Veteranų klubas "Sraunioji Dubysa", kodas 301557578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 6040938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Sprinklera, kodas 306332852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 25-11
Pranešimo Nr. 6040939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

UAB Kanli, kodas 305586463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-67
Pranešimo Nr. 6040940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-06-09 (2023-06-09).

- - -

MB "B cap", kodas 305770680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 13-41
Pranešimo Nr. 6040941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Geirida", kodas 150124464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 22-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 270

Pranešimo Nr. 6040942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "RAMIG", kodas 304413017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 6040943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-06-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-06-08).

- - -

Giedriaus Česnulio individuali įmonė, kodas 184632487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltaura", kodas 124432496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Vilnios g. 8A
Pranešimo Nr. 6040945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

MB MP energy, kodas 302913358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 127-5
Pranešimo Nr. 6040946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 271

UAB "DAOS", kodas 302343050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-25
Pranešimo Nr. 6040947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Neorila", kodas 304910243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-45
Pranešimo Nr. 6040948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Aleksej Babnis personalinė įmonė, kodas 124401636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6040949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Vytautų klubas, kodas 191907040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64
Pranešimo Nr. 6040950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 6040951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Telšių rajono sporto klubas "Lūkstas", kodas 191877017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 20-6
Pranešimo Nr. 6040952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 272

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "ABR", kodas 136040898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-18
Pranešimo Nr. 6040953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Asociacija Sporto klubas "MAXIMUS GYM", kodas 303000510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 12-39
Pranešimo Nr. 6040954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Fasa", kodas 251231370
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 8E
Pranešimo Nr. 6040955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Zefas", kodas 305548758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 6040956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-12).

- - -

UAB "Pastolių servisas", kodas 303144724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 20-8
Pranešimo Nr. 6040957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 273

- - -

UAB "OB Solution", kodas 302555822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 6040958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Gijura", kodas 303150008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105-28
Pranešimo Nr. 6040959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Lietuvai pagrąžinti draugija Varėnos rajone, kodas 193131475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškininkų g. 5
Pranešimo Nr. 6040960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTO GARANTAS", kodas 123414342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 6040961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-06-13).

- - -

UAB "RELADA", kodas 301519937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 19-16
Pranešimo Nr. 6040962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "AMICI", kodas 301016544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 274

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-86
Pranešimo Nr. 6040963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "ED-BAY", kodas 300580136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-83
Pranešimo Nr. 6040964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

T. Sterlinos personali įmonė, kodas 120491725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 32B
Pranešimo Nr. 6040965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Nuostatai (2023-06-08); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2023-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ragainė", kodas 132345660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4A
Pranešimo Nr. 6040966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Įstatai (2023-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-12).

- - -

UAB "Senior Lithuania", kodas 306137927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6040967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "NOTIKA", kodas 303059284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 6040968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Rentautos", kodas 306335243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35
Pranešimo Nr. 6040969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

Arūno Juknos įmonė, kodas 179760791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Tuščių k. 4
Pranešimo Nr. 6040970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-05-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-26); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-05-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-05-26).

- - -

VšĮ "Padebesiais", kodas 304163962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 6040971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos žmonių su negalia aplinkos pritaikymo asociacijos Kauno apskrities skyrius, kodas 193415867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 6040972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Andrew Wommack Ministries", kodas 305660127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-79
Pranešimo Nr. 6040973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 276

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Autorentus", kodas 304030809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Būblių k., Strėvos g. 9
Pranešimo Nr. 6040974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Elis Electric", kodas 302552908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 6040975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Šilutės jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 177484180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 6A
Pranešimo Nr. 6040976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "JG Trans", kodas 302861502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-58
Pranešimo Nr. 6040977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Lonvita", kodas 124888197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 6040978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 277

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Rapalių sodžius", kodas 180877578
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Rapalių k.
Pranešimo Nr. 6040979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB Gaivė, kodas 305709777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 4-15
Pranešimo Nr. 6040980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "HOST BALTIC", kodas 304093784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19A
Pranešimo Nr. 6040981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Renginių maratonas", kodas 304505647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 6040982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILGIAI", kodas 302583031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Smilgių k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 6040983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 278

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Ab Narpes Tra & Metall - Oy Narpion Puu ja Metalli filialas, kodas 302421307
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 6040984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2023-06-13).

- - -

UAB "Linksmieji batutai", kodas 305249026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 22-4
Pranešimo Nr. 6040985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13).

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, kodas 188675190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 6040986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06).

- - -

UAB "MEDIAWORKS", kodas 110843338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 3-3
Pranešimo Nr. 6040987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Vendoma", kodas 304954930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6040988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savridos vaistinė", kodas 135445872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-84
Pranešimo Nr. 6040989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Aqua regia", kodas 305762648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 5-1
Pranešimo Nr. 6040990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Sprendimas (2023-06-12).

- - -

VšĮ Sveikatingumo inovacijų centras, kodas 306066946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 60
Pranešimo Nr. 6040991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-20 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

MB "Stovega", kodas 303073070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Slėnio g. 16
Pranešimo Nr. 6040992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likviduojamas" atšaukimo. Teismo nutartis
neskundžiama (2023-06-12).

- - -

UAB "Monivio", kodas 305928707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6040993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13).

- - -

MB Kabelija, kodas 306287649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 62-41
Pranešimo Nr. 6040994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Sprendimas (2023-06-08).

- - -

VšĮ "Vaikystės vėjas", kodas 304078921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 88-1
Pranešimo Nr. 6040995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Aktyvus laisvalaikis kitaip", kodas 304824577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-1
Pranešimo Nr. 6040996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Export Hunter, kodas 306335745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-26
Pranešimo Nr. 6040997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almra", kodas 278671180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Ragaučinos k.
Pranešimo Nr. 6040998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 281

- - -

UAB "AVZ FUTURUM", kodas 303036136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-17
Pranešimo Nr. 6040999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Versmė", kodas 304984891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 6041000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Langas", kodas 304642304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6041001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Lengvosios atletikos sporto klubas "Butrimonių greitis", kodas 301531754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 66-309
Pranešimo Nr. 6041002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Amido", kodas 306179787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6041003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-18 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 282

MB "Veksita", kodas 305148949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6041004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Maybee", kodas 306097920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-50
Pranešimo Nr. 6041005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Kretingos skyrius "Laimės žiburys", kodas 161746898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 48-14
Pranešimo Nr. 6041006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kretingos rajono susivienijimas "Sodai", kodas 164602554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 6041007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "IMBREM", kodas 301850549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Ūtos g. 121
Pranešimo Nr. 6041008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Deora Investment", kodas 305521921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 283

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 18
Pranešimo Nr. 6041009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Tohus", kodas 303218587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Naujoji g. 17-15
Pranešimo Nr. 6041010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13).

- - -

Kazlų Rūdos moterų sporto skyrius, kodas 166095854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 6041011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "TSMA-T", kodas 306068032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 54A-1
Pranešimo Nr. 6041012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-26 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIS", kodas 133597194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 77
Pranešimo Nr. 6041013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 284

UAB "Linsteta", kodas 305590974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-8
Pranešimo Nr. 6041014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "SolutionsLT", kodas 301886844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-23
Pranešimo Nr. 6041015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artma", kodas 301106568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-18
Pranešimo Nr. 6041016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Mairos slėnis", kodas 305892549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6041017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Artagilė", kodas 305574621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Girelės k. 4
Pranešimo Nr. 6041018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Kėdainių bokso klubas "Vikondos liūtai", kodas 191035072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 285

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 6041019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "EFEKTYVŪS VERSLO SPRENDIMAI", kodas 302910892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Prabaudos g. 18
Pranešimo Nr. 6041020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Lietuvos automobilių dujų įrangos montuotojų asociacija "Autoekologija", kodas 135588678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26G
Pranešimo Nr. 6041021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

MB Panevėžio Pilateso studija, kodas 305976342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 51-73
Pranešimo Nr. 6041022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13); Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

UAB "Monheim", kodas 305916797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6041023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 286

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB Zoro group, kodas 306322858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6041024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKTA", kodas 122750315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 6041025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

MB Nrgy lt, kodas 304953209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-71
Pranešimo Nr. 6041026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Brasta Glass, UAB, kodas 305684306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 6041027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODUS" TEKSTILĖ, kodas 124442070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-84
Pranešimo Nr. 6041028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 287

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Luksaros sprendimai", kodas 303388479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-56
Pranešimo Nr. 6041029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

UAB Baltijos cukraus kompanija, kodas 304763754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6041030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13); Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

UAB "Bygas ES", kodas 303357366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 90-25
Pranešimo Nr. 6041031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ Pasaulio taikos ir žmogaus teisių organizacija, kodas 304834176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-60
Pranešimo Nr. 6041032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Wortex", kodas 302456646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 8-20
Pranešimo Nr. 6041033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 288

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Kretingos sporto klubas "Grafas", kodas 193293242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-14
Pranešimo Nr. 6041034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "REDASA", kodas 302252241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 8-11
Pranešimo Nr. 6041035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Haemos projektai", kodas 304778197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 4-21
Pranešimo Nr. 6041036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jurbarko klubas "Černobylis", kodas 158322640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Pašilio g. 4
Pranešimo Nr. 6041037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Migeva", kodas 304075124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 56-18
Pranešimo Nr. 6041038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 289

UAB "Lasta", kodas 303451456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 6041039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Vinkodas", kodas 304859457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-11
Pranešimo Nr. 6041040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Akapita", kodas 303250300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Upelio g. 29-48
Pranešimo Nr. 6041041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija - vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras "GAMTOS BROLIAI", kodas 186490321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Karveliškių k.
Pranešimo Nr. 6041042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Penketai", kodas 303473381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 290

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "NOUS", kodas 302303376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6041044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Ąžuolinės technologijos, MB, kodas 305742948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6041045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Sprendimas (2023-06-12).

- - -

UAB "ŠĖTIJA", kodas 300662074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Nemuno g. 40
Pranešimo Nr. 6041046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Daliaus Giedraičio projektai", kodas 303485490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Centrinė g. 35
Pranešimo Nr. 6041047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Meilės vartai", kodas 304474536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-7
Pranešimo Nr. 6041048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga traktorių "Zetor" klubas, kodas 304095995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 291

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 6041049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Vilniaus miesto Sakališkių lokalinio daugiafunkcio centro vystytojų asociacija, kodas 303543698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-6
Pranešimo Nr. 6041050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Durisolis group, kodas 302556098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-83
Pranešimo Nr. 6041051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ Mediacijos, psichoterapijos ir mokymų centras, kodas 304822409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-84
Pranešimo Nr. 6041052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Paplūdimio sporto šakų centras, kodas 304413476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 6041053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Baltijos polis", kodas 126364332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6041054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 292

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Aukštaitijos javai", kodas 304619864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Steponiškio vs. 11
Pranešimo Nr. 6041055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "SCHENKER", kodas 111552645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 5
Pranešimo Nr. 6041056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-06-05); Įgaliojimas (2023-06-05); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2023-06-05).

- - -

UAB "Baineta", kodas 305504320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6041057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ Panevėžio katyčių namai, kodas 304823856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vėgėlių g. 17
Pranešimo Nr. 6041058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Girteka Nordic UAB, kodas 306167443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 6041059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-31 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 293

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "ARMABALT", kodas 301608955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 6041060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "AP produkcija", kodas 306037656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 1-95
Pranešimo Nr. 6041061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-09 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIZDO BAZĖ", kodas 224989980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 6041062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

MB "Žvirblis", kodas 304284330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 10-22
Pranešimo Nr. 6041063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "KS verslas", kodas 305422439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 13-24
Pranešimo Nr. 6041064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Personalo praktikų paslaugos", kodas 304416433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sasnavos g. 6
Pranešimo Nr. 6041065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Kretingos rajono žemdirbių asociacija, kodas 164267668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 6041066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Ronivus", kodas 304772924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 6041067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konvesta", kodas 163216375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6041068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "EUROTADAS", kodas 302651824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Pagrandžių k., Pagrandžių g. 5
Pranešimo Nr. 6041069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13).

- - -

UAB "RESAUTO", kodas 302723362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 26-9
Pranešimo Nr. 6041070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos biznio grupė", kodas 132819998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Apex Real Estate, kodas 300578338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 6041072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

UAB "Bankroto administratorių kompanija", kodas 302425056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 6041073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

VšĮ "Baltmedikos" sveikatos centras, kodas 302442760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 12-3
Pranešimo Nr. 6041074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 296

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Jonvida", kodas 302036546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Turlojiškės k., Žiedo g. 7
Pranešimo Nr. 6041075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALMOLITA", kodas 110882145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 6041076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Helbling & Spiess GmbH Lietuvos filialas, kodas 305891148
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6041077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: steigėjo; steigėjo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fabijoniškių ložė", kodas 301060715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-2
Pranešimo Nr. 6041078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Danavis", kodas 303418495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 33A
Pranešimo Nr. 6041079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlastona", kodas 163659577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Butkų Juzės g. 13
Pranešimo Nr. 6041080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Tauragės miesto bendruomenė "Tarailių ratas", kodas 301741076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 10
Pranešimo Nr. 6041081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

UAB "Puikus projektas", kodas 303831444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 64-11
Pranešimo Nr. 6041082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Ramūno Kirtiklio individuali įmonė, kodas 151470120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 6041083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-06-12).

- - -

MB "Hesperija", kodas 304590989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 298

Pranešimo Nr. 6041084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Vepriams gražinti, kodas 304901899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 5A
Pranešimo Nr. 6041085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALENBERG VILNIUS", kodas 165774756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-209
Pranešimo Nr. 6041086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Klaipėdos miesto ukrainiečių tradicinės kultūros ir folkloro klubas "PROSVIT", kodas 142133442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 19-5
Pranešimo Nr. 6041087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Autohelas", kodas 304828839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Levino g. 6A-1
Pranešimo Nr. 6041088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Jonroka", kodas 173738934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9-2
Pranešimo Nr. 6041089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Rakiku Technologies Ltd", kodas 306142116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6041090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-06-08); Turto vertinimo
ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2023-06-08).

- - -

UAB "Profilio zenitas", kodas 305429693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-15 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Apskaita Alytuje", kodas 305271624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 13-13
Pranešimo Nr. 6041092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ Psichologinių sprendimų akademija, kodas 304088011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 35-18
Pranešimo Nr. 6041093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 300

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "HI-STEEL", kodas 110604391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 6041094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

UAB "Eurotaurus", kodas 305239815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 11-5
Pranešimo Nr. 6041095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Kauno "Varpo" gimnazijos moksleivių tėvų centras, kodas 136011099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 26
Pranešimo Nr. 6041096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Technology Competence Center", kodas 304458037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 70
Pranešimo Nr. 6041097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Super sound", kodas 302841510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 13-1
Pranešimo Nr. 6041098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 301

UAB "Roberto laiptai", kodas 304711914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Duobužių k., Ukmergės g. 1
Pranešimo Nr. 6041099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Autagra", kodas 305226383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Sartininkų k., Knygnešių g. 11
Pranešimo Nr. 6041100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Muzikinių renginių organizavimo centras "Garsas", kodas 193202890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 74-41
Pranešimo Nr. 6041101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB DOW EV Rent, kodas 305621003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Verkšionių k., Neries Kilpų g. 34
Pranešimo Nr. 6041102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

VšĮ "Turto sprendimų idėjos", kodas 304277859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-43
Pranešimo Nr. 6041103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "INAUGURA", kodas 300117298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 6041104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 6041105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2023-06-08); Įgaliojimas (2023-06-08).

- - -

Kėdainių keliautojų klubas "Klajoklis", kodas 161452245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2
Pranešimo Nr. 6041106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Transformus", kodas 304588415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6041107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Prienų skyrius, kodas 170768071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 6041108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Megalanas", kodas 300505009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-21
Pranešimo Nr. 6041109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 303

UAB Tranzito paslaugų centras, kodas 300154147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 46-1
Pranešimo Nr. 6041110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Akcinė bendrovė "OGMIOS CENTRAS", kodas 121943578
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6041111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Biovizija", kodas 306111448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Akmenių k. 18
Pranešimo Nr. 6041112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

UAB "Laustiga" ir ko, kodas 236026020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 54
Pranešimo Nr. 6041113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Sativita", kodas 304960698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 3 K19
Pranešimo Nr. 6041114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 304

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Energėja", kodas 303253969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6041115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Klaipėdos plaukimo klubas", kodas 304222898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Alksnių k., Gobergiškės g. 34
Pranešimo Nr. 6041116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Kelresta", kodas 303115167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Žeimių k., Nemuno g. 28
Pranešimo Nr. 6041117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

"Fish Agro", UAB, kodas 302600573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6041118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 305

- - -

MB "Specas", kodas 305713067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kaštonų g. 2-43
Pranešimo Nr. 6041119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "BoiledAxe", kodas 305919829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6041120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Fastmx, kodas 305995652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 27-28
Pranešimo Nr. 6041121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-28 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Baltic Logistics, kodas 305809083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6041122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

VšĮ "Tekmena", kodas 305743929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Tujų g. 2
Pranešimo Nr. 6041123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 306

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Rūdiškių kultūros centras, kodas 304068592
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 6041124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kurnėnų Lauryno Radziukyno mokyklos draugija, kodas 304446348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kurnėnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 6041125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Šildymo ABC", kodas 304167836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-4
Pranešimo Nr. 6041126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

ŽIBARTONIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJA "ŽIBURYS", kodas 168963349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k.
Pranešimo Nr. 6041127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

AFRIDO INVEST, UAB, kodas 302421339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Tujų g. 19
Pranešimo Nr. 6041128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 307

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Mažoji bendrija "Autlema", kodas 305945101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 21-7
Pranešimo Nr. 6041129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Darlino transportas", kodas 303420852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-20
Pranešimo Nr. 6041130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Conte Pay, kodas 306010189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6041131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "ANQ", kodas 302475970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-8
Pranešimo Nr. 6041132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Palangos skyrius, kodas 152665162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 7-11
Pranešimo Nr. 6041133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 308

- - -

UAB "Mokesčių poligonas", kodas 300618793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-66
Pranešimo Nr. 6041134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Prokredit", kodas 305424899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Klykolių g. 38
Pranešimo Nr. 6041135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Glaubicas, kodas 305452891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-11
Pranešimo Nr. 6041136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Krustas", kodas 304373850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125B-1
Pranešimo Nr. 6041137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13).

- - -

"Fidextrans", UAB, kodas 302305822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-96
Pranešimo Nr. 6041138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 309

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Komforto servisas", kodas 304041912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 6041139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Archyvita", kodas 135761379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6041140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Regioninių leidėjų asociacija, kodas 304229202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 32-4
Pranešimo Nr. 6041141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Randomas", kodas 302862508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Nasūtų k. 13
Pranešimo Nr. 6041142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Andrava", kodas 302537379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Konstantino Pliaterio g. 26-1
Pranešimo Nr. 6041143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 310

UAB "KAV group", kodas 306157876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6041144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-11 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB OC Finance, kodas 301492753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6041145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB Geležinio Vilko Kapitalo
Fondas, kodas 304974744
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37
Pranešimo Nr. 6041146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Vilniaus karjerai", kodas 302290719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 6041147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Lietuvos lenkų savitarpio pagalbos draugija, kodas 191919886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-58A
Pranešimo Nr. 6041148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 311

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB EKJ projektai, kodas 305809610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-204A
Pranešimo Nr. 6041149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto projektai", kodas 300139608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 6041150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Tranlita", kodas 302541491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 23A-1
Pranešimo Nr. 6041151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Audio Freakz", kodas 305646049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6041152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Protokolas / Visuotinio susirinkimo
protokolas su dalyvių sąrašu. (2023-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-06-13).

- - -

UAB "Evakuatorius", kodas 304478755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakiškio g. 1
Pranešimo Nr. 6041153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13).

- - -

MB "Transpoda", kodas 303091150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vyšnių g. 29
Pranešimo Nr. 6041154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB Solvisa, kodas 306295140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 9-2
Pranešimo Nr. 6041155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta", kodas 134568135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C
Pranešimo Nr. 6041156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertomas", kodas 135071136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 31-10
Pranešimo Nr. 6041157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Gemara", kodas 304936163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212-11
Pranešimo Nr. 6041158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 313

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "MAŽOJI KRISTĖ", kodas 125456183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-9
Pranešimo Nr. 6041159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Šiaulių sporto klubas "Viražas", kodas 293319040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 6041160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Veiklų centras, kodas 304942547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-24
Pranešimo Nr. 6041161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Tautinio atgimimo veikėjos Jadvygos Juškytės paramos fondas, kodas 302763079
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 6041162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Argenti sol", kodas 304354864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apaščios g. 2
Pranešimo Nr. 6041163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 314

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Rinkodaros auditų centras", kodas 305695982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 1
Pranešimo Nr. 6041164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Jurbaras", kodas 303097274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 82-15
Pranešimo Nr. 6041165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Tikras UAB, kodas 305620759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-R16
Pranešimo Nr. 6041166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Panemunės pilis", kodas 158352441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 6041167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Impresas", kodas 305481569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51
Pranešimo Nr. 6041168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 315

- - -

MB "Endupas", kodas 304521288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Tujų g. 3
Pranešimo Nr. 6041169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "REDTOMA", kodas 302634262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 14
Pranešimo Nr. 6041170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

VšĮ Armando klubas, kodas 305015219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27E
Pranešimo Nr. 6041171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Bravitex", kodas 300528171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalgirio g. 5A
Pranešimo Nr. 6041172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Raseinių sveikatingumo klubas "Harmonija", kodas 172764545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Naujoji g. 25
Pranešimo Nr. 6041173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 316

- - -

VšĮ "Asmeninio efektyvumo mokymai", kodas 304104907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6041174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Žemaitijos žemė, kodas 305704335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 61
Pranešimo Nr. 6041175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "LITAS SHI", kodas 305621779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6041176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-10 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB TEC Consulting, kodas 304059682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 6041177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-06-13).

- - -

MB "RS consultant", kodas 306338200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 317

Pranešimo Nr. 6041178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"BMCS", UAB, kodas 303088898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 6041179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "STOP LINIJA", kodas 110878595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-45
Pranešimo Nr. 6041180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Banga", kodas 304961106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6041181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "KAMBUR INVESTMENT", kodas 300591182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 71
Pranešimo Nr. 6041182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ "Virtualus verslas", kodas 304972978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 6041183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 318

- - -

MB "Karštas dūmas", kodas 304986974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 18A
Pranešimo Nr. 6041184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INESTA", kodas 125218577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 19-26
Pranešimo Nr. 6041185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Joniškio rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 303205586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, P. Avižonio g. 7A
Pranešimo Nr. 6041186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Rolbesta", kodas 305835199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 6041187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Jonroka ir Ko", kodas 304258912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pievų g. 35A
Pranešimo Nr. 6041188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 319

- - -

Jasvilonių gyventojų bendruomenė, kodas 168974363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jasvilonių k.
Pranešimo Nr. 6041189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Saugių automobilių vairuotojų susivienijimas, kodas 304421131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Sandėliavimo įmonių asociacija, kodas 302724941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Radijo Vilnius", kodas 305655272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-40
Pranešimo Nr. 6041192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Vaišvilčių gyventojų bendruomenė, kodas 168978237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Vaišvilčių I k.
Pranešimo Nr. 6041193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Bendrija "Pagėgių Vaivorykštė", kodas 278053650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 320

Pranešimo Nr. 6041194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bražuolės kaimo bendruomenės perspektyvos", kodas 181684653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 6041195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Pasvalio rajono Valakėlių kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302443428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k.
Pranešimo Nr. 6041196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės Šaltis", kodas 169887598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 6041197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Poetiniai reikalai", kodas 304986390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 4-43
Pranešimo Nr. 6041198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB ALIDENTA, kodas 302401258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37A
Pranešimo Nr. 6041199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 321

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "MAX-DENTA", kodas 134658141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37
Pranešimo Nr. 6041200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "EIROBA", kodas 300655592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 4-11
Pranešimo Nr. 6041201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Kauno stalo žaidimų klubas "Hexagon", kodas 302581258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-8
Pranešimo Nr. 6041202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

UAB "Naujoji prekyba", kodas 302766118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Plokščių sen., Karkazų k. 7
Pranešimo Nr. 6041203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Mažoji bendrija "Geodezija ir kadastras", kodas 304137946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 322

Buveinės adresas: Telšiai, Melioratorių g. 36
Pranešimo Nr. 6041204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Data Bank Group", kodas 302594572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6041205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Amerikos automobilių parduotuvė, kodas 304064213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 62-15
Pranešimo Nr. 6041206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Dzūkų baldai", kodas 303486553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Balkūnų k., Saulės g. 74
Pranešimo Nr. 6041207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Mobili Lietuva", kodas 300624497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 62-3
Pranešimo Nr. 6041208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2021-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 323

- - -

Ukmergės rajono Petronių kaimo bendruomenė, kodas 183218743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k.
Pranešimo Nr. 6041209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

VšĮ "Juridinė pagalba", kodas 303922399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., M. Koperniko g. 26
Pranešimo Nr. 6041210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Refmartus", kodas 304167544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25-4
Pranešimo Nr. 6041211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-13).

- - -

UAB Ambernet, kodas 303172588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 6041212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 324

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riviarta", kodas 235790830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 6041213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Autoglass service", kodas 304794194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 6041214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Šiaulių baltarusių bendrija, kodas 193248343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-57
Pranešimo Nr. 6041215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mudu abudu", kodas 132873565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 12B
Pranešimo Nr. 6041216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDITAS ir KO", kodas 145409593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 86-2
Pranešimo Nr. 6041217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 325

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "KOSMEDARA", kodas 124976195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-28
Pranešimo Nr. 6041218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Jaunimo grupė "Lindy-hopas", kodas 301856833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 6041219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB Maker studio, kodas 305758653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 6041220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Mevus", kodas 304844626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 8C-9
Pranešimo Nr. 6041221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Servitia", kodas 303286200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 6041222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 326

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2022-06-14).

- - -

UAB "SIVOS STUDIJA", kodas 302871813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6041223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Baseinai ir fontanai", kodas 302298623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-83
Pranešimo Nr. 6041224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Tautvina", kodas 304847857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Šaltalankių g. 8
Pranešimo Nr. 6041225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoagregatai", kodas 233778690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 30-5
Pranešimo Nr. 6041226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės Šv. Vincento namai", kodas 151421924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 6041227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 327

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

UAB Dentaclinic GK, kodas 304400308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-63
Pranešimo Nr. 6041228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB AUKŠČIAUSIAS TAŠKAS, kodas 302807052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Iniciatorių g. 14A-13
Pranešimo Nr. 6041229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cetarium", kodas 134098881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 6041230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Agropartneris", kodas 303372902
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 6041231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Megrana fasadai", kodas 305758977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 328

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dirvos g. 13
Pranešimo Nr. 6041232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Žirnio krautuvėlė", kodas 302474402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-51
Pranešimo Nr. 6041233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VAEX Exchange UAB, kodas 306047006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6041234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-09).

- - -

UAB "VTD GROUP", kodas 302708143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 6041235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Baldų studija "Inkilas", kodas 304642133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-15
Pranešimo Nr. 6041236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Unikaliai MB, kodas 306085836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 329

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6041237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13); Įgaliojimas (2023-02-03); Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

MB "Nutrika", kodas 304958334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Girvainių k., Dvaro g. 19
Pranešimo Nr. 6041238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Troksis", kodas 304737115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-51
Pranešimo Nr. 6041239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Sergančiųjų retomis ir lėtinėmis ligomis asociacija, kodas 126056174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Ignalinos rajono Vidiškių gyvenvietės ir Vidiškių vidurinės mokyklos kūno kultūros ir sporto klubas "Baltys",
kodas 191882726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k.
Pranešimo Nr. 6041241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Komisa", kodas 302449819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2A
Pranešimo Nr. 6041242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB JSM PREKYBA, kodas 302705670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Pandos investicijos", UAB, kodas 304607552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-214
Pranešimo Nr. 6041244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Pabaisko krašto bendraminčių klubas, kodas 303486432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaiskas, Vintaros g. 3-2
Pranešimo Nr. 6041245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-06-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko
išrinkimo (2023-06-06).

- - -

MB Finansa ir apskaita, kodas 305694147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 15-19
Pranešimo Nr. 6041246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "ENERGUS GROUP", kodas 304419130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 6041247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 331

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujopolis", kodas 135073678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 38I
Pranešimo Nr. 6041248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Čilus", kodas 303562047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Magučių k., Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 6041249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Kaimų bendruomenė "Dumšiškiai", kodas 172783321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Dumšiškių k., Dumšiškių g. 14
Pranešimo Nr. 6041250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-06-09).

- - -

UAB "Transera" ir ko, kodas 135179489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 6041251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transera", kodas 134826386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 332

Pranešimo Nr. 6041252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

392-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124988735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 42-7
Pranešimo Nr. 6041253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-06-12); Įstatai (2023-06-12).

- - -

UAB "NILARA", kodas 123172259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-18
Pranešimo Nr. 6041254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Šviesos sala", kodas 304919566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6041255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Amber LT, kodas 303171881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 6041256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 333

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB Dodo Group, kodas 305543647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 41
Pranešimo Nr. 6041257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-29 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

MB Kepsninė, kodas 305767606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 6041258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Techport", kodas 305991668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 6041259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Objectis", kodas 304037472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 6041260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 334

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

Kauno apskrities šaulių sporto klubas "Aistis", kodas 193589946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 34
Pranešimo Nr. 6041261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Tiki Max", kodas 302342856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 19-12
Pranešimo Nr. 6041262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Grill7, kodas 305726082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6041263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Bileksport", kodas 300538361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-124
Pranešimo Nr. 6041264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Statvitra", kodas 304491642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 335

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Valančių k., Virintų g. 42
Pranešimo Nr. 6041265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Solitis", kodas 304290917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6041266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "SINGO", kodas 304756496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6041267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gera dilė", kodas 304694482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Prabaudos g. 18
Pranešimo Nr. 6041268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Klaipėdos statybos kompanija, kodas 300657725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 169
Pranešimo Nr. 6041269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulmas", kodas 133457541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 336

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 12A
Pranešimo Nr. 6041270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

MB "Dog camp", kodas 306337162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-102
Pranešimo Nr. 6041271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jurginas", kodas 150018062
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 23-4
Pranešimo Nr. 6041272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2023-06-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2023-06-08).

- - -

UAB "Muzikos aidai", kodas 300646159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 44
Pranešimo Nr. 6041273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

JUNGTINIS DEMOKRATINIS JUDĖJIMAS, kodas 302306155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6041274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizijos komisijos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Daugiabučio namo Sevastopolio g. 1 savininkų bendrija, kodas 245502810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 337

Pranešimo Nr. 6041275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-12).

- - -

VšĮ "Anthropos management group", kodas 304922516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-22
Pranešimo Nr. 6041276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "LANĖJA", kodas 300655457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-59
Pranešimo Nr. 6041277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joniškio jaunojo kario rinktinė, kodas 157694634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 6041278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Trakų rajono interesas", kodas 304929998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 6041279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Nemokumas", kodas 303642365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-46
Pranešimo Nr. 6041280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 338

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Taksrofas", kodas 304892592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 1-104A
Pranešimo Nr. 6041281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

"Robotų technologijos", MB, kodas 303113038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 6A-43
Pranešimo Nr. 6041282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Vilesco", kodas 304855487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 7-8
Pranešimo Nr. 6041283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "BMC Baltic", kodas 301675338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 6041284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Multimedijos projektai", kodas 304917939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 13
Pranešimo Nr. 6041285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 339

- - -

UAB "Translinėja", kodas 304177346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Gineitų k., Gineitų g. 22
Pranešimo Nr. 6041286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Baltijos įmonių grupė", kodas 304411678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-36
Pranešimo Nr. 6041287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Kriptonas", kodas 304998421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-13
Pranešimo Nr. 6041288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Invest statyba", kodas 121036328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vėtrungės g. 8
Pranešimo Nr. 6041289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISTIKA", kodas 225165360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-81
Pranešimo Nr. 6041290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 340

- - -

Linų augintojų ir perdirbėjų asociacija "Palinas", kodas 168619330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k.
Pranešimo Nr. 6041291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Automobilių klubas "Gringas", kodas 304500657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Skiemonių 3-oji g. 2
Pranešimo Nr. 6041292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

STATYBOS INŽINIERIŲ ASOCIACIJA, kodas 302545333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 6-45
Pranešimo Nr. 6041293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVIGA", kodas 124635692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 48
Pranešimo Nr. 6041294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Šilalės rajono žemdirbių asociacija, kodas 176627088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6041295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGREITIS", kodas 121929233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 341

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6041296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB Jazzhome, kodas 305538187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Tilto g. 19-2
Pranešimo Nr. 6041297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08); Sprendimas (2023-06-08).

- - -

Ketofood, MB, kodas 305535789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6041298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Autofiks", kodas 160286379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 18-11
Pranešimo Nr. 6041299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Ančiškių skyrius, kodas 154887788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Ančiškių k.
Pranešimo Nr. 6041300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

LIETUVOS ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGETIKOS ASOCIACIJA, kodas 302420116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6041301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 342

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "SANDECO", kodas 301860536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 6041302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Evidia Baltics UAB, kodas 303078224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6041303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-09); Įstatai (2023-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-06-09).

- - -

UAB "Hudeha", kodas 304858654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Puponių k., Naktakės g. 14
Pranešimo Nr. 6041304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

MB "Gailesta", kodas 304879997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pempiškių k. 6
Pranešimo Nr. 6041305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Kėdainių rajono salės futbolo sporto klubas "SFK KĖDAINIAI", kodas 161611473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2
Pranešimo Nr. 6041306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 343

MB Veratika, kodas 305743637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6041307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Pramoniniai grindų sprendimai", kodas 300003056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levidonių g. 6B
Pranešimo Nr. 6041308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS "VIVAT VITA", kodas 135768352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-92
Pranešimo Nr. 6041309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Akcininkų sprendimas (2023-06-13).

- - -

Jaunimo centras "Platonė", kodas 157941860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Bertaučių k.
Pranešimo Nr. 6041310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Sleep Group.Lt", kodas 302474676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Aleksandriškių k., Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 6041311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Vilniaus ir Vilniaus apskrities kultūrizmo federacija, kodas 303402128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18-3
Pranešimo Nr. 6041312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 344

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Odminys", kodas 304858533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-77
Pranešimo Nr. 6041313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Verslo efektas", kodas 303118416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 6041314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Skuodo seniūnijos Mažųjų Rūšupių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302468495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Mažųjų Rūšupių k., Vilniaus g. 75
Pranešimo Nr. 6041315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Kelrodės šviesa", kodas 304533867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2A-19
Pranešimo Nr. 6041316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Riligema", kodas 302864441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 20-10
Pranešimo Nr. 6041317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 345

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13).

- - -

VšĮ "Bangos stilius", kodas 304675934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-12
Pranešimo Nr. 6041318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Egila", kodas 300121510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lelijų g. 8
Pranešimo Nr. 6041319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Valstana", kodas 304677166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 11-oji g. 6
Pranešimo Nr. 6041320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Nebijokit", kodas 302639462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-37
Pranešimo Nr. 6041321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

MB "Sagnada", kodas 306101016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 346

Pranešimo Nr. 6041322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Sprendimas (2023-06-12); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2023-06-12).

- - -

ECO-TAURYT UAB, kodas 306337059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6041323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ageta", kodas 302634077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 102-34
Pranešimo Nr. 6041324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Taip ir ne kitaip", kodas 304636867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 26-80
Pranešimo Nr. 6041325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

MB "Blestus", kodas 305570181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Vidugirių g. 17
Pranešimo Nr. 6041326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Penki elementai", kodas 304542439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-27
Pranešimo Nr. 6041327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 347

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "ELIT BOX", kodas 302503359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9
Pranešimo Nr. 6041328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos sportas", kodas 304965599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6041329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Telšių rajono žemdirbių asociacija, kodas 180376364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 6
Pranešimo Nr. 6041330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "ALGA-STEEL", kodas 305672122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 6041331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Neformaliai LT", kodas 304863007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Padėjėjas", kodas 161264994
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 348

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k.
Pranešimo Nr. 6041333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

MB "Virtuosos", kodas 304418217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Jakštaičiukų k., Svajonių g. 39
Pranešimo Nr. 6041334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

Agro Digital Solutions, VšĮ, kodas 304833416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-82
Pranešimo Nr. 6041335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Carus LT", kodas 110841853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 6041336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "STATOSA", kodas 302254185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 6041337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 349

MB "Gastro džiazas", kodas 306338086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 54
Pranešimo Nr. 6041338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Judėjimas už Tarptautinio pilietinių ir politinių teisių pakto įgyvendinimą "Paktas", kodas 303499515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6041339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Auksinės praktikos akademija, kodas 304776456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-14
Pranešimo Nr. 6041340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kauno jungtinis sveikatos klubas, kodas 293294530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 41-6
Pranešimo Nr. 6041341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Pilietinės minties institutas, kodas 124862327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 6041342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OST - BAR", kodas 110392718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6041343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 350

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-06-10 (2023-06-13); Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASARNAMIS", kodas 123938925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-95
Pranešimo Nr. 6041344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Odevysa", kodas 135614728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonava, Girelės g. 2-17
Pranešimo Nr. 6041345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-13).

- - -

"Miglius", UAB, kodas 304197078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 12A
Pranešimo Nr. 6041346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB BAUINT, kodas 306336306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 6041347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

Tarabildų šeimos kultūros klubas - archyvas, kodas 300596507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10-108
Pranešimo Nr. 6041348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 351

- - -

UAB "EMBALIS", kodas 300564096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 12-6
Pranešimo Nr. 6041349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

Asociacija Karklės prieplauka, kodas 303085005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 6041350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "VIP meistrai", kodas 304224671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 6041351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Laisota", kodas 300082819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Pelėdų g. 13
Pranešimo Nr. 6041352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB Nauji renginiai, kodas 300614161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-11
Pranešimo Nr. 6041353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Jufėja", kodas 304711647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 352

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Toliejų g. 14
Pranešimo Nr. 6041354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Rogida", kodas 302557613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Virkučių g. 13
Pranešimo Nr. 6041355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Klaipėdos miško kvartalo bendruomenė, kodas 305894240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 56-17
Pranešimo Nr. 6041356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

IĮ GG Interior Home, kodas 305628282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 6041357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

R. Gelumbickienės komercinė įmonė, kodas 169950970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 20-301
Pranešimo Nr. 6041358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 353

- - -

Akmenės m., Kęstučio g. 2-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 302797672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Kęstučio g. 2-6
Pranešimo Nr. 6041359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-12).

- - -

MB Brendo, kodas 305588457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 29-55
Pranešimo Nr. 6041360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vingio g. 9, kodas 150015867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 9
Pranešimo Nr. 6041361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdymo organų duomenų įregistravimo
(2023-06-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08); Įstatai (2023-06-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2023-06-08).

- - -

Kretingos diabeto klubas "Vilties kelionė", kodas 301767669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2A
Pranešimo Nr. 6041362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

E621 UAB, kodas 306152231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6041363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-27 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 354

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2022-09-29); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

Šilalės rajono iniciatyvių šeimų centras "Eureka", kodas 177984335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vasario 16-osios g. 28-15
Pranešimo Nr. 6041364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

JETBIT UAB, kodas 305963811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6041365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Leoras", kodas 304417115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-97
Pranešimo Nr. 6041366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos turizmo fondas", kodas 126412040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-61
Pranešimo Nr. 6041367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-09).

- - -

UAB "Apskaitos tarnai", kodas 304740392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 21-49
Pranešimo Nr. 6041368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 355

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "GĖLIŲ PIEVA", kodas 301731737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-123
Pranešimo Nr. 6041369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB MANO NARDYMO CENTRAS, kodas 125522295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-13
Pranešimo Nr. 6041370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Lietuvos kraštotyros draugija, kodas 191358990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-96
Pranešimo Nr. 6041371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kito organo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2023-06-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-09); Įstatai (2023-06-09).

- - -

Visų šventųjų cerkvė "Gailestingumo brolija", kodas 293212280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 45A
Pranešimo Nr. 6041372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Sėkmės link", kodas 306336498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 6041373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 356

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-06-12).

- - -

UAB "Takoskyra", kodas 303551524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 66-18
Pranešimo Nr. 6041374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTOLA", kodas 123263552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-82
Pranešimo Nr. 6041375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Vertėjų studija", kodas 301605667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kregždžių g. 19
Pranešimo Nr. 6041376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Erenta", kodas 304474899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 6041377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "VIALEX Baltic", kodas 302633491
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6041378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 357

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir veiklos sutarties įregistravimo
(2023-06-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-02); Jungtinės veiklos sutartis (2023-06-02);
Protokolas / Dalyvių susirinkimo protokolas dėl veiklos sutarties patvirtinimo (2023-06-02).

- - -

VšĮ "Idėjų gausa", kodas 304536817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 6041379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "HAPPY MONDAY", kodas 301550594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 5B-29
Pranešimo Nr. 6041380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Primeura", kodas 305204020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6041381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB Pajūrio auto, kodas 302794936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Virkučių g. 13
Pranešimo Nr. 6041382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Kreenholmi Valduse AS filialas, kodas 300583328
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 6041383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: steigėjo; steigėjo.

- - -

ŠĖTOS JAUNIMO CENTRAS, kodas 161768446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 6041384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šiaulių rajono Gruzdžių krašto gausių šeimų bendrija, kodas 245541770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 6041385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Ginteima", kodas 303350891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 150
Pranešimo Nr. 6041386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Giedriaus Laurinavičiaus IĮ, kodas 305721135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Degėsių k. 2
Pranešimo Nr. 6041387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Vainius ir partneriai", kodas 304502099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 4
Pranešimo Nr. 6041388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 359

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "Adalita", kodas 305808355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-112
Pranešimo Nr. 6041389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "LITVESTA", kodas 300906596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 6041390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Manerio", kodas 305928671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6041391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13).

- - -

"Soltecha", MB, kodas 303297588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Dainavos g. 1-8
Pranešimo Nr. 6041392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Nuostatai (2023-06-12); Protokolas
(2023-06-12).

- - -

VšĮ Teleglobos centras, kodas 304545008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6041393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 360

- - -

MB "Justeda", kodas 304858049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vytauto Didžiojo g. 84
Pranešimo Nr. 6041394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

PABRADĖS BOKSO KLUBAS "BOKSIOR", kodas 302541228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Projekto g. 22
Pranešimo Nr. 6041395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Slystantys ratai", kodas 304489424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3A
Pranešimo Nr. 6041396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Elneris", kodas 304439567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 12-1A
Pranešimo Nr. 6041397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Bm solutions", kodas 306234244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 6041398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-12); Įstatai (2023-06-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-06-12).

- - -

UAB "NAMŲ ERDVĖ", kodas 302254057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 43A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 361

Pranešimo Nr. 6041399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Sporto klubas "Druskininkų duona", kodas 300536595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 1
Pranešimo Nr. 6041400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Įmonės teisininkai LT", kodas 304424743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 170
Pranešimo Nr. 6041401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

VšĮ Šokių kūrybos namai, kodas 304768527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Skardžio g. 67
Pranešimo Nr. 6041402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Baltic VG", kodas 302671645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-6G
Pranešimo Nr. 6041403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

UAB "UNIGAS", kodas 302450807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 6041404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 362

- - -

MB Lutimas, kodas 304763882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 5-20
Pranešimo Nr. 6041405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali įmonė "Lutimas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-06-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08); Nuostatai (2023-06-08); Savininko sprendimas /
Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2023-06-08); Savininko sprendimas / Dėl 2023-04-28 savininko
sprendimo Nr. 2023/04/28 pakeitimo (2023-06-08).

- - -

UAB Šiltnamių pasaulis, kodas 302945690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 6041406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Dirata", kodas 302512931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Pakrantės g. 5
Pranešimo Nr. 6041407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos Respublikos jūrinės istorijos ir kultūros klubas "BUDYS", kodas 290759230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 1
Pranešimo Nr. 6041408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Markev", kodas 301119569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 20-6
Pranešimo Nr. 6041409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 363

- - -

UAB "Delingas", kodas 300646878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 6041410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Statūnas", kodas 304451402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4B
Pranešimo Nr. 6041411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Dimetalis", kodas 305244577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-4
Pranešimo Nr. 6041412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 6041413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LANHAIKEJI", kodas 306331191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6041414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-12); Užsienio asmens pasas (2023-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 364

VšĮ "Ruduo-pavasaris", kodas 302514245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 86A
Pranešimo Nr. 6041415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB Speiz, kodas 306042607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-401
Pranešimo Nr. 6041416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-15 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13); Įgaliojimas (2022-05-06).

- - -

MB Mokymosi ypatumų centras Labirintas, kodas 305583104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-103
Pranešimo Nr. 6041417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "LIUARTAS", kodas 125860254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-52
Pranešimo Nr. 6041418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Skaudvilės vidurinės mokyklos rankinio sporto klubas "Ąžuolas", kodas 179720697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Mokyklos skg. 4
Pranešimo Nr. 6041419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 365

UAB "HARDMAN", kodas 259981160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 6041420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "MEDŽIO AURA", kodas 302967427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jasvilonių k., Vašuokos g. 2
Pranešimo Nr. 6041421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Pasvalio technikos sporto klubas, kodas 300508667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Palėvenės g. 18
Pranešimo Nr. 6041422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Transporto ciklas", kodas 303128428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 15
Pranešimo Nr. 6041423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Paremo Invest", kodas 302830617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-17
Pranešimo Nr. 6041424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 366

UAB "Erdema", kodas 305591058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19B-1
Pranešimo Nr. 6041425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VILNIAUS MIESTO STALO TENISO SPORTO KLUBAS "SENJORAI", kodas 193195093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-10
Pranešimo Nr. 6041426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "R. Anusevičiaus projektai", kodas 120985211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 20
Pranešimo Nr. 6041427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Fezora", kodas 305687754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 6041428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Arvinus, kodas 306111875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 6041429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-06-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-06-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-08);
Įgaliojimas (2023-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 367

MB Inoteksa, kodas 305904026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Pijorų k., Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 6041430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Broventa, kodas 305570199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 21-25
Pranešimo Nr. 6041431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Sveika šypsena", kodas 182894117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 15A
Pranešimo Nr. 6041432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Blix LT, kodas 302520668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 3
Pranešimo Nr. 6041433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS APSKAITOS MOKYKLA", kodas 140623337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Jubiliejaus g. 7A
Pranešimo Nr. 6041434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 368

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13); Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -

Asociacija "Pakruojo r. žemdirbių asociacija", kodas 168059928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 6041435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB BABTŲ MEDELYNAS, kodas 302482954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 6
Pranešimo Nr. 6041436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramoninis servisas", kodas 133311974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 6041437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Admiralas", kodas 300854797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-21
Pranešimo Nr. 6041438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Panevėžio aklųjų klubas "Baltoji lazdelė", kodas 148157489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 6041439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 369

- - -

Kuršėnų ekologinis centras, kodas 175894024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 6041440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Alytaus apylinkės teismas, kodas 191444642
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 6041441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13).

- - -

UAB "Studia materia", kodas 306188619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 6041442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-22 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Medžiagų vartotojų ir gamintojų asociacija, kodas 303209150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-43
Pranešimo Nr. 6041443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Gamecamper, UAB, kodas 305487216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 6041444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-28 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 370

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13).

- - -

UAB "Veitera", kodas 303100699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6041445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB Rami konsultacija, kodas 306135253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-24
Pranešimo Nr. 6041446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-22 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Monotheta", kodas 304834404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 22
Pranešimo Nr. 6041447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PS and S", kodas 302525081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 6041448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 371

- - -

MB "Estetinės ir rekonstrukcinės chirurgijos paslaugos", kodas 303068027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 6041449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Baikerių klubas "ROAD BEARS" (Kelių lokiai), kodas 193461291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Sukančių k.
Pranešimo Nr. 6041450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Alfaplasta", kodas 300561246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-99
Pranešimo Nr. 6041451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Palangos kraštovaizdžio bičiulių klubas, kodas 302505883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 59-4
Pranešimo Nr. 6041452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Apskaitos ir kontrolės uždaroji akcinė bendrovė "AUDITAS", kodas 120612714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 6041453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Andriaus Giedraičio palikimo, susidedančio iš Bendrovės 20 vnt. paprastųjų vardinių
akcijų, palikimo administratoriaus paskyrimo (2023-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 372

Brasta Competence Center, UAB, kodas 177304814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 6041454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Intoka", kodas 304119115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Pylos g. 14
Pranešimo Nr. 6041455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Novialis", kodas 304030951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6041456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB Bigis, kodas 306151186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6041457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "VADOKLIAI", kodas 168551192
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Žalioji g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 373

Pranešimo Nr. 6041458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Mikrobiologų klubas, kodas 191945518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 36
Pranešimo Nr. 6041459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; prezidiumo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jakiškių-Maironių kaimų bendruomenė, kodas 157699371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Jakiškių k.
Pranešimo Nr. 6041460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2023-06-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2023-06-01).

- - -

UAB "Roy & O", kodas 301855553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6041461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB LAIMINGA, kodas 302505716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-68
Pranešimo Nr. 6041462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Juodiškių kaimo bendruomenė, kodas 300555624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Juodiškių k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 6041463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "EDENIUS", kodas 302250386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pieninės g. 4
Pranešimo Nr. 6041464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Futbolo klubas "Viltis", kodas 301675434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-5
Pranešimo Nr. 6041465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija "LINAVA", kodas 121053434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 6041466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audravita", kodas 134999897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-7
Pranešimo Nr. 6041467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Kuršių kultūros draugija, kodas 193102438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 55
Pranešimo Nr. 6041468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 375

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VILNIAUS MUZIKOS MĖGĖJŲ SIMFONINIS ORKESTRAS, kodas 300153547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 22-1
Pranešimo Nr. 6041469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

UAB 65Domov, kodas 305512908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-7
Pranešimo Nr. 6041470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13); Įgaliojimas
(2023-02-22); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-09).

- - -

LIETUVOS FILATELISTŲ SĄJUNGA, kodas 291922520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Nuotekų valymas", kodas 302460769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 6041472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neogena", kodas 134142192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 11-23
Pranešimo Nr. 6041473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 376

- - -

Merkinės miestelio bendruomenė, kodas 184848182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 6041474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Alseka Kaunas", kodas 135717190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 226
Pranešimo Nr. 6041475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

MB "A. GRIGAS", kodas 306106878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 71-15
Pranešimo Nr. 6041476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Grigiškių bendruomenė "GRIJA", kodas 300047113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 6041477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

SOCIALINĖS GLOBOS ASOCIACIJA "TIESIAME RANKĄ", kodas 124345632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6041478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Vilniaus sporto centras "Sparta", kodas 304088171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 377

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6041479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "AeroData Solutions", kodas 305586787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 17-31
Pranešimo Nr. 6041480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13).

- - -

Šiaulių miesto mėgėjiškos aviacijos klubas, kodas 193124662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 43-52
Pranešimo Nr. 6041481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Lines LT", kodas 302675437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-48
Pranešimo Nr. 6041482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Rula", kodas 305415380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Maršoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 6041483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "Sporta LT", kodas 304764009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 378

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6041484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

UAB "Reabisantė", kodas 300579721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stalupėnų g. 8
Pranešimo Nr. 6041485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Kaišiadorių gamtos fondas, kodas 193166394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 55-214
Pranešimo Nr. 6041486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Metų laikai", kodas 300913594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 86A
Pranešimo Nr. 6041487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB Creative technologies, kodas 306336181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6041488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09).

- - -

Dezerd UAB, kodas 305717642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 13-48
Pranešimo Nr. 6041489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

TARPTAUTINĖS INFORMATIZAVIMO AKADEMIJOS LIETUVOS INFORMATIKOS AKADEMIJA, kodas 191965015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 98
Pranešimo Nr. 6041490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Konsola", kodas 305928116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6041491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Timas", kodas 305049883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Vildūnų k., Klevų g. 35
Pranešimo Nr. 6041492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-11).

- - -

Kretingos rajono gyvybingumo klubas "Harmonija", kodas 164586121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 20-12
Pranešimo Nr. 6041493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "JURGOS PROJEKTAI", kodas 302424004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latgalių g. 3
Pranešimo Nr. 6041494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 380

- - -

MB "Ievos pieva", kodas 304732627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k., Šlaito g. 7
Pranešimo Nr. 6041495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB Vytista, kodas 306069650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 20-2
Pranešimo Nr. 6041496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Dažų kodas, UAB, kodas 305609175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 6041497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-09).

- - -

UAB "Bilijonas", kodas 304164313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 42-16
Pranešimo Nr. 6041498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-21 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 381

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

"Doho LT", MB, kodas 305289946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-40
Pranešimo Nr. 6041499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Rapsų krautuvėlė", kodas 305444407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Pirmoji g. 1
Pranešimo Nr. 6041500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODULORAS", kodas 124656672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6041501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Kauno dekoratyvinių balandžių augintojų klubas, kodas 300113111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Laimės g. 14
Pranešimo Nr. 6041502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vstmex Invest UAB, kodas 306008366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6041503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2023-06-09); Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2023-06-09); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2023-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-06-09); Įgaliojimas (2023-06-09).

- - -

UAB Nord Beaver, kodas 306044540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6041504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Lietuvos Hipertenzijos specialistų lygos Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 193436128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 6041505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Vasaknų dvaras", kodas 300627550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vasaknų k., Sudeikių g. 25
Pranešimo Nr. 6041506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB Forest Group, kodas 303052546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 6041507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 383

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Insolta", kodas 303031986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 6041508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

UAB "Markesa", kodas 300636834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 46-12
Pranešimo Nr. 6041509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Kotryna Group, UAB, kodas 121673734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 6041510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skyhealth farma", kodas 302504799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Čerskio g. 2
Pranešimo Nr. 6041511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 384

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Lazdijų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304083509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 6041512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB Technologijų malūnas, kodas 305701969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Estų g. 24
Pranešimo Nr. 6041513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "ŽŪVF", kodas 305496891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Santakos k., Vilties g. 22
Pranešimo Nr. 6041514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12).

- - -

Sportinės žūklės asociacija "Tucas", kodas 303175748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 27-24
Pranešimo Nr. 6041515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

528-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124987829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 385

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-2
Pranešimo Nr. 6041516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-06-09).

- - -

UAB "Termolita", kodas 302714071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 6041517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija Agluonėnų vėjo malūno fondas, kodas 163754388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 3
Pranešimo Nr. 6041518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Autonominiai sprendimai", kodas 305350527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dentavita Dental", kodas 300670690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 24
Pranešimo Nr. 6041520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Chirurgijos centras, MB, kodas 306056254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 8-46
Pranešimo Nr. 6041521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Skaidma", kodas 300630023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-2
Pranešimo Nr. 6041522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

Pasvalio specialiosios internatinės mokyklos specialiosios olimpiados klubas "Būk sveikas", kodas
191762919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 10A
Pranešimo Nr. 6041523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "PROINVEST LT", kodas 302812590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 6041524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Abipusė pagalba", kodas 304081611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

"Elektroninės vizijos", MB, kodas 303131520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 26-14
Pranešimo Nr. 6041526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

Moo Exchange UAB, kodas 306048624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6041527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-22 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-13); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-09).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Pašiaušės skyrius, kodas 293264010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6041528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Romlinta", kodas 306316588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6041529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

MB "Jonginta", kodas 303923857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Parko g. 2-6
Pranešimo Nr. 6041530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Ringupio melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305550570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Lygiųjų k., Ringupio g. 5
Pranešimo Nr. 6041531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 388

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-13).

- - -

UAB "Fortranas", kodas 302469679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 7-43
Pranešimo Nr. 6041532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB JUSTPLIUS, kodas 302491597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Pušyno g. 6A
Pranešimo Nr. 6041533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Ladmina", kodas 304827388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 6041534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB Am ratai, kodas 306334230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6041535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

MB "Švaros minutė", kodas 305543476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-60
Pranešimo Nr. 6041536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 389

- - -

UAB "Prologas", kodas 306296609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-47
Pranešimo Nr. 6041537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-08).

- - -

Radviliškis-Skara draugystės klubas, kodas 171450940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 6041538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulenė", kodas 132737896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 28
Pranešimo Nr. 6041539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIT-II", kodas 120130963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21A
Pranešimo Nr. 6041540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Rimučių bendruomenė, kodas 178320764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Rimučių k.
Pranešimo Nr. 6041541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Nantėja", kodas 303229384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6041542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 390

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Zervynų kaimo bendrija, kodas 184833860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Zervynų k.
Pranešimo Nr. 6041543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB Eizos mokymo centras, kodas 304590836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42C-4
Pranešimo Nr. 6041544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

MB "Kizara", kodas 305253754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 6041545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB "Stilizuotos akys", kodas 305215223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 23-21
Pranešimo Nr. 6041546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB "Tikrai bus", kodas 304104526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 391

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 23-1
Pranešimo Nr. 6041547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "Auretrans", kodas 304922174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 10-31
Pranešimo Nr. 6041548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-13).

- - -

UAB "Kratonika", kodas 124183251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-26
Pranešimo Nr. 6041549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Sudoku", kodas 303355842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 12-2
Pranešimo Nr. 6041550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

Sporto klubas "Cirkliškis", kodas 191892834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 392

Pranešimo Nr. 6041551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Remontuoklis", kodas 304830523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 6041552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

"Egilta", UAB, kodas 303156559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 6041553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

Lietuvos česnakų augintojų draugija, kodas 191523253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6041554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Invalsta", kodas 303368359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6041555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ Kūrybingumo ir inovacijų centras, kodas 304445132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 6041556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 393

- - -

UAB "Stelga", kodas 304090012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Rudaičių k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 6041557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB "TAGAS", kodas 302810194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 6041558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

UAB "TRANSITA", kodas 301682044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 6041559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Reformų ir plėtros centras", kodas 304353723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "PUGIS", kodas 300050910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5A-11
Pranešimo Nr. 6041561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 394

"Rimgesta" MB, kodas 305897432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 58-202
Pranešimo Nr. 6041562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-09);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos autoremonto įmonė", kodas 164111459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 25
Pranešimo Nr. 6041563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

MB Autopaukštė, kodas 306066316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6041564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Moterų iniciatyva "Pagalba represijas patyrusioms šeimoms", kodas 304466564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6041565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vilniaus apskrities visuomeninio judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" koordinacinis štabas, kodas 193357855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-6
Pranešimo Nr. 6041566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; konferencijos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Gristoma, kodas 121358044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 395

Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 18
Pranešimo Nr. 6041567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Ilert Baltic UAB, kodas 305693668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 6041568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-06-10 (2023-06-12).

- - -

UAB "EMA Via", kodas 302434888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Lapalių k., Sodų g. 1G
Pranešimo Nr. 6041569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

UAB AKUMULIATORIŲ REGENERACIJOS CENTRAS ARC, kodas 302554866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 6041570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Festivalis "9 meno dienos", kodas 177369687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 61
Pranešimo Nr. 6041571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 396

UAB NINE GROUP, kodas 302490552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 31A-19
Pranešimo Nr. 6041572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Transbeka", kodas 303527039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14-19
Pranešimo Nr. 6041573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Klasikinių automobilių restauratorių klubas, kodas 303164246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 6041574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Baltic forest, kodas 303171874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 6041575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 397

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Malkinėje krosnyje keptų picų mėgėjų asociacija, kodas 305629893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 17A
Pranešimo Nr. 6041576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-13).

- - -

LIETUVOS BLAIVYBĖS DRAUGIJA "BALTŲ AINIAI", kodas 190724278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 6041577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; prezidiumo; tarybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Kiddooo global, kodas 306337696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 14-7
Pranešimo Nr. 6041578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ET Investment", kodas 124832864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 6041579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2022-08-01); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Alfa investicijos", kodas 304748439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Kovo 11-osios g. 5
Pranešimo Nr. 6041580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 398

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija Šiaulių miesto savitarpio pagalbos grupė, kodas 300074092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 6041581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Rilinta", kodas 305562455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Riogliškių k., Užtvankų g. 14
Pranešimo Nr. 6041582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-06-08).

- - -

UAB Palnosai Agrar, kodas 302853509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Obeliškių k., Liepkelio g. 27
Pranešimo Nr. 6041583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB BB CONSULTING AND TRADING INTERNATIONAL, kodas 304676858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 2
Pranešimo Nr. 6041584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-07); Užsienio asmens pasas (2023-06-07).

- - -

UAB "Valgas", kodas 303367182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 399

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6041585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-13).

- - -

VšĮ "Inovatyvios švietimo programos jaunimui", kodas 304377432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6041586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB CAPS LT, kodas 304706422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 6041587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Lietuviai", kodas 304916253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 6041588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Žebertonių bendruomenė, kodas 301491181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Žebertonių k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 6041589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: tarybos; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-06-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08).

- - -

VšĮ Jolantos ir Meidos mados mokykla, kodas 304524918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 400

Pranešimo Nr. 6041590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "S&L GROUP", kodas 302682143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 6041591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

FF Group, UAB, kodas 302484567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 56A
Pranešimo Nr. 6041592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Rebilita", kodas 304912714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-7
Pranešimo Nr. 6041593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renvoja", kodas 134732887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 16A
Pranešimo Nr. 6041594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

Šaškių sporto klubas "Blicas", kodas 304244446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 401

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žibučių g. 12
Pranešimo Nr. 6041595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "DAVISKA", kodas 302904170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 30
Pranešimo Nr. 6041596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Nooengineering, kodas 305661460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 1-3
Pranešimo Nr. 6041597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Refilkdo").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-10); Nuostatai (2023-06-10); Sprendimas
(2023-06-10).

- - -

VšĮ "Jaunimo užimtumo projektas", kodas 304295921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6041598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Aukštumos", kodas 300643437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 11
Pranešimo Nr. 6041599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Eimika", kodas 300072892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Bliūdžiškių k., Saulėlydžio g. 12
Pranešimo Nr. 6041600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 402

MB "Baukas", kodas 305073336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G-10
Pranešimo Nr. 6041601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-13).

- - -

UAB R aivis, kodas 305069882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 150
Pranešimo Nr. 6041602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palmarium", kodas 135094658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 6041603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Nitė", kodas 145884095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6041604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidurdienio autotransportas", kodas 172435820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 403

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 6041605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitlita", kodas 145226841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 27
Pranešimo Nr. 6041606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Audrinkus", kodas 304826610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6041607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deguonis", kodas 170684538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 99
Pranešimo Nr. 6041608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Afirmata", kodas 125940914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 39
Pranešimo Nr. 6041609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Giftas", kodas 304777227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-42
Pranešimo Nr. 6041610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 404

UAB "AE ENERGY", kodas 300094910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 26-40
Pranešimo Nr. 6041611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "ABONENTAS", kodas 300574852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-103
Pranešimo Nr. 6041612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Autokursas", kodas 304704204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 42F
Pranešimo Nr. 6041613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGA", kodas 120285928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Topolio g. 3
Pranešimo Nr. 6041614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

"Amerikietiškos spurgos", MB, kodas 303245890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 1-oji g. 42
Pranešimo Nr. 6041615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Saubalda", kodas 174419882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 46
Pranešimo Nr. 6041616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 405

- - -

UAB "Violė", kodas 168489488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Salos, Kaštonų g. 25-5
Pranešimo Nr. 6041617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rufidžė", kodas 126098091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65
Pranešimo Nr. 6041618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oriana", kodas 132798632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Vijoklių g. 7
Pranešimo Nr. 6041619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "EURO KĖBULAS", kodas 120115865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saracėnų g. 3
Pranešimo Nr. 6041620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Aizidė", kodas 177042276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 8-24
Pranešimo Nr. 6041621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Ekama", kodas 303168216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 6-7
Pranešimo Nr. 6041622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 406

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Aplinkos idėjos", kodas 301730813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 6041623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "VITA PERFECTA", kodas 300560781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 16
Pranešimo Nr. 6041624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "ReSo", kodas 302507902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 6041625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Drabužių spinta", kodas 304565466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Žadeikių k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 6041626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "MS service", kodas 302475721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1-17
Pranešimo Nr. 6041627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "PRO SECURITY", kodas 125922859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 407

Pranešimo Nr. 6041628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Vilniaus rogės", kodas 304745158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6041629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Status quo", kodas 134209196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 67
Pranešimo Nr. 6041630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUVESTA", kodas 224994970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-84
Pranešimo Nr. 6041631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Mažoji bendrija "Jolamita", kodas 303175673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 31
Pranešimo Nr. 6041632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Kingo" bistro, kodas 304925195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Meldiklaukių k. 5
Pranešimo Nr. 6041633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 408

Uždaroji akcinė bendrovė "Husaras", kodas 145463160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6041634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Statvina", kodas 304916399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Karklų g. 4
Pranešimo Nr. 6041635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Tumejus", kodas 303997900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 11A-19
Pranešimo Nr. 6041636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB Santakos architektūros studija, kodas 160000059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 55-21
Pranešimo Nr. 6041637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "ŠVARUMĖLIS", kodas 223358720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6041638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB NORTH TRADE, kodas 302485441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rūdos k., Šilkalnio g. 11
Pranešimo Nr. 6041639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 409

- - -

UAB "VITATOURS", kodas 134766551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-61
Pranešimo Nr. 6041640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "CNC TEAM", kodas 300538525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 6041641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "AGEX", kodas 302330284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pilėnų g. 7
Pranešimo Nr. 6041642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Žagariškiai", kodas 145094457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82E
Pranešimo Nr. 6041643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Kupiškio Ranga", kodas 302418777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Paberžių k. 15
Pranešimo Nr. 6041644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "SAN CONSTRUCTIONS", kodas 300591200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 6041645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 410

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AK Holding", kodas 302458654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6041646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "NEXT HOLDING", kodas 125979511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6041647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Efektyvaus darbo grupė", kodas 304756585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3-5A
Pranešimo Nr. 6041648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKODA", kodas 286479240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 6041649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Tauragės motociklų sporto klubas "Adrenalinas", kodas 304975433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Saulėlydžio g. 6
Pranešimo Nr. 6041650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Inlainas", kodas 301494829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 411

Pranešimo Nr. 6041651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Staškūnas ir partneriai", kodas 301729960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zarasų g. 45
Pranešimo Nr. 6041652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

"Link stoties", UAB, kodas 302296280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-1A
Pranešimo Nr. 6041653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Lantomis", kodas 126138276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Miško g. 3-1
Pranešimo Nr. 6041654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "F.A. WOOD PRODUCTS", kodas 300009109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 6041655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB Adclick, kodas 301729686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 6041656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 412

"Naujoji Vilija", UAB, kodas 168428065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 14
Pranešimo Nr. 6041657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "SĖKMĖS SPARNAI", kodas 302513556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-6
Pranešimo Nr. 6041658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REČESA", kodas 158946771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 20-16
Pranešimo Nr. 6041659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "IBELA", kodas 302310335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 10
Pranešimo Nr. 6041660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Krovinita", kodas 304857869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Plento g. 15
Pranešimo Nr. 6041661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Irklavimo klubas "KETURI IKS", kodas 302476702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gluosnių g. 12
Pranešimo Nr. 6041662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 413

- - -

UAB "Earn Group", kodas 301695223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30C-10
Pranešimo Nr. 6041663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "SOLAR TECHNICS SERVICE", kodas 302499761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-22
Pranešimo Nr. 6041664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Finetra", kodas 300108363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 82-36
Pranešimo Nr. 6041665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelpremas", kodas 126031210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 70
Pranešimo Nr. 6041666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Stoginta", kodas 300025316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104-11
Pranešimo Nr. 6041667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

"Ignodo" MB, kodas 304852555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 33-25
Pranešimo Nr. 6041668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 414

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "2R SPRENDIMAI", kodas 301721561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 75-10
Pranešimo Nr. 6041669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

"VISMEKA", UAB, kodas 302572572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 50A
Pranešimo Nr. 6041670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "DANVIRAS", kodas 125913276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A
Pranešimo Nr. 6041671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "TRANSIGNA", kodas 155640634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Turistų g. 63
Pranešimo Nr. 6041672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Naraslis", kodas 303391938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Stirnų g. 25
Pranešimo Nr. 6041673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Lavamis", kodas 133322084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentvario g. 4B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 415

Pranešimo Nr. 6041674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATINIŲ APŠILTINIMO MEDŽIAGOS", kodas 225028970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 6041675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Trinkelių mozaika", kodas 301744542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Gudonių k. 1
Pranešimo Nr. 6041676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "APLINKOTVARKA", kodas 302557809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Ylių k., Agumo g. 5
Pranešimo Nr. 6041677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Ievalota", kodas 134672867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sleževičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 6041678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Buhalterinės apskaitos sprendimai", kodas 300610088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 56
Pranešimo Nr. 6041679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 416

UAB "BMC service", kodas 300092425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 38-20
Pranešimo Nr. 6041680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Rumstata", kodas 300092400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-15
Pranešimo Nr. 6041681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Jaukus butas", kodas 302481304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-47
Pranešimo Nr. 6041682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONVILAS", kodas 122744419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 6041683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "STRATCONS", kodas 133703480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 25C
Pranešimo Nr. 6041684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Absoliutus sprendimas", kodas 304255841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1D-19
Pranešimo Nr. 6041685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 417

- - -

Mažoji bendrija "Tuškytės kebabai", kodas 304529712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Meldiklaukių k. 5
Pranešimo Nr. 6041686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Baltic cold", kodas 300152541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 16
Pranešimo Nr. 6041687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Gera būti kartu", kodas 303073095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6041688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Litasonas", kodas 126316476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-43
Pranešimo Nr. 6041689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Kitforma", kodas 300553242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilėnų g. 4
Pranešimo Nr. 6041690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

UAB "GREITI RATAI", kodas 300528698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 18
Pranešimo Nr. 6041691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 418

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLORIETA", kodas 124392016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-22
Pranešimo Nr. 6041692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alnira", kodas 164791546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Šineliškių g. 12
Pranešimo Nr. 6041693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Laganis", kodas 126081195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6041694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Tausana", kodas 302556874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 147A
Pranešimo Nr. 6041695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Elektros įtampa", kodas 304713712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-4
Pranešimo Nr. 6041696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB Aplinkos ir interjero centras, kodas 124443215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 419

Pranešimo Nr. 6041697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "DONA DEWIE", kodas 300102008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-9
Pranešimo Nr. 6041698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Finansų fabrikas", kodas 302443079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 6041699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Uncija", kodas 300622521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pušyno g. 33
Pranešimo Nr. 6041700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLRIJA", kodas 123795288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 217
Pranešimo Nr. 6041701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Dviratinis", kodas 302497511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 41
Pranešimo Nr. 6041702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 420

UAB "Nikanoros baldai", kodas 126237865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 7-24
Pranešimo Nr. 6041703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Globinta", kodas 134967216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 2-88
Pranešimo Nr. 6041704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADATOS ŽINGSNIS", kodas 147427234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 63-24
Pranešimo Nr. 6041705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Astėja", kodas 300668426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 11-8
Pranešimo Nr. 6041706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Investicijų paslaugos", kodas 304826090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-36
Pranešimo Nr. 6041707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "WOODLIT", kodas 300663564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 6041708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 421

- - -

MB "SOS autodalys", kodas 304460038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 16-5
Pranešimo Nr. 6041709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Nuomėjas", kodas 300796479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 48A
Pranešimo Nr. 6041710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

BeNeHil, UAB, kodas 302422028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A-10
Pranešimo Nr. 6041711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHTORA", kodas 123053739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-16
Pranešimo Nr. 6041712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB PIGIAU IR STILINGIAU, kodas 303007476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 20-15
Pranešimo Nr. 6041713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "OB Solution", kodas 302555822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 6041714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 422

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "RELADA", kodas 301519937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 19-16
Pranešimo Nr. 6041715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "AMICI", kodas 301016544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-86
Pranešimo Nr. 6041716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "ED-BAY", kodas 300580136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-83
Pranešimo Nr. 6041717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Elis Electric", kodas 302552908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 6041718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "MEDIAWORKS", kodas 110843338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 3-3
Pranešimo Nr. 6041719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savridos vaistinė", kodas 135445872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 423

Pranešimo Nr. 6041720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almra", kodas 278671180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Ragaučinos k.
Pranešimo Nr. 6041721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Langas", kodas 304642304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6041722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "SolutionsLT", kodas 301886844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-23
Pranešimo Nr. 6041723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artma", kodas 301106568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-18
Pranešimo Nr. 6041724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Wortex", kodas 302456646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 8-20
Pranešimo Nr. 6041725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 424

UAB "ŠĖTIJA", kodas 300662074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Nemuno g. 40
Pranešimo Nr. 6041726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Daliaus Giedraičio projektai", kodas 303485490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Centrinė g. 35
Pranešimo Nr. 6041727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Durisolis group, kodas 302556098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-83
Pranešimo Nr. 6041728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Baltijos polis", kodas 126364332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6041729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "INAUGURA", kodas 300117298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 6041730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "ANQ", kodas 302475970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-8
Pranešimo Nr. 6041731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 425

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto projektai", kodas 300139608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 6041732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Transpoda", kodas 303091150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vyšnių g. 29
Pranešimo Nr. 6041733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertomas", kodas 135071136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 31-10
Pranešimo Nr. 6041734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "MAŽOJI KRISTĖ", kodas 125456183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-9
Pranešimo Nr. 6041735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "KAMBUR INVESTMENT", kodas 300591182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 71
Pranešimo Nr. 6041736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDITAS ir KO", kodas 145409593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 86-2
Pranešimo Nr. 6041737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 426

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "KOSMEDARA", kodas 124976195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-28
Pranešimo Nr. 6041738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Nutrika", kodas 304958334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Girvainių k., Dvaro g. 19
Pranešimo Nr. 6041739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Troksis", kodas 304737115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-51
Pranešimo Nr. 6041740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Komisa", kodas 302449819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2A
Pranešimo Nr. 6041741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "NILARA", kodas 123172259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-18
Pranešimo Nr. 6041742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Muzikos aidai", kodas 300646159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 427

Pranešimo Nr. 6041743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

"Robotų technologijos", MB, kodas 303113038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 6A-43
Pranešimo Nr. 6041744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISTIKA", kodas 225165360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-81
Pranešimo Nr. 6041745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGREITIS", kodas 121929233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6041746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Autofiks", kodas 160286379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 18-11
Pranešimo Nr. 6041747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "SANDECO", kodas 301860536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 6041748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 428

MB "Gailesta", kodas 304879997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pempiškių k. 6
Pranešimo Nr. 6041749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Pramoniniai grindų sprendimai", kodas 300003056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levidonių g. 6B
Pranešimo Nr. 6041750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Sleep Group.Lt", kodas 302474676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Aleksandriškių k., Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 6041751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "STATOSA", kodas 302254185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 6041752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB Nauji renginiai, kodas 300614161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-11
Pranešimo Nr. 6041753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "GĖLIŲ PIEVA", kodas 301731737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-123
Pranešimo Nr. 6041754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 429

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTOLA", kodas 123263552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-82
Pranešimo Nr. 6041755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Vertėjų studija", kodas 301605667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kregždžių g. 19
Pranešimo Nr. 6041756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "LITVESTA", kodas 300906596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 6041757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Justeda", kodas 304858049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vytauto Didžiojo g. 84
Pranešimo Nr. 6041758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "NAMŲ ERDVĖ", kodas 302254057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 43A
Pranešimo Nr. 6041759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "UNIGAS", kodas 302450807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 6041760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 430

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Dirata", kodas 302512931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Pakrantės g. 5
Pranešimo Nr. 6041761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "LIUARTAS", kodas 125860254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-52
Pranešimo Nr. 6041762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB BABTŲ MEDELYNAS, kodas 302482954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 6
Pranešimo Nr. 6041763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Admiralas", kodas 300854797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-21
Pranešimo Nr. 6041764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Estetinės ir rekonstrukcinės chirurgijos paslaugos", kodas 303068027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 6041765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Palangos kraštovaizdžio bičiulių klubas, kodas 302505883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 59-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 431

Pranešimo Nr. 6041766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB LAIMINGA, kodas 302505716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-68
Pranešimo Nr. 6041767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "EDENIUS", kodas 302250386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pieninės g. 4
Pranešimo Nr. 6041768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audravita", kodas 134999897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-7
Pranešimo Nr. 6041769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Nuotekų valymas", kodas 302460769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 6041770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neogena", kodas 134142192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 11-23
Pranešimo Nr. 6041771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 432

UAB "JURGOS PROJEKTAI", kodas 302424004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latgalių g. 3
Pranešimo Nr. 6041772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODULORAS", kodas 124656672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6041773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

"Elektroninės vizijos", MB, kodas 303131520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 26-14
Pranešimo Nr. 6041774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

MB "Jonginta", kodas 303923857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Parko g. 2-6
Pranešimo Nr. 6041775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Fortranas", kodas 302469679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 7-43
Pranešimo Nr. 6041776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB JUSTPLIUS, kodas 302491597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Pušyno g. 6A
Pranešimo Nr. 6041777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 433

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulenė", kodas 132737896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 28
Pranešimo Nr. 6041778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANIT-II", kodas 120130963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21A
Pranešimo Nr. 6041779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Remontuoklis", kodas 304830523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 6041780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "TRANSITA", kodas 301682044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 6041781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB AKUMULIATORIŲ REGENERACIJOS CENTRAS ARC, kodas 302554866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 6041782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB NINE GROUP, kodas 302490552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 31A-19
Pranešimo Nr. 6041783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 434

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

FF Group, UAB, kodas 302484567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 56A
Pranešimo Nr. 6041784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Aukštumos", kodas 300643437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 11
Pranešimo Nr. 6041785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Eimika", kodas 300072892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Bliūdžiškių k., Saulėlydžio g. 12
Pranešimo Nr. 6041786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Šilutės seniūnijos bendruomenė "ŽIEDAS", kodas 177492095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 6041787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Šakių skyrius, kodas 174433889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 6041788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Jurbarko skyrius, kodas 158746532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 435

Buveinės adresas: Jurbarkas, Eglių g. 4
Pranešimo Nr. 6041789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Artis opera", kodas 303337367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6041790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lentvario žvejų mėgėjų klubas "Fanai", kodas 181689771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 48-6
Pranešimo Nr. 6041791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Jurbarko poskyris, kodas 158329439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 6041792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Bemsistos autosportas", kodas 304491076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Martyno Žuko teatras, kodas 304979976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 436

Ukmergės gyvūnų globos klubas, kodas 191834717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k.
Pranešimo Nr. 6041795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Neringos šeimų klubas, kodas 302686743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 9A
Pranešimo Nr. 6041796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Po palme", kodas 304507801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6041797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šiaulių krašto odontologų klubas - Saulė, kodas 300089849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 21-1
Pranešimo Nr. 6041798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VILNIAUS MIESTO KALNŲ SLIDINĖJIMO KLUBAS "VTK", kodas 193270592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 6041799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kretingos aerobikos klubas "Gaiva", kodas 164267853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 6041800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 437

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Tiksli trajektorija", kodas 304921962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Didžiųjų Zariškių k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 6041801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Konsultavimo grupė "Pilietinė dinamika", kodas 304206456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6041802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija Moters centras, kodas 162760915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 20-1
Pranešimo Nr. 6041803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Neformaliojo ugdymo projektai", kodas 304902976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 3-53
Pranešimo Nr. 6041804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

BENDRUOMENĖ "RYTINIS PAKRAŠTYS", kodas 301740597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 6041805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Neolitas", kodas 304476416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietuvos g. 23-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 438

Pranešimo Nr. 6041806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VILNIAUS DOMINIKONIŠKO JAUNIMO CENTRAS, kodas 124704423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 6041807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Druskininkų draugija švietimui remti, kodas 152148859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Klonio g. 2
Pranešimo Nr. 6041808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos homeopatų asociacija, kodas 190760922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 10A
Pranešimo Nr. 6041809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Inkilai", kodas 304433379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Liepų g. 27
Pranešimo Nr. 6041810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Buriavimo ir nardymo klubas "Vandenyno spalvos", kodas 195737354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 6041811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 439

Klaipėdos straikbolo klubas "Baltic Marauders", kodas 300818452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 6-3
Pranešimo Nr. 6041812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Start.sport, kodas 304868449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-6
Pranešimo Nr. 6041813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Kelmės skyrius, kodas 162741377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 25-16
Pranešimo Nr. 6041814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šilutės Ljungby draugija, kodas 177339929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 38
Pranešimo Nr. 6041815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Atlantis Racing, kodas 304948895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 6041816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kupiškio frontininkų kuopa, kodas 160325451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 6041817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 440

- - -

Lietuvos nusikaltimų aukų rėmimo asociacija, kodas 191959261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Židikų miestelio Gėlių gatvės bendruomenė, kodas 167386275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 6041819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Sėkmės akademija", kodas 304429733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-92
Pranešimo Nr. 6041820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

ASOCIACIJA "AKTIONIS", kodas 302419936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

"Finansavimas", VšĮ, kodas 304817369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-127
Pranešimo Nr. 6041822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Salamos rėmėjų fondas, kodas 303352757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 6041823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 441

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Bendrystės skatinimo centras, kodas 304463917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 15-8
Pranešimo Nr. 6041824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Mano žemė", kodas 195780583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 6041825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kauno pensininkų draugija "Kedras", kodas 135636767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-19
Pranešimo Nr. 6041826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Kazlų Rūdos savivaldybės skyrius, kodas 266090160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 6041827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Referemus", kodas 304497517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6041828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Menų cechas, kodas 304282856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 442

Pranešimo Nr. 6041829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Asociacija klubas "Meškeriokim kartu", kodas 304487882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 18
Pranešimo Nr. 6041830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Vairuok saugiai", kodas 304837610
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-39
Pranešimo Nr. 6041831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Rokiškio šiuolaikinė mokykla, kodas 304865570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 6041832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos ultragarsinės diagnostikos specialistų asociacija, kodas 195701529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 6041833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Sporto klubas "Kuršėnų techninio sporto klubas", kodas 302579517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Paparčio g. 5
Pranešimo Nr. 6041834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 443

Lietuvos klinikinės fiziologijos gydytojų draugija, kodas 190734614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6041835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Kultūros klinika", kodas 304438084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Angelavos g. 35
Pranešimo Nr. 6041836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Išmok kalbėti", kodas 303478909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 6041837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Dzūkijos kaimo turizmo asociacija, kodas 302677616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Akmenių k., Seinų g. 24
Pranešimo Nr. 6041838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "RINGIS", kodas 168965923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 6041839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Alytaus regiono ir Švedijos draugija, kodas 193490033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 32-104
Pranešimo Nr. 6041840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 444

- - -

Bendruomenė "Žėlupė", kodas 300101810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 6041841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kultūros klubas "Smeltė", kodas 193220422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaltkalvių g. 2
Pranešimo Nr. 6041842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Norvegų bičiulių draugija Tauragėje, kodas 179493915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 6041843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Pasvalio rajono skyrius, kodas 193037570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1-96
Pranešimo Nr. 6041844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Ukmergės ledo ritulio mėgėjų klubas "Vilkmergė 2005", kodas 300513283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tujų g. 17A
Pranešimo Nr. 6041845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Ilgajo žvejų mėgėjų klubas, kodas 300632362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Šinkūnų k.
Pranešimo Nr. 6041846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kėdainių nevyriausybinių organizacijų sąjunga, kodas 161762411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 40
Pranešimo Nr. 6041847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Mažeikių rajono Balėnų sveikuolių klubas, kodas 167260248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Žalioji g. 23
Pranešimo Nr. 6041848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Visuomenės raidos ir vystymosi institutas", kodas 303425116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-23
Pranešimo Nr. 6041849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kupiškio moterų informacijos ir mokymo centras, kodas 160329859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6-17
Pranešimo Nr. 6041850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Sunkiosios atletikos klubas "Viltlitas", kodas 193177832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-33
Pranešimo Nr. 6041851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Klubas AutoBanginiai, kodas 300103028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 446

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 6041852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Autoeurogarantas", kodas 304426580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6041853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Edukacinių inovacijų centras, kodas 304501168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-10
Pranešimo Nr. 6041854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kretingos rajono kultūros namų direktorių asociacija, kodas 164273945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 1
Pranešimo Nr. 6041855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Futbolo rytas", kodas 304828159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6041856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kretingos rankinio klubas "Žemaitija", kodas 193293057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 8-28
Pranešimo Nr. 6041857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 447

- - -

Telšių Keliautojų klubas, kodas 191721146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 41A
Pranešimo Nr. 6041858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Uodegos iniciatyvos", kodas 304575948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-86
Pranešimo Nr. 6041859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Kalinių centras", kodas 304973471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, P. Cvirkos g. 4-1
Pranešimo Nr. 6041860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Radviliškio skyrius, kodas 171461584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 6041861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Interneto vartotojų klubas "Sėkmės kelias", kodas 151475815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 6041862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Transperalė", kodas 304743189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 6041863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 448

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Visuomeninės veiklos centras, kodas 304885562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos negalės tyrėjų asociacija, kodas 302545917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 2-24
Pranešimo Nr. 6041865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių
skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Perkūno griausmas", kodas 195733861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 6041866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Mitkūnų ir aplinkinių kaimų gyventojų bendruomenė, kodas 160451012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 6041867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Klubas "Žiemgalos linkuviai", kodas 300078190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Varpo g. 16
Pranešimo Nr. 6041868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Bendras kelias", kodas 303392278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 449

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6041869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šiaulių rajono jaunųjų ūkininkų klubas, kodas 300559423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-33
Pranešimo Nr. 6041870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Įpilties medžiotojų būrelis, kodas 302433163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Lendimų k. 2
Pranešimo Nr. 6041871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Jonavos skyrius, kodas 157013826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 6041872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Pasvalio rajono autoklubas, kodas 193328622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 2
Pranešimo Nr. 6041873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ MAS MARKETING, kodas 304172317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 6041874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 450

VšĮ Sąmoningumo dirbtuvės, kodas 304466450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-249
Pranešimo Nr. 6041875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Antras dublis", kodas 304922249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 6041876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Simno knygų mėgėjų draugija, kodas 153737853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 42-6
Pranešimo Nr. 6041877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Juodmenos bendruomenė", kodas 156868968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 17
Pranešimo Nr. 6041878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Žmogaus teisių mokymo ir konsultavimo centras, kodas 304531827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 6041879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kretingos sporto klubas "Daleksas", kodas 161729781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 10
Pranešimo Nr. 6041880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 451

- - -

Veliuonos šeimų laisvalaikio klubas, kodas 158758997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 6041881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Asociacija "12 colių renginiai", kodas 303482373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visagino biliardo klubas, kodas 300101276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 6041883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjungos Pasvalio rajono jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 169290681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Namišių sen., Namišių k.
Pranešimo Nr. 6041884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jurbarko rajono žemdirbių asociacija, kodas 158306440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 6041885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kvintų bendruomenė, kodas 155637652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bėčiūnų k., Bėčiūnų g. 34
Pranešimo Nr. 6041886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 452

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos ir Indijos draugija, kodas 191909778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 6041887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vilniaus miesto KADAGIO folkloro ansamblis, kodas 300559277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 5-21
Pranešimo Nr. 6041888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Utenos beisbolo klubas "Vėtra", kodas 190946599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 6041889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Žuvys ir paukšteliai", kodas 304422653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 43-3
Pranešimo Nr. 6041890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos vaiko draugijos Raseinių skyrius, kodas 193004517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 6-32
Pranešimo Nr. 6041891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šilutės sporto klubas "Skalviai", kodas 177333513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 453

Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 6041892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltasis banginis", kodas 304289929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 6-1
Pranešimo Nr. 6041893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Tautinės kultūros propaguotojų asociacija, kodas 171761119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 12-49
Pranešimo Nr. 6041894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Kontantis", kodas 304130072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos ir Kanados prekybos rūmai, kodas 304898150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16-1
Pranešimo Nr. 6041896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; senato; senato pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Verslas Kinijoje", kodas 304387953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-3A
Pranešimo Nr. 6041897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 454

Pieno gamintojų asociacija, kodas 134989593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6041898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Kitas kinas", kodas 304981895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21-34
Pranešimo Nr. 6041899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Švėkšnos seniūnijos Stemplių bendruomenė "GIMTINĖ", kodas 177486384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Stemplių k.
Pranešimo Nr. 6041900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kauno vaikų pensiono sporto klubas "Pragiedruliai", kodas 193115841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 11
Pranešimo Nr. 6041901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šeimos klubas "Šeimos akademija", kodas 300564242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-10
Pranešimo Nr. 6041902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Kalbų žinios", kodas 303436536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Šermukšnių g. 30
Pranešimo Nr. 6041903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 455

- - -

Anykščių kultūros draugija "MENO ATODANGA", kodas 302461981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 20-2
Pranešimo Nr. 6041904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Yris", kodas 304447382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6041905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Mangai", kodas 304292252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6041906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Navilinva", kodas 304678720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6041907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Ugdymas", kodas 304740129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-71
Pranešimo Nr. 6041908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Simono Daukanto bibliofilų klubas, kodas 193107741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Knygnešių g. 3
Pranešimo Nr. 6041909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 456

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Grybų karas", kodas 304740047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6041910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Draudimo brokerių asociacija, kodas 303176743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 26
Pranešimo Nr. 6041911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Pro Žiedas", kodas 304241005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 61
Pranešimo Nr. 6041912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vilkaviškio krašto verslininkų asociacija, kodas 185595771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 99
Pranešimo Nr. 6041913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Akmenės rajono kūrybinis susivienijimas "13", kodas 153255764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 25
Pranešimo Nr. 6041914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos čigonų bendrijos "Čigonų laužas" Šalčininkų rajono skyrius, kodas 175023238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 457

Pranešimo Nr. 6041915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Klaipėdos rajono skyrius, kodas 163540733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 74
Pranešimo Nr. 6041916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "DARVAINA", kodas 171455492
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 12
Pranešimo Nr. 6041917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Algestos projektai", kodas 304478659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-84
Pranešimo Nr. 6041918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija liaudies kūrybos klubas "MEDEINĖ", kodas 162763797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 6041919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Žerkščių kaimo bendruomenė, kodas 153272913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Žerkščių k., Miškininkų g. 20
Pranešimo Nr. 6041920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 458

VšĮ Project Media, kodas 304956746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6041921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Lenkiškos minties institutas, kodas 304824919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6041922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Rudolfo Lymano draugija, kodas 191978233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 8-26
Pranešimo Nr. 6041923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Rodūnės-Varenavo krašto lietuvių klubas, kodas 191696045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-107
Pranešimo Nr. 6041924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Klaipėdos miesto veteranų futbolo sporto klubas "Klaipėdos veteranai", kodas 300562533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-14
Pranešimo Nr. 6041925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vandens ūkio inžinierių sąjunga, kodas 191767275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 459

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nikita Markin", kodas 305012148
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Rubežiaus k., Trakų g. 26
Pranešimo Nr. 6041927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Buriuokime", kodas 304753094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-20
Pranešimo Nr. 6041928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Pagėgių savivaldybės diabeto klubas "Rambynas", kodas 178059912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 6041929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Krepšinio sekretorių klubas, kodas 304114876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6041930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "International Youth Communication Association", kodas 304516921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-18
Pranešimo Nr. 6041931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Trismūgis", kodas 304502028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Genių g. 1
Pranešimo Nr. 6041932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Laisvalaikio organizavimo centras "Mes čia", kodas 193291768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Vadoklių g. 12
Pranešimo Nr. 6041933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Marijampolės visuomeninių organizacijų sąjunga, kodas 151441955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-12
Pranešimo Nr. 6041934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Renginių aptarnavimo valdyba, kodas 304738701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6041935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Panevėžio rajono Mitriūnų kaimo organizacija "PARKAS", kodas 168965738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Mitriūnų k.
Pranešimo Nr. 6041936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kauno folkloro klubas "Lokysta", kodas 193116039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 62
Pranešimo Nr. 6041937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Panevėžio kariškių pensininkų organizacija "TYLUMA", kodas 148262636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 461

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 50-66
Pranešimo Nr. 6041938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Naujaip", kodas 304940044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6041939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos techninio sporto draugija, kodas 191766892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6041940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Pavydų kaimo bendruomenė", kodas 302299472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pavydų k., Miško g. 2-1
Pranešimo Nr. 6041941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė Palangos apgyvendinimo paslaugų teikėjų organizacija "Svetingas šeimininkas", kodas
225201290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 47
Pranešimo Nr. 6041942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga šokių studija "Ina", kodas 304766469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-93
Pranešimo Nr. 6041943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 462

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Ukmergės piliečių komitetas", kodas 283221530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 7
Pranešimo Nr. 6041944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vilniaus teniso klubas "VERKIAI", kodas 126236610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Perkūno alėjos meno galerija, kodas 300563514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 20A
Pranešimo Nr. 6041946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Automobilių ir motociklų sporto klubas "Kelių karalius", kodas 193592166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 7-3
Pranešimo Nr. 6041947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Achoro slėnis", kodas 304738181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 17-57
Pranešimo Nr. 6041948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjungos Panevėžio miesto ir apskrities skyrius, kodas 193437034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 44
Pranešimo Nr. 6041949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos esperantininkų jaunimo lyga, kodas 191932257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 6041950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Druskininkų visuomeninės kultūrinio paveldo (etnokultūros) draugija, kodas 152133437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 50
Pranešimo Nr. 6041951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Ratelito" automobilių sporto klubas, kodas 304484516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-19
Pranešimo Nr. 6041952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Pėdučių pastogė", kodas 304984286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6041953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Romų intelektualų organizacija, kodas 304605448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6041954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinis litvakų fotografijos centras, kodas 304048935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 464

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-27
Pranešimo Nr. 6041955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Gaižaičių seniūnijos daugiavaikių šeimų bendrija", kodas 300106782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gaižaičių sen., Gaižaičių k., Kęstučio g. 7
Pranešimo Nr. 6041956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šakių rajono pagyvenusių žmonių ir Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos dalyvių organizacija,
kodas 193328775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 60
Pranešimo Nr. 6041957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Sardinijos draugų asociacija, kodas 302724973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Ekodraugai", kodas 304455895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37G-2
Pranešimo Nr. 6041959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Pilietinis judėjimas "Veiksmas", kodas 304558009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6041960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 465

- - -

Kupiškio rajono diabeto klubas "KUPA", kodas 165388021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30-202
Pranešimo Nr. 6041961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Pašaminės medžiotojų klubas, kodas 178854736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Lauko g. 42-30
Pranešimo Nr. 6041962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų Savanorių sąjungos Alytaus apskrities skyrius, kodas 293485610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 14
Pranešimo Nr. 6041963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Gudakiemio kaimo bendruomenė, kodas 184845268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 6041964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Tuzinas TV", kodas 304419479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6041965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Linkė", kodas 168946613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naujamiesčio k.
Pranešimo Nr. 6041966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šalčininkų miesto rankinio sporto klubas, kodas 193312251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 6041967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jurbarko sporto taryba, kodas 293050280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 25-36
Pranešimo Nr. 6041968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; prezidiumo pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Senosios Įpilties sporto klubas "Piliakalnis", kodas 161734586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 22
Pranešimo Nr. 6041969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

AKMENĖS RAJONO BENDRUOMENĖS INFORMACINIO CENTRO SĄJUNGA, kodas 153256670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 27
Pranešimo Nr. 6041970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Labanaktis", kodas 304778261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-437
Pranešimo Nr. 6041971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šilutės moterų krepšinio sporto klubas "Pamarys", kodas 177366958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 467

Buveinės adresas: Šilutė, Stadiono g. 10
Pranešimo Nr. 6041972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "PROJEKCIJA", kodas 177491036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 42
Pranešimo Nr. 6041973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Mažeikių rajono moksleivių ir jaunimo kultūrinis meninis klubas "Saulės ratas", kodas 167225076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 53
Pranešimo Nr. 6041974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jiezno miesto bendruomenė, kodas 300621864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 15-1
Pranešimo Nr. 6041975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Mituvos melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302573902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Tamošių k., Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 6041976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos K-1 federacija, kodas 303347906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 105-19
Pranešimo Nr. 6041977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 468

Ukmergės memorialinė žydų bendruomenė, kodas 301272718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 41A
Pranešimo Nr. 6041978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Europos automobilių sporto klubas, kodas 304142142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6041979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Liūtaširdžiai", kodas 304957093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Sakalų g. 5
Pranešimo Nr. 6041980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Meninio ugdymo studija "GLORIJA", kodas 242024650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 36-48
Pranešimo Nr. 6041981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Krepšinio klubas "Darijus", kodas 304368102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Bendruomenės krepšinis", kodas 304499621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-11
Pranešimo Nr. 6041983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 469

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Panevėžio apskrities nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras, kodas 193440354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6041984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos kultūros fondo Kauno taryba, kodas 293416240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 18
Pranešimo Nr. 6041985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Geltona, žalia, raudona", kodas 304259633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-49
Pranešimo Nr. 6041986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Jonavos rajono skyrius, kodas 157034578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 6041987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Vandenyno dirbtuvės", kodas 304353431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 14-2
Pranešimo Nr. 6041988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kupiškio rajono gausių šeimų bendrija "Kupiškio šeimynėlė", kodas 265386690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 6041989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos
pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Kas vyksta Kaune" leidyba", kodas 304606226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6041990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Biržų rajono invalidų sporto klubas, kodas 193122469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1
Pranešimo Nr. 6041991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jurbarko rajono turizmo paslaugų teikėjų organizacija, kodas 158754632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 6041992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

KĖDAINIŲ JAUNIMO MENŲ CENTRAS "ARNETŲ NAMAS", kodas 161663922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 21
Pranešimo Nr. 6041993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Skuodo savivaldybės Lenkimų seniūnijos moterų klubas "Kotryna", kodas 174586073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, S. Daukanto g. 59
Pranešimo Nr. 6041994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "AVG Racing", kodas 304151497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 471

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Būgos g. 11
Pranešimo Nr. 6041995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Kosakovskių institutas", kodas 304408073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 15
Pranešimo Nr. 6041996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos AIDS fondas, kodas 191598996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 25
Pranešimo Nr. 6041997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Linea sana", kodas 304148743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Michalo Buchvico g. 7
Pranešimo Nr. 6041998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Gudeliai", kodas 304919573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Vilniaus g. 1B
Pranešimo Nr. 6041999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

"Ateities dirbtuvės", VšĮ, kodas 304567360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6042000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 472

- - -

Lietuvos antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacijos Marijampolės skyrius,
kodas 151418376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 6042001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Laimės kalviai", kodas 304545570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6042002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Eksportuok LT", kodas 304766907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6042003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ VIP klubas, kodas 304758091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6042004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Dvarakos projektai", kodas 304122360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-8
Pranešimo Nr. 6042005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos sergančiųjų epilepsija ir jų globėjų draugija, kodas 190760541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6042006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Gėrio korporacija", kodas 304412495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 6042007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Pagalba jums", kodas 304228075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6042008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Plungės rajono ritinio sporto klubas "Plateliai", kodas 170110080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai
Pranešimo Nr. 6042009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Krepšinio teisėjų klubas, kodas 304114869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6042010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Šv. Pranciškaus Aukštaitijos romų centras, kodas 304724908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skaistakalnio g. 1-3
Pranešimo Nr. 6042011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

"Sporto valdymas", VšĮ, kodas 304139484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 474

Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 1-27
Pranešimo Nr. 6042012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Motosportas", kodas 304954624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 6042013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vilniaus rajono Žemės ūkio bendrovės "Kyviškės" motoklubas, kodas 193400598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 6042014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Degaičių seniūnijos jaunimo klubas "Žiburys", kodas 180383558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 3
Pranešimo Nr. 6042015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Penkios plunksnos", kodas 304585209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6042016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

SPORTINĖS ŽŪKLĖS KLUBAS "VILNIS", kodas 193352541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 25
Pranešimo Nr. 6042017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 475

Lietuvos miško savininkų asociacijos Molėtų rajono skyrius, kodas 167601920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k.
Pranešimo Nr. 6042018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Žalias tikslas", kodas 304399891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 4-10
Pranešimo Nr. 6042019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Žaslių bendruomenės veiklos centras, kodas 158967032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 6042020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Pasvalio Romų bendrija "Romano divs", kodas 193278525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Smilgelių k.
Pranešimo Nr. 6042021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos katalikių moterų sąjungos Prienų draugija, kodas 193130416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 6042022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Aktyvi mama", kodas 304499347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6042023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 476

- - -

Kėdainių jaunimo organizacija "JAUNIMO INICIATYVOS", kodas 161626023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Tulpių g. 19-7
Pranešimo Nr. 6042024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

KAUNO APSKRITIES MOTERŲ KRIZIŲ CENTRO KĖDAINIŲ SKYRIUS, kodas 161645671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44-46
Pranešimo Nr. 6042025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Studentų ir dėstytojų klubas "Akademikas", kodas 261737010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 6042026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Moreno aktyvaus laisvalaikio centras, kodas 304532021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33
Pranešimo Nr. 6042027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Varėnos skyrius, kodas 184742567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 6042028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Viskas sporto renginiams", kodas 304555671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6042029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 477

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninės organizacijos "Moterys ir verslas Lietuvoje" Šilutės padalinys, kodas 177484419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 6042030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jurbarko gėlininkų draugija, kodas 193221677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 8A
Pranešimo Nr. 6042031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šiaulių daugiabučių namų vartotojų asociacija, kodas 145871596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 6042032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Mikoliškio medžiotojų klubas, kodas 303058613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Malūno g. 1
Pranešimo Nr. 6042033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Skapiškio seniūnijos Skapiškio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302475194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Topolio vs.
Pranešimo Nr. 6042034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Nereidė", kodas 304492623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 478

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-22
Pranešimo Nr. 6042035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Svečiuose pas Arną", kodas 304079813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6042036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Akmenės rajono šachmatų-šaškių sporto klubas "64", kodas 153254477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 6042037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Trakų aeroklubas, kodas 193366719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 6042038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lebeniškių kaimo bendruomenė, kodas 155307455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Lebeniškių k.
Pranešimo Nr. 6042039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; tarybos
pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Radviliškio automobilistų klubas "RADVILIS", kodas 271651410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Pievų g. 4-201
Pranešimo Nr. 6042040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 479

- - -

Ugniagesių gelbėtojų klubas "Tauragės ugnis", kodas 300036330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 1
Pranešimo Nr. 6042041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Beinaičių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302577128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k., Nartautų g. 6
Pranešimo Nr. 6042042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Veteranų klubas "Sraunioji Dubysa", kodas 301557578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 6042043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos Vytautų klubas, kodas 191907040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64
Pranešimo Nr. 6042044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Telšių rajono sporto klubas "Lūkstas", kodas 191877017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 20-6
Pranešimo Nr. 6042045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Asociacija Sporto klubas "MAXIMUS GYM", kodas 303000510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 12-39
Pranešimo Nr. 6042046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvai pagrąžinti draugija Varėnos rajone, kodas 193131475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškininkų g. 5
Pranešimo Nr. 6042047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Padebesiais", kodas 304163962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 6042048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos žmonių su negalia aplinkos pritaikymo asociacijos Kauno apskrities skyrius, kodas 193415867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 6042049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šilutės jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 177484180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 6A
Pranešimo Nr. 6042050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Aktyvus laisvalaikis kitaip", kodas 304824577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-1
Pranešimo Nr. 6042051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Versmė", kodas 304984891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 481

Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 6042052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lengvosios atletikos sporto klubas "Butrimonių greitis", kodas 301531754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 66-309
Pranešimo Nr. 6042053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Kretingos skyrius "Laimės žiburys", kodas 161746898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 48-14
Pranešimo Nr. 6042054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kretingos rajono susivienijimas "Sodai", kodas 164602554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 6042055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kazlų Rūdos moterų sporto skyrius, kodas 166095854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 6042056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Pasaulio taikos ir žmogaus teisių organizacija, kodas 304834176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-60
Pranešimo Nr. 6042057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 482

- - -

Kretingos sporto klubas "Grafas", kodas 193293242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-14
Pranešimo Nr. 6042058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Haemos projektai", kodas 304778197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 4-21
Pranešimo Nr. 6042059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jurbarko klubas "Černobylis", kodas 158322640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Pašilio g. 4
Pranešimo Nr. 6042060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija - vaikų ir jaunimo laisvalaikio centras "GAMTOS BROLIAI", kodas 186490321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Karveliškių k.
Pranešimo Nr. 6042061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Penketai", kodas 303473381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6042062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Meilės vartai", kodas 304474536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-7
Pranešimo Nr. 6042063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 483

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vilniaus miesto Sakališkių lokalinio daugiafunkcio centro vystytojų asociacija, kodas 303543698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-6
Pranešimo Nr. 6042064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Mediacijos, psichoterapijos ir mokymų centras, kodas 304822409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-84
Pranešimo Nr. 6042065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Paplūdimio sporto šakų centras, kodas 304413476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 6042066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Panevėžio katyčių namai, kodas 304823856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vėgėlių g. 17
Pranešimo Nr. 6042067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kretingos rajono žemdirbių asociacija, kodas 164267668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 6042068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Vepriams gražinti, kodas 304901899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 484

Pranešimo Nr. 6042069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Klaipėdos miesto ukrainiečių tradicinės kultūros ir folkloro klubas "PROSVIT", kodas 142133442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 19-5
Pranešimo Nr. 6042070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kauno "Varpo" gimnazijos moksleivių tėvų centras, kodas 136011099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 26
Pranešimo Nr. 6042071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Muzikinių renginių organizavimo centras "Garsas", kodas 193202890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 74-41
Pranešimo Nr. 6042072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Turto sprendimų idėjos", kodas 304277859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-43
Pranešimo Nr. 6042073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kėdainių keliautojų klubas "Klajoklis", kodas 161452245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2
Pranešimo Nr. 6042074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 485

VšĮ "Transformus", kodas 304588415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6042075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Prienų skyrius, kodas 170768071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 6042076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Megalanas", kodas 300505009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-21
Pranešimo Nr. 6042077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kurnėnų Lauryno Radziukyno mokyklos draugija, kodas 304446348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kurnėnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 6042078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

ŽIBARTONIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJA "ŽIBURYS", kodas 168963349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k.
Pranešimo Nr. 6042079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Palangos skyrius, kodas 152665162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 7-11
Pranešimo Nr. 6042080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 486

- - -

Regioninių leidėjų asociacija, kodas 304229202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 32-4
Pranešimo Nr. 6042081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos lenkų savitarpio pagalbos draugija, kodas 191919886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-58A
Pranešimo Nr. 6042082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šiaulių sporto klubas "Viražas", kodas 293319040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 6042083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Argenti sol", kodas 304354864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apaščios g. 2
Pranešimo Nr. 6042084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Panemunės pilis", kodas 158352441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 6042085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Armando klubas, kodas 305015219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27E
Pranešimo Nr. 6042086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 487

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Asmeninio efektyvumo mokymai", kodas 304104907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6042087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Banga", kodas 304961106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6042088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Virtualus verslas", kodas 304972978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 6042089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Joniškio rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 303205586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, P. Avižonio g. 7A
Pranešimo Nr. 6042090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jasvilonių gyventojų bendruomenė, kodas 168974363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jasvilonių k.
Pranešimo Nr. 6042091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Saugių automobilių vairuotojų susivienijimas, kodas 304421131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 488

Pranešimo Nr. 6042092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Sandėliavimo įmonių asociacija, kodas 302724941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6042093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vaišvilčių gyventojų bendruomenė, kodas 168978237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Vaišvilčių I k.
Pranešimo Nr. 6042094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Bendrija "Pagėgių Vaivorykštė", kodas 278053650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 6042095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bražuolės kaimo bendruomenės perspektyvos", kodas 181684653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 6042096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Pasvalio rajono Valakėlių kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302443428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k.
Pranešimo Nr. 6042097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 489

Viešoji įstaiga "Poetiniai reikalai", kodas 304986390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 4-43
Pranešimo Nr. 6042098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Juridinė pagalba", kodas 303922399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., M. Koperniko g. 26
Pranešimo Nr. 6042099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šiaulių baltarusių bendrija, kodas 193248343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-57
Pranešimo Nr. 6042100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jaunimo grupė "Lindy-hopas", kodas 301856833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 6042101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Sergančiųjų retomis ir lėtinėmis ligomis asociacija, kodas 126056174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6042102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Ignalinos rajono Vidiškių gyvenvietės ir Vidiškių vidurinės mokyklos kūno kultūros ir sporto klubas "Baltys",
kodas 191882726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k.
Pranešimo Nr. 6042103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 490

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Šviesos sala", kodas 304919566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6042104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kauno apskrities šaulių sporto klubas "Aistis", kodas 193589946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 34
Pranešimo Nr. 6042105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

JUNGTINIS DEMOKRATINIS JUDĖJIMAS, kodas 302306155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6042106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizijos komisijos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Anthropos management group", kodas 304922516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-22
Pranešimo Nr. 6042107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Joniškio jaunojo kario rinktinė, kodas 157694634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 6042108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Trakų rajono interesas", kodas 304929998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 491

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 6042109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Multimedijos projektai", kodas 304917939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 13
Pranešimo Nr. 6042110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Linų augintojų ir perdirbėjų asociacija "Palinas", kodas 168619330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k.
Pranešimo Nr. 6042111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Automobilių klubas "Gringas", kodas 304500657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Skiemonių 3-oji g. 2
Pranešimo Nr. 6042112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šilalės rajono žemdirbių asociacija, kodas 176627088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6042113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Ančiškių skyrius, kodas 154887788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Ančiškių k.
Pranešimo Nr. 6042114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 492

LIETUVOS ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGETIKOS ASOCIACIJA, kodas 302420116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6042115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kėdainių rajono salės futbolo sporto klubas "SFK KĖDAINIAI", kodas 161611473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2
Pranešimo Nr. 6042116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jaunimo centras "Platonė", kodas 157941860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Bertaučių k.
Pranešimo Nr. 6042117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vilniaus ir Vilniaus apskrities kultūrizmo federacija, kodas 303402128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18-3
Pranešimo Nr. 6042118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Skuodo seniūnijos Mažųjų Rūšupių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302468495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Mažųjų Rūšupių k., Vilniaus g. 75
Pranešimo Nr. 6042119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Kelrodės šviesa", kodas 304533867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2A-19
Pranešimo Nr. 6042120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 493

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Penki elementai", kodas 304542439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-27
Pranešimo Nr. 6042121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos sportas", kodas 304965599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6042122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Telšių rajono žemdirbių asociacija, kodas 180376364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 6
Pranešimo Nr. 6042123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Neformaliai LT", kodas 304863007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6042124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Judėjimas už Tarptautinio pilietinių ir politinių teisių pakto įgyvendinimą "Paktas", kodas 303499515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6042125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Auksinės praktikos akademija, kodas 304776456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 494

Pranešimo Nr. 6042126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kauno jungtinis sveikatos klubas, kodas 293294530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 41-6
Pranešimo Nr. 6042127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Tarabildų šeimos kultūros klubas - archyvas, kodas 300596507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10-108
Pranešimo Nr. 6042128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Asociacija Karklės prieplauka, kodas 303085005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 6042129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šilalės rajono iniciatyvių šeimų centras "Eureka", kodas 177984335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vasario 16-osios g. 28-15
Pranešimo Nr. 6042130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visų šventųjų cerkvė "Gailestingumo brolija", kodas 293212280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 45A
Pranešimo Nr. 6042131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 495

VšĮ "Idėjų gausa", kodas 304536817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 6042132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

ŠĖTOS JAUNIMO CENTRAS, kodas 161768446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 6042133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šiaulių rajono Gruzdžių krašto gausių šeimų bendrija, kodas 245541770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Šiaulių g. 3
Pranešimo Nr. 6042134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Teleglobos centras, kodas 304545008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6042135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

PABRADĖS BOKSO KLUBAS "BOKSIOR", kodas 302541228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Projekto g. 22
Pranešimo Nr. 6042136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Slystantys ratai", kodas 304489424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3A
Pranešimo Nr. 6042137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 496

- - -

Sporto klubas "Druskininkų duona", kodas 300536595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 1
Pranešimo Nr. 6042138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Šokių kūrybos namai, kodas 304768527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Skardžio g. 67
Pranešimo Nr. 6042139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos Respublikos jūrinės istorijos ir kultūros klubas "BUDYS", kodas 290759230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 1
Pranešimo Nr. 6042140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Skaudvilės vidurinės mokyklos rankinio sporto klubas "Ąžuolas", kodas 179720697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Mokyklos skg. 4
Pranešimo Nr. 6042141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Pasvalio technikos sporto klubas, kodas 300508667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Palėvenės g. 18
Pranešimo Nr. 6042142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VILNIAUS MIESTO STALO TENISO SPORTO KLUBAS "SENJORAI", kodas 193195093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-10
Pranešimo Nr. 6042143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 497

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Pakruojo r. žemdirbių asociacija", kodas 168059928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 6042144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Panevėžio aklųjų klubas "Baltoji lazdelė", kodas 148157489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 6042145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kuršėnų ekologinis centras, kodas 175894024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 6042146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Mikrobiologų klubas, kodas 191945518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 36
Pranešimo Nr. 6042147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; prezidiumo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Juodiškių kaimo bendruomenė, kodas 300555624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Juodiškių k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 6042148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kuršių kultūros draugija, kodas 193102438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 498

Pranešimo Nr. 6042149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

LIETUVOS FILATELISTŲ SĄJUNGA, kodas 291922520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6042150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Merkinės miestelio bendruomenė, kodas 184848182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 6042151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

SOCIALINĖS GLOBOS ASOCIACIJA "TIESIAME RANKĄ", kodas 124345632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6042152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Vilniaus sporto centras "Sparta", kodas 304088171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6042153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šiaulių miesto mėgėjiškos aviacijos klubas, kodas 193124662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 43-52
Pranešimo Nr. 6042154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 499

Kaišiadorių gamtos fondas, kodas 193166394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 55-214
Pranešimo Nr. 6042155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

TARPTAUTINĖS INFORMATIZAVIMO AKADEMIJOS LIETUVOS INFORMATIKOS AKADEMIJA, kodas 191965015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 98
Pranešimo Nr. 6042156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kretingos rajono gyvybingumo klubas "Harmonija", kodas 164586121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 20-12
Pranešimo Nr. 6042157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kauno dekoratyvinių balandžių augintojų klubas, kodas 300113111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Laimės g. 14
Pranešimo Nr. 6042158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos Hipertenzijos specialistų lygos Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 193436128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 6042159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija Agluonėnų vėjo malūno fondas, kodas 163754388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 3
Pranešimo Nr. 6042160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 500

- - -

Pasvalio specialiosios internatinės mokyklos specialiosios olimpiados klubas "Būk sveikas", kodas
191762919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 10A
Pranešimo Nr. 6042161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Abipusė pagalba", kodas 304081611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6042162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Pašiaušės skyrius, kodas 293264010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6042163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Radviliškis-Skara draugystės klubas, kodas 171450940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 6042164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Rimučių bendruomenė, kodas 178320764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Rimučių k.
Pranešimo Nr. 6042165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Sporto klubas "Cirkliškis", kodas 191892834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k.
Pranešimo Nr. 6042166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos česnakų augintojų draugija, kodas 191523253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6042167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Kūrybingumo ir inovacijų centras, kodas 304445132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 6042168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Reformų ir plėtros centras", kodas 304353723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6042169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Moterų iniciatyva "Pagalba represijas patyrusioms šeimoms", kodas 304466564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6042170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vilniaus apskrities visuomeninio judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" koordinacinis štabas, kodas 193357855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-6
Pranešimo Nr. 6042171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; konferencijos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Festivalis "9 meno dienos", kodas 177369687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 502

Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 61
Pranešimo Nr. 6042172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Klasikinių automobilių restauratorių klubas, kodas 303164246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 6042173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

LIETUVOS BLAIVYBĖS DRAUGIJA "BALTŲ AINIAI", kodas 190724278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 6042174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; prezidiumo; tarybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija Šiaulių miesto savitarpio pagalbos grupė, kodas 300074092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 6042175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Inovatyvios švietimo programos jaunimui", kodas 304377432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6042176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Lietuviai", kodas 304916253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 6042177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 503

- - -

VšĮ Jolantos ir Meidos mados mokykla, kodas 304524918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6042178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šaškių sporto klubas "Blicas", kodas 304244446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žibučių g. 12
Pranešimo Nr. 6042179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Jaunimo užimtumo projektas", kodas 304295921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6042180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Panevėžio moterų, sergančių krūties ligomis, bendrija "ATGAJA", kodas 148276760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6038044

Išregistravimo data: 2023-06-13.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus "Granito" klubas, kodas 150167330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 29-54
Pranešimo Nr. 6038045

Išregistravimo data: 2023-06-13.

- - -

Dzūkijos krašto regioninė turizmo asociacija, kodas 184746779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 264
Pranešimo Nr. 6038046

Išregistravimo data: 2023-06-13.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-165 Puslapis 504

Nacionalinė skolininkų teisių apsaugos asociacija, kodas 304098518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6038047

Išregistravimo data: 2023-06-13.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


